Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChIStlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' J' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Torneo WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS 2311060D
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 13-11-2023 - 24-11-2023
Turni 11
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco -
Partecipanti 105

Sito Internet

/  Wang Chugiao m
) Shvedova Aleksandra 1 ¥ Nurmanova Alua

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 NC Wang Chugqi ao 10. CHN 73.5'78.564.5 70.7:2215 1942 2326 1920651054100 0 2008
2 4 WM Shvedova Al eksandra 9.0 FID 73.0 78.0163. 0 60. 012170 1967 22301.902650154010 0 2008
3 1 WM Nurmanova Al ua 8.0 KAZ 71.577.0161.5 52.7:2367 1877 20521.7225311641100 2007
4 15 NC Tejaswini G 8.0 ND 68.073.0158.0 51. 7:1956 1868 2043156 05230633000 2007
5 20 NC Bondar Daria 7.5 UKR 69.0 73.0159.047.011908 1860 1994 1551632152300 0 2007
6 14 NC Trunz Mchelle 7.5GER 67.071.0157. 0 41. 511997 1886 2020 1.7136411530200 2008
7 5 WFM  Schi ppke Manon 7.5 FRA 65.070.5'58.047.52110 1799 1932163 25320631200 2007
8 11 NC Szczotka Kl ara 7.5 POL 65.070.0158. 0 47. 512020 1808 1942 1.6 325221641100 2008
9 32 CM Kayis Gulcan Sena 7.5 TUR 64.5 68.5/55.5 45.2 1859 1812 1946 16 326321531100 2007
10 8 WM Pegl au Charis 7.5 GER 64.567.5156.5 44. 012045 1768 1902 1.6 326411522100 2008
11 37 NC Kari nova Gul dona 7.5UZB 59.059.0151. 5 42. 21835 1776 1970116 31523054010 12007
12 45 CM Shohr adova Leyl a 7.0 TKM 77.0179.5167.0 46. 011782 1983 2086 1.7046 402530200 2007
13 3 WFM  Si ekanska Mari a 7.0 POL 69.572.0160.541. 012180 187519781 5425122642000 2007
14 77 NC Zhou Shuneng 7.0 CHN 69.0 73.0161. 0 43. 7: 1559 1978 2081 1.46 16240522100 2008
15 22 WM Khusl en Erdenebayar 7.0 MGL 68. 5/ 73. 0159. 51 42. 7:1906 1799 19021.5426321522100 2008
16 50 NC Yu Yuexi 7.0CHN 68.0171.0158.0 40.7:1734 1917 20201.542521263300 0 2008
17 13 NC Kal darova Ayaulym 7.0 KAZ 67.5 72.0157.5 41.512005 1819 19221 6235311631200 2007
18 29 C™M Maria Lia-al exandra 7.0 ROU 64.5 68.5/56.5 40.2: 1877 1812 191516 236501512200 2008
19 30 NC Begic Kl ara 6.5 CRO 69.0 73.561.0140.2:1877 1872 19381.4526321513100 2007
20 16 WM Shubhi Gupta 6.51ND 65.569.557.5 36.7:1940 1794 1860 1.5336 402513100 2010
21 25 NC Putar Lara 6.51RL 65.070.0157.038. 51892 1766 1832 1533521263210 0 2007
22 71 NC Regi dor Kaye Lalain6.5PH 64.069.057.0 40. 011598 19352001 1533631252210 0 2009
23 17 NC Pegl au Dora 6.5 GER 64.0168. 5/55. 01 36. 7: 1937 1781 1847 1533521263210 0 2008
24 62 CM Sawan Eman 6.5 PLE 64.0 68.556.0 38.7:1662 1857 19231.4526330512200 2007
25 10 WM Kheerthi Ganta 6.5 1 ND 63.0 68.556.039. 52030 1700 1766 1.3 71623151400 0 2007
26 34 CM VI asova O esia 6.5 FID 61.5 65.553.5 36. 001850 1721 1787 1533641151220 0 2008
27 38 NC Enkhrii Enkh-angala6.5 M3 60.5 64.5 50. 5 31.2:1821 1752 181816 146213540100 2008
28 61 NC Zhanybekova Begi may 6. 5 K& 60. 5 64.5153. 0133. 71664 1866 1931 1533632152120 0 2007
29 19 NC Deak-sala Enilia 6.5 AUT 57.561.5150.532. 7:1927 1604 1670 16 14550061140 0 2007
30 41 NC Nuriyeva Nurtan 6.5 AZE 57.561.5150.033. 51809 1696 1762 1533641151220 0 2008
31 68 NC Nguyen Ngoc Hien 6.5VIE 57.060.0149.5 32. 2:1642 1781 1847 1.6 145302631200 2008
32 65 NC Kani shka S 6.5 1 ND 55.558.0148. 5 30. 01 1656 1800 1866 1.53 36222531100 2007
33 12 NC Lobo Pereira Arami 6.5 ESP 49.0151.542.527.7 2013 1608 1674 1.6 146312530200 2007
34 44 CM Ber ezovsky Fiorina 6.5 MNC 48.051.0142. 0 28.2: 1787 1531 1597 1614530263120 0 2007
35 18 NC Tokarz |zabel a 6.0 POL 72.075.0162. 0 36. 011931 1873 19101.4436312513100 2007
36 6 WM Ter-aveti sjana Agne 6. 0 LAT 65. 01 69. 0/157. 00 35. 512105 1782 18181.36 26141522100 2007
37 23 NC Braeuti gam Katerina 6.0 GER 64. 01 68. 5/56. 0 32.2:1904 1755179215246 123540100 2008
38 58 NC Pragnya H G 6.0 I ND 64.0 68.556.5 35.51679 1938 19751281504162400 0 2008
39 27 WM Karaivanova Petya 6.0BUL 63.067.5 55.5 35. 011883 1727 1764 1.4 435320612300 2007
40 7 WM Zel bova Lada 6.0 CZE 60. 01 64.5'53. 0 33. 01 2057 1759 1796 1.52 452216 30300 2007
41 43 NC Tadi ¢ Ana 6.0 SRB 57.560.549.5 29.2:1791 1579 1616 1.52 46 510501400 2007
42 28 NC Hubert Charlotte 6.0 GER 56.5'59. 0149. 0' 26. 011881 1686 1723 1524630352210 0 2007
43 49 NC Bruntse Kathrine Li 6.0 DEN 55.558.547.5 26.7 1746 1660 1697 1.4 436321512200 2009
44 87 NC Dul teva Anastasia 6.0 MDA 55.0'59.548. 5 30.7 1498 1762 17991.4435131631200 2007
45 9 WFM  Bochni ckova Sinmpna 6.0 SVK 54.058.0147. 5 30. 012043 1664 1701 1443532061230 0 2007
46 36 NC Maton Emi |y 6.0 ENG 52.5156.0146. 01 28. 71837 1573 1610 1362622251400 0 2007
47 48 NC Kiraly Lilla Virag 5.5 HUN 66.5 70.0158.5 30.2 1765 1899 19001.43 45032640200 2007
48 53 NC Gvatua Mariam 5.5 GEO 65.569.0157.5 30.2:1701 1863 1864 1.43 45212622200 2008
49 89 NC Hayr apetyan Nvard 5.5 ARM 64.5 70. 01 57. 0 34. 511462 1866 1867 1.4 345320611400 2008
50 76 NC Sana Omprakash Kayy 5.5 UGA 61.5 66. 0154. 01 29. 2: 1562 1862 1863 1. 5155311620400 2008
51 60 NC M ckunai te Agne 5.5LTU 61.564.554.027.2'1673 1734 1735151552126 30300 2008
52 57 NC Seemann Pol a 5.5 POL 59.563.552. 0 28. 2:1685 1807 1808 1.5156 204531100 2008
53 21 NC Si ppola Sara-olivia5.5FIN 57.061.0149.5 26.5 1907 1652 1653 1.4345203623100 2007
54 31 NC Bruessow Ni na 5.5 SU 56. 01 60.5149. 5 28. 511862 1638 1639 1434640250320 0 2008
55 47 NC Radenkovic Ml a 5.5 SRB 56.0160.0148. 5 26. 2:1767 1639 16391.3536312504100 2007
56 81 NC Ri ce Lauren 5.5 SGP 56.0159.0149. 0 27. 2: 1529 1789 1790 1.3 536330502300 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 46 NC Kosma Mari a 5.5 GRE 55.559.548. 0 26. 011780 1620 1621 1.5155203631200 2007
58 70 NC Kawa Anna 5.5 POL 54.0156.546.5 23. 511622 1675 1676 1.4 345230620400 2008
59 42 NC Ahn Anast asi a 5.5 BEL 51. 0155.0144. 5 26. 51795 1484 148514345122631200 2008
60 88 NC Amulya Guruprasad 5.51ND 47.0149.540.5 23. 21465 1627 1627 1434531161230 0 2008
61 79 NC Dj uki ¢ Katarina 5.0 MNE 59.563.553. 0 26. 51536 1880 184515066 105540100 2008
62 105 NC Qgay Anast assiya 5.0 KOR 56.0156.0149. 5 20.2:1214 1767 1696 112 445122512210 2008
63 54 NC Levchenko Mari na 5.0 EST 56.0159.0146.0'21.2:1700 1687 1652 1425521262130 0 2007
64 51 NC Tontani ova Luci a 5.0 SVK 55.5159.0149. 0123. 511715 1650 1614 1425641150140 0 2008
65 100 NC Monyn Madi na 5.0 KAZ 55.0158.0148. 0 25. 011315 1788 1752 1.4255203622200 2008
66 63 NC Oreri Ekl ea 5.0 ALB 54.0158.0146. 5 24. 511660 1651 1616 1.4 256 213521200 2008
67 40 NC Fi el d Rowan Soraya 5.0 USA 53.5/56.544.5 20. 011810 1595155915066 303520300 2008
68 24 NC Ruchi nskaya Val erie 5.0 CAN 49.5/53.5143.5 23. 011903 1502 1467 1. 3445311603300 2008
69 99 NC Suyer kul ova Daniya 5.0 KAZ 49.552.0143.5 20.2:1317 1700 16651 4255212621300 2008
70 39 NC Gimult Leane 5.0 FRA 49.0152.0142. 0 18. 7:1814 1587 1552 1425631251130 0 2007
71 67 NC Dobsa Enma 5.0 CZE 48.0151.0140.0'19. 011653 1512 1476 1506 6 30352030 0 2008
72 56 NC Bal azs Sztella Anna 5.0 HUN 47.550.0138.5 18. 51686 1500 14651 3445320602400 2008
73 75 NC Cynbron Victoria 5.0 POR 45.548.0139. 0'19. 011563 1659 1623 1425630351220 0 2008
74 74 CM Conde Mares Vanya B4.5 MEX 59.0 64.051.5 22.7 1566 1812 17481.416531161050 0 2007
75 94 NC Ismayil Seljan 4.5 AZE 58.0161. 0150. 0 22. 511384 1799 17351 2546123513100 2007
76 33 NC Schebacher Solene 4.5 FRA 57.0 61.0150. 0 23. 01 1859 1669 16051 3355212612300 2007
77 83 NC Di Fabio Sara 4.51TA 55.559.549. 0023. 011517 1821 1757 1335623151040 0 2008
78 69 NC Chang Yol anda 4.5 NZL 53.0155.546.5 16. 51639 1625 1561 1416621352030 0 2008
79 72 NC d over Sharon 4.51TA 52.555.5145. 0 20. 51584 1638 1574 1254503262220 0 2007
80 82 NC Durmankyzy Al farabi 4.5 KAZ 50.5/53.0144.0 17. 011525 1663 1599 1335523061050 0 2007
81 59 NC Hel gadottir Idunn 4.51SL 50.053.044.017.2:1678 1582 15181 4165104631200 2007
82 98 NC Davi t kova Jovana 4.5 MKD 48.0151.541. 5 19. 2:1322 1614 1549 1.3356222511300 2008
83 64 NC Jansone Mel anija Lu4.0LAT 57.5 60.550.0 19. 511658 1671 15701245503 2621300 2008
84 84 NC Boaron Arianna 4.01 TA 56.561.0149. 0 21. 2:1516 17331631 1326511362130 0 2007
85 73 NC Bruntse Caroline Li 4.0DEN 56.5 60.0148.5 18. 21568 1658 15571 2456141510400 2009
86 96 NC Vukovi c Sara 4.0BIH 56.058.549. 5 18. 511340 1753 1652 1.3266222510400 2008
87 35 NC Kovacs Reka 4.0 HUN 53.0157.0146. 0 20. 51840 1517 1416 1245501462310 0 2008
88 103 NC Reci ca Jona 4.0 KOS 47.5'47.5141. 0110. 71264 1680 1532 112 265113511310 2008
89 90 NC Par k Haneul 4.0 KOR 49.0152.0142.515. 7:1461 1691 159012456 01552300 0 2008
90 86 NC Young Anna Ovidia 4.0 NOR 46.0 48.539.5 14. 5 1502 1627 1526 1.2 455122612300 2008
91 93 NC Kaewwatt ha Natrada 4.0 THA 46.0148.539.5 14. 51411 1611 15101.2455023 622200 2007
92 91 NC Al Asmar Reny 4.0 LBN 45.0147.5138.515. 2:1423 1652 15511 2456123512200 2007
93 80 NC Janouskova Adel a 4.0 CZE 44.547.0136.511. 71534 1521 142013265122620400 2008
94 66 NC Vu Tran Tue Anh 4.0 AUT 43.5146.5/36.0 13. 011656 1467 13651.407 5104630300 2007
95 85 NC Mazouz Nouha 4.0 ALG 40.0140.035.0 14. 2:1504 1473 1402 1325520351220 12008
96 101 NC Mohd Nurul lzani Ka3.5MAS 47.047.0140.59.75 1291 1648 1456 111 365014512210 2008
97 78 NC Selvik El ma 3.5 NOR 44.0146.538.011. 71540 1545 1412123 65032620400 2007
98 52 NC Bi | guun Bayar aa 3.0 Ma&L 51.554.0144.013.2:1712 1583 14091.2276024520300 2007
99 102 NC Francesconi Maria | 3.01TA 46.0148.539.0 11. 011280 1559 13841.1466123502300 2007
100 95 NC Kotliar Anfisa 3.0 AUT 44.0146.537.5'10. 511350 1588 1414 1308520361050 0 2008
101 104 NC Al Khoori Noora Mah 3.0 UAE 38.5'38.533.05.50 1231 1521 1282 112 085203500510 2008
102 92 NC Pan Kat heri ne 3.0 AUS 39.0141.533.59.25 1416 1483 13091.1465113603300 2008
103 55 NC Lazovic Enmilija 2.5SRB 48.0151.0141. 0 11. 2:1690 1548 13381.1375014612300 2007
104 97 NC Ver meul en Hai l ey 2.5BEL 44.547.0137.5'8.25 1329 1480 1270 1.1 375113602400 2008
105 26 WM Badenhorst Chloe 1.0 RSA 20.5'20.5'14. 5 3.50 1885 1600 1408 4103210120020 7 2007
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SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
42 NC Ahn Anast asi a BEL 1795 1484 1485 2008 M 252220
91 NC Al Asnmar Reny LBN 1423 1652 1551 2007 M 5319935
104 NC A Khoori Noora Mah UAE 1231 1521 1282 2008 M 9317457
88 NC Amulya Guruprasad |ND 1465 1627 1627 2008 M 25683896
26 WM Badenhorst Chl oe RSA 1885 1600 1408 2007 M 14339463
56 NC Bal azs Sztella Anna HUN 1686 1500 1465 2008 M 799645
30 NC Begic Klara CRO 1877 1872 1938 2007 M 14420147
44 CM  Berezovsky Fiorina MC 1787 1531 1597 2007 M 5400651
52 NC Bi | guun Bayar aa MG 1712 1583 1409 2007 M 30913039
84 NC Boaron Ari anna ITA EM BO 1516 1733 1631 2007 F 28543386 189351
9 WFM  Bochni ckova Sinbna SVK 2043 1664 1701 2007 M 14958562
20 NC Bondar Dari a UKR 1908 1860 1994 2007 M 14188490
23 NC Braeut i gam Kat eri na GER 1904 1755 1792 2008 M 16242980
31 NC Bruessow Ni na Sul 1862 1638 1639 2008 M 1341723
73 NC Bruntse Caroline Li DEN 1568 1658 1557 2009 M 1472275
49 NC Brunt se Kathrine Li DEN 1746 1660 1697 2009 M 1472283
69 NC Chang Yol anda NZL 1639 1625 1561 2008 M 4309332
74 CM Conde Mares Vanya B MEX 1566 1812 1748 2007 M 5129656
75 NC Cynbron Victoria POR 1563 1659 1623 2008 M 1959905
98 NC Davi t kova Jovana MKD 1322 1614 1549 2008 M 15006069
19 NC Deak-sala Emlia AUT 1927 1604 1670 2007 M 795615
83 NC Di Fabio Sara ITA ABR PE 1517 1821 1757 2008 F 28531205 186748
79 NC Dj uki c Katarina MNE 1536 1880 1845 2008 M 16508874
67 NC Dobsa Enma CZE 1653 1512 1476 2008 M 23709391
87 NC Dul teva Anastasia MDA 1498 1762 1799 2007 M 13910272
82 NC Dumankyzy Al farabi KAZ 1525 1663 1599 2007 M 13731955
38 NC Enkhrii Enkh-angal a MaL 1821 1752 1818 2008 M 4907272
40 NC Fi el d Rowan Soraya USA 1810 1595 1559 2008 M 30941326
102 NC Francesconi Maria | ITA TOS PT 1280 1559 1384 2007 F 2886281 176409
72 NC G over Sharon ITA LAZ RM 1584 1638 1574 2007 F 2853227 173512
39 NC Gimult Leane FRA 1814 1587 1552 2007 M 36056847
53 NC Gvatua Mariam GEO 1701 1863 1864 2008 M 13617168
89 NC Hayr apetyan Nvard ARM 1462 1866 1867 2008 M 13316460
59 NC Hel gadottir Idunn |SL 1678 1582 1518 2007 M 2314118
28 NC Hubert Charlotte GER 1881 1686 1723 2007 M 16265920
94 NC Ismayil Seljan AZE 1384 1799 1735 2007 M 13420550
80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 1521 1420 2008 M 23709804
64 NC Jansone Mel anija LuLAT 1658 1671 1570 2008 M 11614722
93 NC Kaewwat t ha Natrada THA 1411 1611 1510 2007 M 6212174
13 NC Kal darova Ayaul ym KAZ 2005 1819 1922 2007 M 13720503
65 NC Kani shka S | ND 1656 1800 1866 2007 M 25731564
27 WM Karai vanova Petya BUL 1883 1727 1764 2007 M 2919150
37 NC Kari mova Gul dona UzB 1835 1776 1970 2007 M 14210410
70 NC Kawa Anna POL 1622 1675 1676 2008 M 21011257
32 CM Kayis Gulcan Sena TUR 1859 1812 1946 2007 M 34553045
10 WM Kheerthi Ganta I ND 2030 1700 1766 2007 M 25626280
22 WM Khusl en Erdenebayar MGl 1906 1799 1902 2008 M 4910532
48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 1899 1900 2007 M 795224
46 NC Kosma Mari a GRE 1780 1620 1621 2007 M 25879855
95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 1588 1414 2008 M 24216291
35 NC Kovacs Reka HUN 1840 1517 1416 2008 M 790702
55 NC Lazovic Emlija SRB 1690 1548 1338 2007 M 980153
54 NC Levchenko Marina EST 1700 1687 1652 2007 M 4508548
12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 1608 1674 2007 M 24560588
29 CM Maria Li a-al exandra ROU 1877 1812 1915 2008 M 1248952
36 NC Maton Emily ENG 1837 1573 1610 2007 M 34312029:
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)
- Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
85 NC Mazouz Nouha ALG 1504 1473 1402 2008 M 7943490
60 NC M ckunai t e Agne LTU 1673 1734 1735 2008 M 12824437
101 NC Mohd Nurul |zani Ka MAS 1291 1648 1456 2008 M 5730929
100 NC Monyn Madi na KAZ 1315 1788 1752 2008 M 13748866
68 NC Nguyen Ngoc Hi en VIE 1642 1781 1847 2008 M 12418722
41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 1696 1762 2008 M 13423746
1 WM Nurmanova Al ua KAZ 2367 1877 2052 2007 M 13729390
105 NC  Qgay Anastassiya KOR 1214 1767 1696 2008 M 13731998
63 NC Oneri Ekl ea ALB 1660 1651 1616 2008 M 4703804
92 NC Pan Kat heri ne AUS 1416 1483 1309 2008 M 3231321
90 NC Par k Haneul KOR 1461 1691 1590 2008 M 4907485
8 WFM  Pegl au Chari s GER 2045 1768 1902 2008 M 16219996
17 NC Pegl au Dora GER 1937 1781 1847 2008 M 16220005
58 NC Pragnya H G | ND 1679 1938 1975 2008 M 25609785
25 NC Putar Lara I RL 1892 1766 1832 2007 M 14546604
47 NC Radenkovic Ml a SRB 1767 1639 1639 2007 M 979953
103 NC Reci ca Jona KOs 1264 1680 1532 2008 M 22105239
71 NC Regi dor Kaye Lal ai n PHI 1598 1935 2001 2009 M 5229820
81 NC Ri ce Lauren SGP 1529 1789 1790 2007 M 5824591
24 NC Ruchi nskaya Val eri e CAN 1903 1502 1467 2008 M 2631440
76 NC Sana Onprakash Kayy UGA 1562 1862 1863 2008 M 10021132
62 CM  Sawan Eman PLE 1662 1857 1923 2007 M 11511729
33 NC  Schebacher Solene FRA 1859 1669 1605 2007 M 36090670
5 WFM  Schi ppke Manon FRA 2110 1799 1932 2007 M 45100446
57 NC Seermann Pol a PCOL 1685 1807 1808 2008 M 21858837
78 NC Sel vik El na NOR 1540 1545 1412 2007 M 1532235
45 CM  Shohradova Leyl a TKM 1782 1983 2086 2007 M 14004259
16 WM Shubhi Gupta | ND 1940 1794 1860 2010 M 25195425
4 WM Shvedova Al eksandraFID LOM M 2170 1967 2230 2008 F 54154782
3 WM  Si ekanska Mari a PCOL 2180 1875 1978 2007 M 21852650
21 NC Si ppol a Sara-oliviaFIN 1907 1652 1653 2007 M 515469
99 NC  Suyerkul ova Daniya KAZ 1317 1700 1665 2008 M 13781030
11 NC Szczotka Kl ara POL 2020 1808 1942 2008 M 21858845
43 NC Tadic Ana SRB 1791 1579 1616 2007 M 973610
15 NC Tejaswini G | ND 1956 1868 2043 2007 M 25749978
6 WFM Ter-aveti sj ana Agne LAT 2105 1782 1818 2007 M 11614900
18 NC  Tokarz |zabel a POL 1931 1873 1910 2007 M 21849170
51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 1650 1614 2008 M 14973448
14 NC  Trunz Mchelle GER 1997 1886 2020 2008 M 16227980
97 NC Ver neul en Hai | ey BEL 1329 1480 1270 2008 M 269069
34 CM Vasova Oesia FI D 1850 1721 1787 2008 M 54113067
66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 1467 1365 2007 M 1663216
96 NC  Vukovic Sara BI H 1340 1753 1652 2008 M 14418010
2 NC  Wang Chugi ao CHN 2215 1942 2326 2008 M 8631638
86 NC  Young Anna Ovidia NOR 1502 1627 1526 2008 M 1539949
50 NC  Yu VYuexi CHN 1734 1917 2020 2008 M 8641340
7 WFM  Zel bova Lada CZE 2057 1759 1796 2007 M 23717882
61 NC  Zhanybekova Begi nay KGZ 1664 1866 1931 2007 M 13819356
77 NC  Zhou Shuneng CHN 1559 1978 2081 2008 M 8622116
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-07-2024

Variazioni Elo FIDE

42
91
104
88
26
56
30
44
52
84

20
23
31
73
49
69
74
75
98
19
83
79
67
87
82
38
40
102
72
39
53
89
59
28
94
80
64
93
13
65
27
37
70
32
10
22
48
46
95
35
55
54
12
29
36

B628B3555588

BEERBEERRBE5RB55R6655R628885685873

352573

6266666656

G ocatore Fed
Ahn Anast asi a BEL
Al Asnmar Reny LBN

Al Khoori Noora Mah UAE
Amul ya GQuruprasad | ND

Badenhor st Chl oe RSA
Bal azs Sztella Anna HUN
Begi c Kl ara CRO
Ber ezovsky Fiorina MC
Bi | guun Bayar aa M&EL
Boaron Arianna I TA
Bochni ckova Sinbna SVK
Bondar Dari a UKR
Braeut i gam Kat eri na GER
Bruessow N na SuUl

Bruntse Caroline Li DEN
Brunt se Kathrine Li DEN
Chang Yol anda NZL
Conde Mares Vanya B MEX
Cynbron Victoria POR
Davi t kova Jovana MKD

Deak-sala Emilia AUT
Di Fabi o Sara I TA
Dj uki c Katarina M\E
Dobsa Enmma CZE

Dul teva Anastasia MDA
Dumankyzy Al farabi KAZ
Enkhrii Enkh-angal a MaL
Fi el d Rowan Soraya USA

Francesconi Maria | I TA
d over Sharon I TA
Ginmault Leane FRA
Gvatua Mari am GEO

Hayr apetyan Nvard ARM
Hel gadottir Idunn |SL
Hubert Charlotte GER
Ismayil Seljan AZE
Janouskova Adel a CZE
Jansone Mel anija LuLAT
Kaewwat t ha Natrada THA
Kal darova Ayaul ym KAZ
Kani shka S I ND
Kar ai vanova Petya BUL

Kari mova Gul dona uzB
Kawa Anna PCL
Kayis @Qulcan Sena TUR
Kheert hi Ganta I ND
Khusl en Er denebayar M&L
Kiraly Lilla Virag HUN
Kosma Mari a GRE
Kotliar Anfisa AUT
Kovacs Reka HUN
Lazovic Emlija SRB

Levchenko Marina EST
Lobo Pereira Aram ESP
Maria Li a-al exandra ROU
Maton Emly ENG

El o

1795
1423
1231
1465
1885
1686
1877
1787
1712
1516
2043
1908
1904
1862
1568
1746
1639
1566
1563
1322
1927
1517
1536
1653
1498
1525
1821
1810
1280
1584
1814
1701
1462
1678
1881
1384
1534
1658
1411
2005
1656
1883
1835
1622
1859
2030
1906
1765
1780
1350
1840
1690
1700
2013
1877
1837

N Pun
FIDE P Fat

11 5.
11 4.
10 2.
115.
4 1.
115.
116.
11 6.
11 3.
11 4.
116.
117.
11 6.
115.
11 4.
11 6.
11 4.
11 4.
115.
11 4.
11 6.
11 4.
115.
115.
11 6.
11 4.
116.
115.
11 3.
11 4.
115.
115.
115.
11 4.
116.
11 4.
11 4.
11 4.
11 4.
117.
11 6.
11 6.
10 7.
115.
117.
11 6.
11 7.
115.
115.
11 3.
11 4.

112

50
00
00
50
00
00
50
50
00
00
00
50
00
50
00
00
50
50
00
50
50
50
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
50
50
00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
50
00
50
50
00
00

.50
115.
11 6.
11 7.
116.

00
50
00
00

Pun
Att

G e @ O F @ WA @ e ® eSO e eE SN e ey REE®E SO SR G® N RGO R R RN

24
61
86
50
34
85
05
39
00
88
54
96
48
16
49
20
61
21
23
84
30
87
38
16
06
72
34
85
03
92
40
73
05
76
79
10
73
25
00
92
49
39
53
69
29
34
92
67
17
66
30
30
82
80
02
81

W Ve

-3.74
1.39
0.14
2
-2.34
-2.85
1. 45
-1.89
-4
1.12
-3.54
1.54
-1.48
-2.66
-0. 49
0.2
-1.11
2.29
0.77
2.66
-2.8
2.63
3.62
-2.16
3.94
0.78
0.16
-3.35
0.97
-0.42
-3.4
1.77
4.45
-2.26
-1.79
3.4
-1.73
-1.25
1
-0.92
3.01
-1.39
1.97
0.81
1.21
-2.84
0.08
1.83
-1.67
0.34
-5.3
-4.8
-0.82
-3.3
0.98
-2.81

Med
Avv.
1484
1652
1521
1627
1600
1500
1872
1531
1583
1733
1664
1860
1755
1638
1658
1660
1625
1812
1659
1614
1604
1821
1880
1512
1762
1663
1752
1595
1559
1638
1587
1863
1866
1582
1686
1799
1521
1671
1611
1819
1800
1727
1776
1675
1812
1700
1799
1899
1620
1588
1517
1548
1687
1608
1812
1573

Per f

1485
1551
1282
1627
1408
1465
1938
1597
1409
1631
1701
1994
1792
1639
1557
1697
1561
1748
1623
1549
1670
1757
1845
1476
1799
1599
1818
1559
1384
1574
1552
1864
1867
1518
1723
1735
1420
1570
1510
1922
1866
1764
1970
1676
1946
1766
1902
1900
1621
1414
1416
1338
1652
1674
1915
1610

Anno

Nasc

2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2009
2009
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007

TZETZTZTZLIZTZTZTZLTZETZTETZTIZELZEIZEIZLIELIEZETZETZEIZEIZEIZEIEIENINIZEZTZEZEIZEIZEIEINMNZEZEZEEIEIEIEEEZEEZENZEZEZIZEZZEZZEZEZZEZZEZX @

1D

FI DE
252220
5319935
9317457
25683896
14339463
799645
14420147
5400651
30913039
28543386
14958562
14188490
16242980
1341723
1472275
1472283
4309332
5129656
1959905
15006069
795615
28531205
16508874
23709391
13910272
13731955
4907272
30941326
2886281
2853227
36056847
13617168
13316460
2314118
16265920
13420550
23709804
11614722
6212174
13720503
25731564
2919150
14210410
21011257
34553045
25626280
4910532
795224
25879855
24216291
790702
980153
4508548
24560588
1248952

34312029:

1D
FSI

189351

186748

176409
173512
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D I D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
85 NC Mazouz Nouha ALG 1504 104.00 5.42 -1.42 1473 1402 2008 M 7943490
60 NC M ckunai te Agne LTU 1673 115.50 4.66 0.84 1734 1735 2008 M 12824437
101 NC Mohd Nurul |zani Ka MAS 1291 102.50 1.26 1.24 1648 1456 2008 M 5730929
100 NC Monyn Madi na KAZ 1315 115.00 0.94 4.06 1788 1752 2008 M 13748866
68 NC Nguyen Ngoc Hi en VIE 1642 116.50 3.60 2.9 1781 1847 2008 M 12418722
41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 116.50 6.65 -0.15 1696 1762 2008 M 13423746
1 WM Nurmanova Al ua KAZ 2367 118.00 9.73 -1.73 1877 2052 2007 M 13729390
105 NC Ogay Anastassiya KOR 1214 104.00 0.80 3.2 1767 1696 2008 M 13731998
63 NC Oneri Ekl ea ALB 1660 115.00 5.75 -0.75 1651 1616 2008 M 4703804
92 NC Pan Kat heri ne AUS 1416 113.00 4.65 -1.65 1483 1309 2008 M 3231321
90 NC Par k Haneul KOR 1461 114.00 2.51 1.49 1691 1590 2008 M 4907485
8 WFM  Pegl au Chari s GER 2045 117.509.02 -1.52 1768 1902 2008 M 16219996
17 NC Pegl au Dora GER 1937 116.50 7.54 -1.04 1781 1847 2008 M 16220005
58 NC Pragnya H G IND 1679 116.00 2.14 3.86 1938 1975 2008 M 25609785
25 NC Putar Lara IRL 1892 116.50 7.30 -0.8 1766 1832 2007 M 14546604
47 NC Radenkovic Ml a SRB 1767 115.50 6.78 -1.28 1639 1639 2007 M 979953
103 NC Reci ca Jona KOS 1264 103.00 1.04 1.96 1680 1532 2008 M 22105239
71 NC Regi dor Kaye LalainPH 1598 116.50 1.59 4.91 1935 2001 2009 M 5229820
81 NC Ri ce Lauren SGP 1529 115.50 2.06 3.44 1789 1790 2007 M 5824591
24 NC Ruchi nskaya Val erie CAN 1903 115.00 9.74 -4.74 1502 1467 2008 M 2631440
76 NC Sana Onprakash Kayy UGA 1562 115.50 1.69 3.81 1862 1863 2008 M 10021132
62 CM  Sawan Eman PLE 1662 116.50 2.88 3.62 1857 1923 2007 M 11511729
33 NC Schebacher Solene FRA 1859 114.50 7.82 -3.32 1669 1605 2007 M 36090670
5 WFM  Schi ppke Manon FRA 2110 117.50 9.18 -1.68 1799 1932 2007 M 45100446
57 NC Seermann Pol a POL 1685 115.50 4.00 1.5 1807 1808 2008 M 21858837
78 NC Sel vik El na NOR 1540 113.50 5.50 -2 1545 1412 2007 M 1532235
45 CM  Shohradova Leyl a TKM 1782 117.00 2.88 4.12 1983 2086 2007 M 14004259
16 WM Shubhi Gupta IND 1940 116.50 7.47 -0.97 1794 1860 2010 M 25195425
4 WM  Shvedova Al eksandra FID 2170 119.00 7.93 1.07 1967 2230 2008 F 54154782
3 WM  Si ekanska Mari a POL 2180 117.00 9.02 -2.02 1875 1978 2007 M 21852650
21 NC Si ppol a Sara-oliviaFIN 1907 115.50 8.62 -3.12 1652 1653 2007 M 515469
99 NC Suyer kul ova Daniya KAZ 1317 115.00 1.30 3.7 1700 1665 2008 M 13781030
11 NC Szczotka Kl ara POL 2020 117.50 8.34 -0.84 1808 1942 2008 M 21858845
43 NC Tadi c Ana SRB 1791 116.00 7.91 -1.91 1579 1616 2007 M 973610
15 NC Tejaswini G IND 1956 118.00 6.64 1.36 1868 2043 2007 M 25749978
6 WFM Ter-avetisjana Agne LAT 2105 116.00 9.23 -3.23 1782 1818 2007 M 11614900
18 NC Tokarz | zabel a POL 1931 116.00 6.07 -0.07 1873 1910 2007 M 21849170
51 NC Tontani ova Luci a SVK 1715 115.00 6.05 -1. 05 1650 1614 2008 M 14973448
14 NC  Trunz Mchelle GER 1997 117.50 6.83 0.67 1886 2020 2008 M 16227980
97 NC  Verneul en Hail ey BEL 1329 112.50 3.57 -1.07 1480 1270 2008 M 269069
34 CM Vasova Oesia FID 1850 116.50 7.13 -0.63 1721 1787 2008 M 54113067
66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 114.00 7.94 -3.94 1467 1365 2007 M 1663216
96 NC  Vukovic Sara BIH 1340 114.00 1.28 2.72 1753 1652 2008 M 14418010
2 NC  Wang Chugqi ao CHN 2215 1110.018.61 1.39 1942 2326 2008 M 8631638
86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 114.00 3.97 0.03 1627 1526 2008 M 1539949
50 NC Yu Yuexi CHN 1734 117.00 3.03 3.97 1917 2020 2008 M 8641340
7 WFM  Zel bova Lada CZE 2057 116.00 9.27 -3.27 1759 1796 2007 M 23717882
61 NC  Zhanybekova Begi may K&Z 1664 116.50 3.03 3.47 1866 1931 2007 M 13819356
77 NC  Zhou Shuneng CHN 1559 117.00 1.13 5.87 1978 2081 2008 M 8622116
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChIStlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' J' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione
Scapchlstlca
Itahana' '

T'pol - Tornei e punteggi online

17-07-2024

(2311060D)
Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023
Abbinamenti e risultati - Turno 1

WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
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Bi anco
Gvatua Mariam
Wang Chugi ao

Lazovic Emilija
Shvedova Al eksandra
Seemann Pol a
Ter - aveti sj ana Agnes
Hel gadottir |dunn
Pegl au Chari s
Zhanybekova Begi may
Kheerthi Ganta
Oneri Ekl ea

Lobo Pereira Arami
Kani shka S
Trunz M chelle

Dobsa Emma
Shubhi Gupt a
Chang Yol anda
Tokarz | zabel a

Regi dor Kaye Lal ai ne
Bondar Dari a

Bruntse Caroline Lin
Khusl en Er denebayar
Cynbron Victoria
Ruchi nskaya Val eri e
Zhou Shurneng
Badenhor st Chl oe

D uki c Katarina
Hubert Charlotte

Ri ce Lauren

Begi ¢ Kl ara

Di Fabio Sara

Kayi s Gul can Sena
Young Anna Ovidia
VI asova O esia
Amul ya Cur upr asad
Maton Enmily

Par k Haneu
Gimault Leane

Pan Kat heri ne

Nuri yeva Nurtan
Ismayil Seljan
Tadi ¢ Ana
Vukovi ¢ Sara
Shohr adova Leyl a
Davi t kova Jovana
Radenkovic M1 a
Monmyn Madi na

Bruntse Kathrine Lin
Francesconi Maria lo
Tontani ova Luci a
Al Khoori Noora Mahm
Kari nova Qul dona
Mazouz Nouha
Qgay Anast assiya
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Ner o

Nur manova Al ua
Levchenko Mari na

Si ekanska Mari a

Bal azs Sztella Anna
Schi ppke Manon
Pragnya H G
Zel bova Lada

M ckunai t e Agne
Bochni ckova Si nbna
Sawan Eman

Szczotka Kl ara
Jansone Mel anija Lui
Kal dar ova Ayaul ym
Vu Tran Tue Anh
Tej aswi ni G

Nguyen Ngoc Hi en
Pegl au Dor a

Kawa Anna

Deak-sala Enmilia

d over Sharon

Si ppol a Sara-olivia
Conde Mares Vanya Br
Braeuti gam Kat eri na
Sana Omprakash Kayya
Putar Lara

Sel vik El ma

Kar ai vanova Petya
Janouskova Adel a
Mari a Li a-al exandra
Dumankyzy Al f ar abi
Bruessow N na
Boaron Ari anna
Schebacher Sol ene
Dul t eva Anast asi a
Kovacs Reka

Hayr apetyan Nvard
Enkhrii Enkh-angal an
Al Asmar Reny

Fi el d Rowan Soraya
Kaewwat t ha Nat r ada
Ahn Anastasi a
Kotliar Anfisa

Ber ezovsky Fiorina
Ver meul en Hai | ey
Kosma Mari a
Suyer kul ova Dani ya
Kiraly Lilla Virag
Mohd Nurul [|zani Kas
Yu Yuex

Reci ca Jona

Bi | guun Bayar aa

Pun
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POL
HUN
FRA
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SVK
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POL
LAT
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I ND
VI E

POL
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HUN
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2367
1700
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1686
2110
1679
2057
1673
2043
1662
2020
1658
2005
1656
1956
1642
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1622
1927
1584
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1566
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1562
1892
1540
1883
1534
1877
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1862
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1859
1498
1840
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1821
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1795
1350
1787
1329
1780
1317
1765
1291
1734
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Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
Ay - A
Ay, - A
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0 - F
0 - F
1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 WM Nurnmanova Al ua 1 KAZ 2367 | 34 CM Vliasova Oesia 1 FID 1850 Aw- A
2 38 NC Enkhrii Enkh-amgal an 1 MaL 1821 | 2 NC Wang Chugi ao 1 CHN 2215 0 - 1
3 3 WM Si ekanska Mari a 1 POL 2180 | 39 NC Ginault Leane 1 FRA 1814 1 - O
4 40 NC Field Rowan Soraya 1 USA 1810 | 4 WFM Shvedova Al eksandra 1 FID 2170 0 - 1
5 5 WM Schi ppke Manon 1 FRA 2110 | 41 NC Nuriyeva Nurtan 1 AZE 1809 Awv- A
6 7 WM Zel bova Lada 1 CZE 2057 | 43 NC Tadic Ana 1 SRB 1791 1 - O
7 45 CM Shohradova Leyl a 1 TKM 1782 | 8 WFM Pegl au Charis 1 GER 2045 1 - O
8 46 NC Kosnma Maria 1 GRE 1780 | 10 WM Kheerthi Ganta 1 IND 2030 O - 1
9 13 NC Kal darova Ayaul ym 1 KAZ 2005 | 47 NC Radenkovic Mla 1 SRB 1767 1 - O
10 48 NC Kiraly Lilla Virag 1 HUN 1765 | 14 NC Trunz Mchelle 1 GER 1997 O - 1
11 15 NC Tejaswini G 1 IND 1956 | 49 NC Bruntse Kathrine Lin1l DEN 1746 1 - O
12 50 NC VYu Yuexi 1 CHN 1734 | 16 WM Shubhi Gupta 1 IND 1940 Aw- A
13 17 NC Peglau Dora 1 GER 1937 | 51 NC Tontaniova Lucia 1 SVK 1715 1 - 0
14 52 NC Bilguun Bayaraa 1 MEL 1712 | 18 NC Tokarz |zabel a 1 POL 1931 -1
15 64 NC Jansone Melanija Lui 1 LAT 1658 | 20 NC Bondar Daria 1 UKR 1908 Aws- A
16 71 NC Regidor Kaye Lalainel PH 1598 | 22 WM Khusl en Erdenebayar 1 ML 1906 O - 1
17 23 NC BraeutigamKaterina 1 GER 1904 | 77 NC Zhou Shuneng 1 CHN 1559 0 - 1
18 76 NC Sana Onprakash Kayya 1 UGA 1562 | 26 WM Badenhorst Chloe 1 RSA 1885 1 - O
19 27 WM Karai vanova Petya 1 BUL 1883 | 94 NC Isnmayil Seljan 1 AZE 1384 Aws- A
20 89 NC Hayrapetyan Nvard 1 ARM 1462 | 28 NC Hubert Charlotte 1 GER 1881 Aw- A
21 105 NC (Qgay Anastassiya 1 KOR 1214 | 30 NC Begic Klara 1 CRO 1877 0 - 1
22 9 WFM Bochni ckova Simbna 0.5 SVK 2043 | 96 NC \Vukovic Sara 1 BIH 1340 1 - O
23 84 NC Boaron Arianna 0.5 ITA 1516 | 6 WFM Ter - aveti sjana Agnes 0.5 LAT 2105 0 - 1
24 11 NC Szczotka Klara 0.5 POL 2020 | 61 NC Zhanybekova Begimay 0.5 KG&GZ 1664 1 - O
25 21 NC Sippola Sara-olivia 0.5 FIN 1907 | 63 NC Oneri Eklea 0.5 ALB 1660 1 - O
26 29 CM Maria Lia-alexandra 0.5 ROU 1877 | 73 NC Bruntse Caroline Lin0.5 DEN 1568 1 - O
27 31 NC Bruessow Nina 0.5 SU 1862 | 81 NC Rice Lauren 0.5 SGP 1529 1 - 0
28 58 NC Pragnya HG 0.5 IND 1679 | 32 CM Kayis Gulcan Sena 0.5 TUR 1859 Aw- A
29 33 NC Schebacher Sol ene 0.5 FRA 1859 | 83 NC D Fabio Sara 0.5 ITA 1517 1 - 0
30 35 NC Kovacs Reka 0.5 HUN 1840 | 86 NC Young Anna Ovidia 0.5 NOR 1502 Aw- A
31 19 NC Deak-sala Enilia 0 AUT 1927 | 88 NC Amulya Guruprasad 0.5 IND 1465 1 - O
32 72 NC G over Sharon 0 ITA 1584 | 12 NC Lobo Pereira Aram 0 ESP 2013 0 - 1
33 74 CM Conde Mares Vanya Br 0 MEX 1566 | 24 NC Ruchinskaya Valerie O CAN 1903 1 - 0
34 25 NC Putar Lara 0 IRL 1892 | 75 NC Cynbron Victoria 0 POR 1563 1 - O
35 78 NC Selvik Elm 0 NOR 1540 | 36 NC Maton Enmly 0 ENG 1837 Awp- A
36 80 NC Janouskova Adel a 0 CZE 1534 | 37 NC Karinova Gul dona 0 UzB 1835 0 - 1
37 42 NC Ahn Anastasia 0 BEL 1795 | 79 NC Djukic Katarina 0 MNE 1536 0 - 1
38 44 CM Berezovsky Fiorina O MNC 1787 | 82 NC Dunmankyzy Al far abi 0 KAZ 1525 1 - 0
39 87 NC Dulteva Anastasia 0 MDA 1498 | 53 NC CGvatua Mariam 0 GEO 1701 Aw- A
40 54 NC Levchenko Marina 0 EST 1700 | 85 NC Mazouz Nouha 0 ALG 1504 1 - O
41 91 NC A Asmar Reny 0 LBN 1423 | 55 NC Lazovic Enilija 0 SRB 1690 O -

42 56 NC Balazs Sztella Anna 0 HUN 1686 | 90 NC Park Haneul 0 KOR 1461 Ap- A
43 93 NC Kaewwattha Natrada O THA 1411 | 57 NC Seemann Pol a 0 POL 1685 0 - 1
44 95 NC Kotliar Anfisa 0 AUT 1350 | 59 NC Helgadottir |dunn 0 ISL 1678 0 - 1
45 60 NC M ckunaite Agne 0 LTU 1673 | 92 NC Pan Katherine 0 AUS 1416 1 - O
46 62 CM Sawan Eman 0 PLE 1662 | 98 NC Davitkova Jovana 0 MKD 1322 1 - 0
47 97 NC Verneul en Hail ey 0 BEL 1329 | 65 NC Kanishka S 0 IND 1656 0 - 1
48 66 NC WVu Tran Tue Anh 0 AUT 1656 | 100 NC Monyn Madina 0 KAZ 1315 0 - 1
49 99 NC Suyerkulova Daniya O KAZ 1317 | 67 NC Dobsa Emma 0 CZE 1653 0 - 1
50 68 NC Nguyen Ngoc Hien 0 VIE 1642 | 102 NC Francesconi Maria lo 0 ITA 1280 1 - O
51 101 NC Mohd Nurul 1zani Kas 0 MAS 1291 | 69 NC Chang Yol anda 0 NZL 1639 0 - 1
52 70 NC Kawa Anna 0 POL 1622 | 104 NC Al Khoori Noora Mahm O UAE 1231 1 - 0
53 103 NC Recica Jona 0 KOS 1264 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Wang Chugi ao 2 CHN 2215 | 15 NC Tejaswini G 2 IND 1956 Av- A
2 18 NC Tokarz |zabela 2 POL 1931 | 3 WFM  Si ekanska Mari a 2 POL 2180 Awp- A
3 4 WM Shvedova Al eksandra 2 FID 2170 | 17 NC Peglau Dora 2 GER 1937 1 - O
4 22 WM Khusl en Erdenebayar 2 ML 1906 | 7 WFM Zel bova Lada 2 CZE 2057 1 - 0
5 10 WM Kheerthi Ganta 2 IND 2030 | 45 CM Shohradova Leyla 2 TKM 1782 0 - 1
6 30 NC Begic Klara 2 CRO 1877 | 13 NC Kal darova Ayaulym 2 KAZ 2005 A% - A
7 14 NC Trunz Mchelle 2 GER 1997 | 76 NC Sana Onprakash Kayya 2 UGA 1562 1 - O
8 77 NC Zhou Shunmeng 2 CHN 1559 | 1 WM Nurnmanova Al ua 1.5 KAZ 2367 Ax- A
9 29 CM Maria Lia-alexandra 1.5 ROU 1877 | 5 WFM Schi ppke Manon 1.5 FRA 2110 1 - O
10 6 WM Ter-avetisjana Agnes 1.5 LAT 2105 | 31 NC Bruessow Nina 1.5 SU 1862 A%- A
11 33 NC Schebacher Sol ene 1.5 FRA 1859 | 9 WFM Bochni ckova Sinbna 1.5 SVK 2043 1 - 0
12 34 CM Vliasova Oesia 1.5 FID 1850 | 11 NC Szczotka Klara 1.5 POL 2020 O - 1
13 16 WM Shubhi Gupta 1.5 IND 1940 | 64 NC Jansone Melanija Lui 1.5 LAT 1658 1 - O
14 20 NC Bondar Daria 1.5 UKR 1908 | 89 NC Hayrapetyan Nvard 1.5 ARM 1462 A% - A
15 94 NC Ismayil Seljan 1.5 AZE 1384 | 21 NC Sippola Sara-olivia 1.5 FIN 1907 Aw- A
16 41 NC Nuriyeva Nurtan 1.5 AZE 1809 | 27 WM Karaivanova Petya 1.5 BUL 1883 Aw%- A
17 28 NC Hubert Charlotte 1.5 GER 1881 | 50 NC Yu Yuexi 1.5 CHN 1734 0 - 1
18 8 WFM Pegl au Chari s 1 GER 2045 | 54 NC Levchenko Marina 1 EST 1700 1 - O
19 12 NC Lobo Pereira Aram 1 ESP 2013 | 55 NC Lazovic Enilija 1 SRB 1690 Av- A
20 57 NC Seenann Pol a 1 POL 1685 | 19 NC Deak-sala Enilia 1 AUT 1927 1 - 0O
21 59 NC Helgadottir Idunn 1 ISL 1678 | 23 NC BraeutigamKaterina 1 GER 1904 0 - 1
22 65 NC Kanishka S 1 IND 1656 | 25 NC Putar Lara 1 IRL 1892 0 - 1
23 26 WM Badenhorst Chloe 1 RSA 1885 | 58 NC Pragnya HG 1 IND 1679 0 - 1
24 32 CM Kayis @il can Sena 1 TUR 1859 | 60 NC Mckunaite Agne 1 LTU 1673 0 - 1
25 67 NC Dobsa Emma 1 CZE 1653 | 35 NC Kovacs Reka 1 HUN 1840 O - 1
26 37 NC Karinova Qul dona 1 UZB 1835 | 62 CM Sawan Eman 1 PLE 1662 A% - A
27 69 NC Chang Yol anda 1 NZL 1639 | 38 NC Enkhrii Enkh-angalan 1 MaL 1821 O - 1
28 39 NC Ginault Leane 1 FRA 1814 | 68 NC Nguyen Ngoc Hien 1 VIE 1642 0 - 1
29 79 NC Dukic Katarina 1 MNE 1536 | 40 NC Field Rowan Soraya 1 USA 1810 1 - O
30 43 NC Tadic Ana 1 SRB 1791 | 70 NC Kawa Anna 1 POL 1622 1 - 0
31 86 NC Young Anna Ovidia 1 NOR 1502 | 44 CM Berezovsky Fiorina 1 M\C 1787 0 - 1
32 96 NC Vukovic Sara 1 BIH 1340 | 46 NC Kosma Maria 1 GRE 1780 Aw- A
33 47 NC Radenkovic Mla 1 SRB 1767 | 71 NC Regidor Kaye Lalainel PH 1598 0 - 1
34 103 NC Recica Jona 1 KOS 1264 | 48 NC  Kiraly Lilla Virag 1 HUN 1765 0 - 1
35 49 NC Bruntse Kathrine Lin1 DEN 1746 | 74 CM Conde Mares Vanya Br 1 MEX 1566 1 - O
36 51 NC Tontaniova Lucia 1 SVK 1715 | 105 NC Ogay Anastassiya 1 KOR 1214 1 - O
37 100 NC Monyn Madi na 1 KAZ 1315 | 52 NC Bilguun Bayaraa 1 MEL 1712 0 - 1
38 36 NC Maton Emily 0.5 ENG 1837 | 81 NC Rice Lauren 0.5 SGP 1529 Aw- A
39 53 NC CGvatua Mariam 0.5 CGEO 1701 | 78 NC Selvik El ma 0.5 NOR 1540 1 - O
40 83 NC D Fabio Sara 0.5 ITA 1517 | 56 NC Balazs Sztella Anna 0.5 HUN 1686 1 - O
41 61 NC Zhanybekova Begimay 0.5 KGZ 1664 | 84 NC Boaron Arianna 0.5 ITA 1516 1 - O
42 63 NC Oreri Eklea 0.5 ALB 1660 | 87 NC Dulteva Anastasia 0.5 MDA 1498 1 - O
43 73 NC Bruntse Caroline Lin0.5 DEN 1568 | 88 NC Amulya CGuruprasad 0.5 IND 1465 1 - O
44 90 NC Park Haneul 0.5 KOR 1461 | 42 NC Ahn Anastasia 0 BEL 1795 0 - 1
45 24 NC Ruchinskaya Valerie 0 CAN 1903 | 93 NC Kaewwattha Natrada O THA 1411 Aw- A
46 92 NC Pan Katherine 0 AUS 1416 | 66 NC Vu Tran Tue Anh 0 AUT 1656 0 - 1
47 98 NC Davitkova Jovana 0 MKD 1322 | 72 NC dover Sharon 0 ITA 1584 A% - A
48 75 NC Cynbron Victoria 0 POR 1563 | 95 NC Kotliar Anfisa 0 AUT 1350 0 - 1
49 102 NC Francesconi Maria lo 0 ITA 1280 | 80 NC Janouskova Adel a 0 CZE 1534 1 - 0
50 82 NC Dumankyzy Alfarabi 0 KAZ 1525 | 97 NC \Verneul en Hail ey 0 BEL 1329 1 - 0
51 85 NC Mazouz Nouha 0 ALG 1504 | 99 NC Suyerkulova Daniya 0 KAZ 1317 0 - 1
52 104 NC Al Khoori Noora Mahm 0 UAE 1231 | 91 NC A Asnar Reny 0 LBN 1423 0 - 1
53 101 NC Mohd Nurul Izani Kas 0 MAS 1291 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 WM Khusl en Erdenebayar 3 ML 1906 | 4 WFM Shvedova Al eksandra 3 FID 2170 0 - 1
2 45 CM Shohradova Leyl a 3 TKM 1782 | 14 NC Trunz Mchelle & GER 1997 1 - O
3 50 NC VYu Yuexi 2.5 CHN 1734 | 2 NC Wang Chugi ao 2.5 CHN 2215 0 - 1
4 8 WM Si ekanska Mari a 2.5 POL 2180 | 29 CM Maria Lia-alexandra 2.5 ROU 1877 Awx- A
5 11 NC Szczotka Klara 2.5 POL 2020 | 18 NC Tokarz Izabela 2.5 POL 1931 Aw- A
6 13 NC Kal darova Ayaul ym 2.5 KAZ 2005 | 33 NC Schebacher Sol ene 2.5 FRA 1859 1 - O
7 15 NC Tejaswini G 2.5 IND 1956 | 30 NC Begic Klara 2.5 CRO 1877 Aw- A
8 77 NC Zhou Shuneng 2.5 CHN 1559 | 16 WM Shubhi Cupta 2.5 IND 1940 Aw- A
9 1 W M Nur manova Al ua 2 KAZ 2367 | 43 NC Tadic Ana 2 SRB 1791 1 - O
10 44 CM Berezovsky Fiorina 2 MNC 1787 | 6 WFM Ter - avet i sj ana Agnes 2 LAT 2105 0 - 1
11 7 WFM Zel bova Lada 2 CZE 2057 | 48 NC Kiraly Lilla Virag 2 HUN 1765 0 - 1
12 52 NC Bilguun Bayaraa 2 MaL 1712 | 8 WFM Pegl au Chari s 2 GER 2045 Av- A
13 58 NC Pragnya HG 2 IND 1679 | 10 WM Kheerthi Ganta 2 IND 2030 Ap- A
14 17 NC Peglau Dora 2 GER 1937 | 49 NC Bruntse Kathrine Lin 2 DEN 1746 1 - O
15 60 NC Mckunaite Agne 2 LTU 1673 | 20 NC Bondar Daria 2 UKR 1908 0 - 1
16 21 NC Sippola Sara-olivia 2 FIN 1907 | 51 NC Tontaniova Lucia 2 SVK 1715 1 - O
17 23 NC BraeutigamKaterina 2 GER 1904 | 57 NC Seenmann Pol a 2 POL 1685 1 - O
18 25 NC Putar Lara 2 IRL 1892 | 68 NC Nguyen Ngoc Hien 2 VIE 1642 1 - 0
19 27 WM Karai vanova Petya 2 BUL 1883 | 71 NC Regidor Kaye Lal aine 2 PH 1598 1 - 0
20 31 NC Bruessow Nina 2 SU 1862 | 76 NC Sana Onprakash Kayya 2 UGA 1562 1 - O
21 35 NC Kovacs Reka 2 HUN 1840 | 79 NC Djukic Katarina 2 MNE 1536 0 - 1
22 38 NC Enkhrii Enkh-angal an 2 MaL 1821 | 94 NC Ismayil Seljan 2 AZE 1384 Av- A
23 89 NC Hayrapetyan Nvard 2 ARM 1462 | 41 NC Nuriyeva Nurtan 2 AZE 1809 1 - O
24 5 WFM Schi ppke Manon 1.5 FRA 2110 | 61 NC Zhanybekova Begimay 1.5 K& 1664 1 - 0O
25 9 WM Bochni ckova Sinbna 1.5 SVK 2043 | 63 NC Oneri Eklea 1.5 ALB 1660 1 - O
26 62 CM Sawan Eman 1.5 PLE 1662 | 12 NC Lobo Pereira Aram 1.5 ESP 2013 1 - 0
27 55 NC Lazovic Enilija 1.5 SRB 1690 | 28 NC Hubert Charlotte 1.5 GER 1881 0 - 1
28 64 NC Jansone Melanija Lui 1.5 LAT 1658 | 34 CM Masova Oesia 1.5 FID 1850 0 - 1
29 37 NC Karinova Gul dona 1.5 UzB 1835 | 73 NC Bruntse Caroline Linl1l.5 DEN 1568 1 - 0
30 46 NC Kosma Maria 1.5 GRE 1780 | 83 NC D Fabio Sara 1.5 ITA 1517 1 - 0
31 96 NC Vukovic Sara 1.5 BIH 1340 | 53 NC CGvatua Mariam 1.5 GEO 1701 0 - 1
32 19 NC Deak-sala Enilia 1 AUT 1927 | 69 NC Chang Yol anda 1 NZL 1639 1 - O
33 70 NC Kawa Anna 1 POL 1622 | 26 WM Badenhorst Chloe 1 RSA 1885 1 - O
34 74 CM Conde Mares Vanya Br 1 MEX 1566 | 32 CM Kayis Qulcan Sena 1 TUR 1859 0 - 1
35 82 NC Dumankyzy Alfar abi 1 KAZ 1525 | 36 NC Maton Enily 1 ENG 1837 A% - A
36 81 NC Rice Lauren 1 SGP 1529 | 39 NC Ginault Leane 1 FRA 1814 1 - O
37 40 NC Field Rowan Soraya 1 USA 1810 | 86 NC Young Anna Ovidia 1 NOR 1502 1 - O
38 42 NC Ahn Anastasia 1 BEL 1795 | 100 NC Monyn Madi na 1 KAZ 1315 Ap- A
39 91 NC A Asmar Reny 1 LBN 1423 | 47 NC Radenkovic Mla 1 SRB 1767 Aw- A
40 54 NC Levchenko Marina 1 EST 1700 | 101 NC Mhd Nurul |zani Kas 1 MAS 1291 Aws- A
41 99 NC Suyerkulova Daniya 1 KAZ 1317 | 59 NC Helgadottir Idunn 1 ISL 1678 1 - 0
42 95 NC Kotliar Anfisa 1 AUT 1350 | 65 NC Kanishka S 1 IND 1656 0 - 1
43 66 NC WVu Tran Tue Anh 1 AUT 1656 | 103 NC Recica Jona 1 KCS 1264 0 - 1
44 105 NC (Qgay Anastassiya 1 KOR 1214 | 67 NC Dobsa Emma 1 CZE 1653 1 - O
45 56 NC Balazs Sztella Anna 0.5 HUN 1686 | 102 NC Francesconi Maria lo 1l ITA 1280 Ap- A
46 87 NC Dulteva Anastasia 0.5 MDA 1498 | 24 NC Ruchinskaya Valerie 0.5 CAN 1903 Av- A
47 88 NC Amulya CGuruprasad 0.5 IND 1465 | 72 NC dover Sharon 0.5 ITA 1584 0 - 1
48 78 NC Selvik El ma 0.5 NOR 1540 | 90 NC Park Haneul 0.5 KOR 1461 0 - 1
49 84 NC Boaron Arianna 0.5 ITA 1516 | 98 NC Davitkova Jovana 0.5 MKD 1322 1 - O
50 93 NC Kaewnattha Natrada 0.5 THA 1411 | 75 NC Cynbron Victoria 0 POR 1563 0 - 1
51 80 NC Janouskova Adel a 0 CZE 1534 | 92 NC Pan Katherine 0 AUS 1416 Av- A
52 97 NC Verneulen Hailey 0 BEL 1329 | 85 NC Mazouz Nouha 0 ALG 1504 A% - A
53 104 NC Al Khoori Noora Mahm 0 UAE 1231 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 WFM Shvedova Al eksandra 4 FID 2170 | 45 CM Shohradova Leyl a 4 TKM 1782 1 - 0
2 2 NC Wang Chugi ao 3.5 CHN 2215 | 13 NC Kal darova Ayaul ym 3.5 KAZ 2005 1 - 0O
3 1 WM Nur manova Al ua 3 KAZ 2367 | 22 WM Khuslen Erdenebayar 3 MEL 1906 1 - O
4 23 NC BraeutigamKaterina 3 GER 1904 | 3 WFM Si ekanska Mari a 8 POL 2180 0 - 1
5 6 WM Ter-avetisjana Agnes 3 LAT 2105 | 25 NC Putar Lara 3 IRL 1892 Aw- A
6 29 CM Maria Lia-alexandra 3 ROU 1877 | 11 NC Szczotka Kl ara 3 POL 2020 0 - 1
7 14 NC Trunz Mchelle 3 CER 1997 | 27 WM Karaivanova Petya 3 BUL 1883 1 - O
8 48 NC Kiraly Lilla Virag 3 HUN 1765 | 15 NC Tejaswini G 3 IND 1956 0 - 1
9 16 WM Shubhi Gupta 3 IND 1940 | 31 NC Bruessow Nina 3 SU 1862 1 - 0
10 30 NC Begic K ara 3 CRO 1877 | 17 NC Peglau Dora 3 GER 1937 Aw- A
11 18 NC Tokarz |zabela 3 POL 1931 | 89 NC Hayrapetyan Nvard 3 ARM 1462 1 - 0
12 20 NC Bondar Daria 3 UKR 1908 | 77 NC Zhou Shuneng 3 CHN 1559 1 - 0
13 79 NC Djukic Katarina 3 MNE 1536 | 21 NC Sippola Sara-olivia 3 FIN 1907 0 - 1
14 38 NC Enkhrii Enkh-angalan 2.5 MaL 1821 | 5 WFM  Schi ppke Manon 2.5 FRA 2110 0 - 1
15 8 WM Pegl au Chari s 2.5 CGER 2045 | 46 NC Kosma Maria 2.5 CGRE 1780 1 - O
16 53 NC Gvatua Mariam 2.5 CGEO 1701 | 9 WFM Bochni ckova Sinbna 2.5 SVK 2043 1 - 0
17 10 WM Kheerthi Ganta 2.5 IND 2030 | 50 NC Yu Yuexi 2.5 CHN 1734 Aw- A
18 28 NC Hubert Charlotte 2.5 GER 1881 | 52 NC Bilguun Bayaraa 2.5 ML 1712 1 - O
19 33 NC Schebacher Sol ene 2.5 FRA 1859 | 58 NC Pragnya HG 2.5 IND 1679 0 - 1
20 34 CM Vasova Oesia 2.5 FID 1850 | 62 CM Sawan Enan 2.5 PLE 1662 1 - 0
21 94 NC |Ismayil Seljan 2.5 AZE 1384 | 37 NC Karinpva Gl dona 2.5 UWB 1835 0 - 1
22 57 NC Seenann Pol a 2 POL 1685 | 7 WFM Zel bova Lada 2 CZE 2057 O - 1
23 65 NC Kanishka S 2 IND 1656 | 19 NC Deak-sala Emlia 2 AUT 1927 1 - O
24 32 CM Kayis @ulcan Sena 2 TUR 1859 | 70 NC Kawa Anna 2 POL 1622 1 - O
25 68 NC Nguyen Ngoc Hien 2 VIE 1642 | 35 NC Kovacs Reka 2 HUN 1840 O - 1
26 71 NC Regidor Kaye Lal aine 2 PH 1598 | 40 NC Field Rowan Soraya 2 USA 1810 1 - O
27 41 NC Nuriyeva Nurtan 2 AZE 1809 | 60 NC Mckunaite Agne 2 LTU 1673 0 - 1
28 43 NC Tadic Ana 2 SRB 1791 | 81 NC Rice Lauren 2 SGP 1529 1 - 0
29 76 NC Sana Omprakash Kayya 2 UGA 1562 | 44 CM Berezovsky Fiorina 2 MC 1787 1 - O
30 49 NC Bruntse Kathrine Lin 2 DEN 1746 | 105 NC GQgay Anastassiya 2 KOR 1214 A% - A
31 51 NC Tontaniova Lucia 2 SVK 1715 | 99 NC Suyerkulova Daniya 2 KAZ 1317 1 - O
32 103 NC Recica Jona 2 KCS 1264 | 12 NC Lobo Pereira Aram 1.5 ESP 2013 0 - 1
33 36 NC Maton Enmly 1.5 ENG 1837 | 73 NC Bruntse Caroline Linl1l.5 DEN 1568 1 - 0
34 83 NC D Fabio Sara 1.5 ITA 1517 | 42 NC Ahn Anastasia 1.5 BEL 1795 1 - O
35 47 NC Radenkovic Mla 1.5 SRB 1767 | 82 NC Dunankyzy Al farabi 1.5 KAZ 1525 1 - 0
36 90 NC Park Haneul 1.5 KOR 1461 | 54 NC Levchenko Marina 1.5 EST 1700 O - 1
37 101 NC Mhd Nurul lzani Kas 1.5 MAS 1291 | 55 NC Lazovic Enilija 1.5 SRB 1690 Aw- A
38 61 NC Zhanybekova Begimay 1.5 KGZ 1664 | 91 NC A Asmar Reny 1.5 LBN 1423 1 - 0
39 63 NC Oneri Eklea 1.5 ALB 1660 | 84 NC Boaron Arianna 1.5 ITA 1516 O - 1
40 102 NC Francesconi Maria lo1.5 ITA 1280 | 64 NC Jansone Melanija Lui 1.5 LAT 1658 0 - 1
41 72 NC dover Sharon 1.5 ITA 1584 | 96 NC Vukovic Sara 1.5 BIH 1340 0 - 1
42 100 NC Monyn Madi na 1.5 KAZ 1315 | 24 NC Ruchinskaya Valerie 1 CAN 1903 1 - O
43 39 NC Ginault Leane 1 FRA 1814 | 74 CM Conde Mares Vanya Br 1 MEX 1566 0 - 1
44 75 NC Cynbron Victoria 1 POR 1563 | 56 NC Balazs Sztella Anna 1 HUN 1686 1 - O
45 59 NC Helgadottir |dunn 1 ISL 1678 | 87 NC Dulteva Anastasia 1 MDA 1498 0 - 1
46 86 NC Young Anna Ovidia 1 NOR 1502 | 66 NC Vu Tran Tue Anh 1 AUT 1656 0 - 1
47 67 NC Dobsa Emma 1 CZE 1653 | 95 NC Kotliar Anfisa 1 AUT 1350 1 - O
48 69 NC Chang Yol anda 1 NZL 1639 | 104 NC Al Khoori Noora Mahm 1 UAE 1231 1 - O
49 92 NC Pan Katherine 0.5 AUS 1416 | 78 NC Selvik El na 0.5 NOR 1540 0 - 1
50 97 NC Verneul en Hail ey 0.5 BEL 1329 | 80 NC Janouskova Adel a 0.5 CZE 1534 0 - 1
51 85 NC Mazouz Nouha 0.5 ALG 1504 | 93 NC Kaewwattha Natrada 0.5 THA 1411 O - 1
52 98 NC Davitkova Jovana 0.5 MKD 1322 | 88 NC Amulya Curuprasad 0.5 IND 1465 1 - O
53 26 WM Badenhorst Chloe 1 RSA 1885 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Wang Chugi ao 4.5 CHN 2215 | 4 WFM Shvedova Al eksandra 5 FID 2170 1 - O
2 16 WM Shubhi Cupta 4 IND 1940 | 1 WM Nurmanova Al ua 4 KAZ 2367 0 - 1
3 3 WM Siekanska Maria 4 POL 2180 | 20 NC Bondar Daria 4 UKR 1908 Aws- A
4 11 NC Szczotka Klara 4 POL 2020 | 45 CM Shohradova Leyl a 4 TKM 1782 0 - 1
5 21 NC Sippola Sara-olivia 4 FIN 1907 | 14 NC Trunz Mchelle 4 GER 1997 0 - 1
6 15 NC Tejaswini G 4 IND 1956 | 18 NC Tokarz |zabela 4 POL 1931 A%- A
7 5 WM Schi ppke Manon 3.5 FRA 2110 | 28 NC Hubert Charlotte 3.5 GER 1881 1 - O
8 37 NC Karinmova Cul dona 3.5 UzB 1835 | 6 WM Ter-avetisjana Agnes 3.5 LAT 2105 Aw- A
9 58 NC Pragnya HG 3.5 IND 1679 | 8 WM Pegl au Charis 3.5 GER 2045 Aw- A
10 13 NC Kal darova Ayaul ym 3.5 KAZ 2005 | 34 CM Vasova Oesia 3.5 FID 1850 1 - O
11 17 NC Peglau Dora 3.5 CGER 1937 | 53 NC Gvatua Mariam 3.5 CGEO 1701 0 - 1
12 25 NC Putar Lara 3.5 IRL 1892 | 30 NC Begic Klara 3.5 CRO 1877 Aw- A
13 7 WM Zel bova Lada 3 CZE 2057 | 51 NC Tontaniova Lucia 3 SVK 1715 Ay - A
14 48 NC Kiraly Lilla Virag 3 HUN 1765 | 10 WM Kheerthi Ganta 8 IND 2030 Aw%- A
15 50 NC VYu Yuexi 3 CHN 1734 | 22 WM Khusl en Erdenebayar 3 MEL 1906 0 - 1
16 60 NC Mckunaite Agne 3 LTU 1673 | 23 NC BraeutigamKaterina 3 GER 1904 0 - 1
17 27 WM Karaivanova Petya 3 BUL 1883 | 65 NC Kanishka S 3 IND 1656 1 - O
18 71 NC Regidor Kaye Lal ai ne 3 PH 1598 | 29 CM Maria Lia-alexandra 3 ROU 1877 1 - O
19 31 NC Bruessow N na 3 SU 1862 | 79 NC Djukic Katarina 3 M\E 1536 0 - 1
20 76 NC Sana Omprakash Kayya 3 UGA 1562 | 32 CM Kayis Culcan Sena 3 TUR 1859 0 - 1
21 35 NC Kovacs Reka 3 HUN 1840 | 77 NC Zhou Shuneng 3 CHN 1559 0 - 1
22 89 NC Hayrapetyan Nvard 3 ARM 1462 | 43 NC Tadic Ana 8 SRB 1791 1 - O
23 9 WFM Bochni ckova Sinbna 2.5 SVK 2043 | 83 NC D Fabio Sara 2.5 ITA 1517 1 - 0
24 12 NC Lobo Pereira Aram 2.5 ESP 2013 | 61 NC Zhanybekova Begimay 2.5 K& 1664 0 - 1
25 54 NC Levchenko Marina 2.5 EST 1700 | 33 NC Schebacher Sol ene 2.5 FRA 1859 0 - 1
26 62 CM Sawan Enan 2.5 PLE 1662 | 36 NC Maton Enily 2.5 ENG 1837 Aw- A
27 64 NC Jansone Melanija Lui 2.5 LAT 1658 | 38 NC Enkhrii Enkh-angalan 2.5 M3 1821 O -

28 46 NC Kosma Maria 2.5 GRE 1780 | 100 NC Mnyn Mdina 2.5 KAZ 1315 O -

29 105 NC (Qgay Anastassiya 2.5 KOR 1214 | 47 NC Radenkovic Mla 2.5 SRB 1767 Aw- A
30 84 NC Boaron Arianna 2.5 ITA 1516 | 49 NC Bruntse Kathrine Lin2.5 DEN 1746 Ax- A
31 52 NC Bilguun Bayaraa 2.5 MaL 1712 | 94 NC Ismayil Seljan 2.5 AZE 1384 0 - 1
32 19 NC Deak-sala Enilia 2 AUT 1927 | 96 NC Vukovic Sara 2.5 BIH 1340 1 - 0
33 40 NC Field Rowan Soraya 2 USA 1810 | 69 NC Chang Yol anda 2 NZL 1639 1 - O
34 70 NC Kawa Anna 2 POL 1622 | 41 NC Nuriyeva Nurtan 2 AZE 1809 Aw- A
35 44 CM Berezovsky Fiorina 2 MNC 1787 | 74 CM Conde Mares Vanya Br 2 MEX 1566 1 - O
36 55 NC Lazovic Enilija 2 SRB 1690 | 75 NC Cynbron Victoria 2 POR 1563 Ays- A
37 81 NC Rice Lauren 2 SGP 1529 | 57 NC Seenmann Pol a 2 POL 1685 Anp- A
38 66 NC Vu Tran Tue Anh 2 AUT 1656 | 101 NC Mohd Nurul |zani Kas 2 MAS 1291 O - 1
39 87 NC Dulteva Anastasia 2 MDA 1498 | 67 NC Dobsa Emma 2 CZE 1653 1 - O
40 68 NC Nguyen Ngoc Hien 2 VIE 1642 | 103 NC Recica Jona 2 KOS 1264 1 - 0
41 99 NC Suyerkulova Daniya 2 KAZ 1317 | 42 NC Ahn Anastasia 1.5 BEL 1795 0 - 1
42 82 NC Dunmankyzy Alfarabi 1.5 KAZ 1525 | 63 NC Oneri Eklea 1.5 ALB 1660 Av- A
43 72 NC dover Sharon 1.5 ITA 1584 | 90 NC Park Haneul 1.5 KOR 1461 A% - A
44 73 NC Bruntse Caroline Lin1.5 DEN 1568 | 93 NC Kaewmattha Natrada 1.5 THA 1411 A% - A
45 78 NC Selvik Elm 1.5 NOR 1540 | 102 NC Francesconi Maria 101.5 ITA 1280 Aw- A
46 80 NC Janouskova Adel a 1.5 CZE 1534 | 98 NC Davitkova Jovana 1.5 MKD 1322 Aw- A
47 91 NC A Asmar Reny 1.5 LBN 1423 | 59 NC Hel gadottir Idunn 1 ISL 1678 0 - 1
48 24 NC Ruchinskaya Valerie 1 CAN 1903 | 86 NC Young Anna Ovidia 1 NOR 1502 1 - O
49 95 NC Kotliar Anfisa 1 AUT 1350 | 39 NC Gimault Leane 1 FRA 1814 0 - 1
50 56 NC Balazs Sztella Anna 1 HUN 1686 | 104 NC Al Khoori Noora Mahm 1 UAE 1231 1 - O
51 85 NC Mazouz Nouha 0.5 ALG 1504 | 92 NC Pan Katherine 0.5 AUS 1416 1 - O
52 88 NC Amulya Guruprasad 0.5 IND 1465 | 97 NC \Verneul en Hailey 0.5 BEL 1329 1 - O
53 26 WM Badenhorst Chloe 1 RSA 1885 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 W M Nur manova Al ua 5 KAZ 2367 | 2 NC Wang Chugi ao 5.5 CHN 2215 0 - 1
2 4 WFM Shvedova Al eksandra 5 FID 2170 | 14 NC Trunz Mchelle ® GER 1997 1 - O
3 45 CM Shohradova Leyl a 5 TKM 1782 | 3 WFM Si ekanska Mari a 4.5 POL 2180 0 - 1
4 18 NC Tokarz |zabel a 4.5 POL 1931 | 5 WFM Schi ppke Manon 4.5 FRA 2110 1 - O
5 20 NC Bondar Daria 4.5 UKR 1908 | 13 NC Kaldarova Ayaul ym 4.5 KAZ 2005 1 - 0O
6 53 NC Gvatua Mariam 4.5 GEO 1701 | 15 NC Tejaswini G 4.5 IND 1956 Ap- A
7 6 WFM Ter - aveti sj ana Agnes 4 LAT 2105 | 27 WM Karaivanova Petya 4 BUL 1883 1 - O
8 8 WM Pegl au Chari s 4 GER 2045 | 37 NC Karinpva Gul dona 4 UzB 1835 0 - 1
9 30 NC Begic Klara 4 CRO 1877 | 11 NC Szczotka Klara 4 POL 2020 1 - 0
10 32 CM Kayis @l can Sena 4 TUR 1859 | 16 WM Shubhi Gupta 4 IND 1940 1 - O
11 77 NC Zhou Shumeng 4 CHN 1559 | 21 NC Sippola Sara-olivia 4 FIN 1907 1 - O
12 22 WM Khusl en Erdenebayar 4 ML 1906 | 58 NC Pragnya H G 4 IND 1679 A% - A
13 23 NC BraeutigamKaterina 4 GER 1904 | 71 NC Regidor Kaye Lal aine 4 PH 1598 Aw- A
14 79 NC D ukic Katarina 4 MNE 1536 | 25 NC Putar Lara 4 IRL 1892 -1
15 10 WM Kheerthi Ganta 3.5 IND 2030 | 89 NC Hayrapetyan Nvard 4 ARM 1462 1 - O
16 38 NC Enkhrii Enkh-angalan 3.5 M. 1821 | 7 WFM  Zel bova Lada 3.5 CZE 2057 0 - 1
17 51 NC Tontaniova Lucia 3.5 SVK 1715 | 9 WM Bochni ckova Sinbna 3.5 SVK 2043 Ay - A
18 61 NC Zhanybekova Begimay 3.5 KG&Z 1664 | 17 NC Peglau Dora 3.5 GER 1937 0 - 1
19 28 NC Hubert Charlotte 3.5 CGER 1881 | 48 NC  Kiraly Lilla Virag 3.5 HUN 1765 0 - 1
20 94 NC Ismayil Seljan 3.5 AZE 1384 | 33 NC Schebacher Sol ene 3.5 FRA 1859 Aw- A
21 34 CM Masova Oesia 3.5 FID 1850 | 100 NC Monyn Madina 3.5 KAZ 1315 Aw- A
22 50 NC Yu Yuexi 3 CHN 1734 | 19 NC Deak-sala Enilia 8 AUT 1927 1 - O
23 29 CM Maria Lia-alexandra 3 ROU 1877 | 60 NC Mckunaite Agne 3 LTU 1673 1 - O
24 62 CM Sawan Eman 3 PLE 1662 | 31 NC Bruessow N na 3 SU 1862 1 - 0
25 65 NC Kanishka S 3 IND 1656 | 35 NC Kovacs Reka 3 HUN 1840 1 - O
26 36 NC Maton Emly 3 ENG 1837 | 68 NC Nguyen Ngoc Hien 3 VIE 1642 0 - 1
27 40 NC Field Rowan Soraya 3 USA 1810 | 76 NC Sana Omprakash Kayya 3 UGA 1562 0 - 1
28 43 NC Tadic Ana 3 SRB 1791 | 105 NC (Qgay Anastassiya 3 KOR 1214 Aw- A
29 101 NC Mohd Nurul |zani Kas 3 MAS 1291 | 44 CM Berezovsky Fiorina 3 MNC 1787 O -

30 47 NC Radenkovic Mla 3 SRB 1767 | 84 NC Boaron Arianna 3 ITA 1516 1 -

31 49 NC Bruntse Kathrine Lin3 DEN 1746 | 87 NC Dulteva Anastasia 3 MDA 1498 A - A
32 57 NC Seemann Pol a 2.5 POL 1685 | 12 NC Lobo Pereira Aram 2.5 ESP 2013 1 - 0
33 41 NC Nuriyeva Nurtan 2.5 AZE 1809 | 64 NC Jansone Melanija Lui 2.5 LAT 1658 1 - 0
34 42 NC Ahn Anastasia 2.5 BEL 1795 | 70 NC Kawa Anna 2.5 POL 1622 1 - O
35 75 NC Cynbron Victoria 2.5 POR 1563 | 46 NC Kosma Maria 2.5 GRE 1780 0 - 1
36 81 NC Rice Lauren 2.5 SGP 1529 | 52 NC Bilguun Bayaraa 2.5 ML 1712 1 - O
37 83 NC D Fabio Sara 2.5 ITA 1517 | 54 NC Levchenko Marina 2.5 EST 1700 Aw- A
38 96 NC Vukovic Sara 2.5 BIH 1340 | 55 NC Lazovic Enmlija 2.5 SRB 1690 1 - O
39 90 NC Park Haneul 2 KOR 1461 | 24 NC Ruchinskaya Valerie 2 CAN 1903 Aw- A
40 39 NC Ginault Leane 2 FRA 1814 | 78 NC Selvik El na 2 NOR 1540 1 - O
41 74 CM Conde Mares Vanya Br 2 MEX 1566 | 56 NC Balazs Sztella Anna 2 HUN 1686 1 - O
42 59 NC Helgadottir Idunn 2 ISL 1678 | 80 NC Janouskova Adel a 2 CZE 1534 1 - 0
43 93 NC Kaewwattha Natrada 2 THA 1411 | 63 NC Oneri Eklea 2 ALB 1660 O - 1
44 98 NC Davitkova Jovana 2 MKD 1322 | 66 NC Vu Tran Tue Anh 2 AUT 1656 1 - O
45 67 NC Dobsa Emma 2 CZE 1653 | 82 NC Dumankyzy Alfarabi 2 KAZ 1525 1 - 0
46 69 NC Chang Yol anda 2 NZL 1639 | 99 NC Suyerkul ova Daniya 2 KAZ 1317 Ap- A
47 102 NC Francesconi Maria lo 2 ITA 1280 | 72 NC dover Sharon 2 ITA 1584 0 - 1
48 103 NC Recica Jona 2 KOS 1264 | 73 NC Bruntse Caroline Lin?2 DEN 1568 0 - 1
49 91 NC A Asmar Reny 1.5 LBN 1423 | 85 NC Mazouz Nouha 1.5 ALG 1504 1 - O
50 86 NC Young Anna Ovidia 1 NOR 1502 | 88 NC Anulya Guruprasad 1.5 IND 1465 Aw- A
51 104 NC A Khoori Noora Mahm1 UAE 1231 | 95 NC Kotliar Anfisa 1 AUT 1350 1 - O
52 92 NC Pan Katherine 0.5 AUS 1416 | 97 NC Verneulen Hailey 0.5 BEL 1329 Aw- A
53 26 WM Badenhorst Chloe 1 RSA 1885 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Wang Chugi ao 6.5 CHN 2215 | 18 NC Tokarz |zabela 5.5 POL 1931 1 - O
2 3 WFM Si ekanska Mari a 5.5 POL 2180 | 4 WFM Shvedova Al eksandra 6 FID 2170 0 - 1
3 6 WFM Ter - aveti sjana Agnes 5 LAT 2105 | 20 NC Bondar Daria 5.5 UKR 1908 0 - 1
4 32 CM Kayis Qulcan Sena 5 TUR 1859 | 1 WM Nur manova Al ua 5 KAZ 2367 1 - 0
5 14 NC Trunz Mchelle 5 GER 1997 | 53 NC Gvatua Mariam 5 GEO 1701 1 - O
6 15 NC Tejaswini G 5 IND 1956 | 77 NC  Zhou Shuneng 5 CHN 1559 Aw- A
7 25 NC Putar Lara 5 IRL 1892 | 45 CM Shohradova Leyla 5 TKM 1782 0 - 1
8 37 NC Karinmova Cul dona 5 UzB 1835 | 30 NC Begic Klara 5 CRO 1877 1 - 0
9 5 WFM Schi ppke Manon 4.5 FRA 2110 | 23 NC BraeutigamKaterina 4.5 GER 1904 1 - O
10 7 WM Zel bova Lada 4.5 CZE 2057 | 58 NC Pragnya HG 4.5 IND 1679 Aw- A
11 17 NC Peglau Dora 4.5 CER 1937 | 10 WM Kheerthi Ganta 4.5 IND 2030 Aw- A
12 13 NC Kal darova Ayaul ym 4.5 KAZ 2005 | 71 NC Regidor Kaye Lalaine 4.5 PH 1598 0 - 1
13 48 NC Kiraly Lilla Virag 4.5 HUN 1765 | 22 WM Khuslen Erdenebayar 4.5 MiL 1906 Aw- A
14 68 NC Nguyen Ngoc Hi en 4 VIE 1642 | 8 WFM Pegl au Chari s 4 GER 2045 0 - 1
15 9 WM Bochnickova Sinona 4 SVK 2043 | 47 NC Radenkovic Mla 4 SRB 1767 Av- A
16 11 NC Szczotka Klara 4 POL 2020 | 50 NC Yu Yuexi 4 CHN 1734 Aps- A
17 76 NC Sana Onprakash Kayya 4 UGA 1562 | 16 WM Shubhi Gupta 4 IND 1940 Aw- A
18 21 NC Sippola Sara-olivia 4 FIN 1907 | 62 CM Sawan Eman 4 PLE 1662 0 - 1
19 27 WM Karai vanova Petya 4 BUL 1883 | 51 NC Tontaniova Lucia 4 SVWK 1715 1 - 0
20 100 NC Monyn Madi na 4 KAZ 1315 | 29 CM Maria Lia-alexandra 4 ROU 1877 O -

21 33 NC Schebacher Sol ene 4 FRA 1859 | 65 NC Kanishka S 4 IND 1656 Aws- A
22 89 NC Hayrapetyan Nvard 4 ARM 1462 | 34 CM Masova Oesia 4 FID 1850 1 - O
23 44 CM Berezovsky Fiorina 4 MNC 1787 | 79 NC Djukic Katarina 4 MNE 1536 0 - 1
24 28 NC Hubert Charlotte 3.5 CGER 1881 | 94 NC Ismayil Seljan 4 AZE 1384 1 - O
25 57 NC Seenann Pol a 3.5 POL 1685 | 38 NC Enkhrii Enkh-angalan 3.5 M 1821 0 - 1
26 105 NC (Qgay Anastassiya 3.5 KOR 1214 | 41 NC Nuriyeva Nurtan 3.5 AZE 1809 O - 1
27 42 NC Ahn Anastasia 3.5 BEL 1795 | 61 NC Zhanybekova Begimay 3.5 K& 1664 0 - 1
28 87 NC Dulteva Anastasia 3.5 MDA 1498 | 43 NC Tadic Ana 3.5 SRB 1791 Aw- A
29 46 NC Kosnam Maria 3.5 GRE 1780 | 81 NC Rice Lauren 3.5 SGP 1529 1 - 0
30 96 NC Vukovic Sara 3.5 BIH 1340 | 49 NC Bruntse Kathrine Lin3.5 DEN 1746 0 - 1
31 63 NC Oreri Eklea 3 ALB 1660 | 19 NC Deak-sala Emlia 3 AUT 1927 0 - 1
32 31 NC Bruessow Nina 3 SU 1862 | 67 NC Dobsa Emma 3 CZE 1653 1 - O
33 35 NC Kovacs Reka 3 HUN 1840 | 83 NC D Fabio Sara 3 ITA 1517 0 - 1
34 72 NC dover Sharon 3 ITA 1584 | 36 NC Maton Emily 3 ENG 1837 Ap- A
35 73 NC Bruntse Caroline Lin3 DEN 1568 | 39 NC Ginault Leane 3 FRA 1814 Ay - A
36 74 CM Conde Mares Vanya Br 3 MEX 1566 | 40 NC Field Rowan Soraya 3 USA 1810 1 - O
37 54 NC Levchenko Marina 3 EST 1700 | 98 NC Davitkova Jovana 3 MKD 1322 1 - 0
38 84 NC Boaron Arianna 3 ITA 1516 | 59 NC Helgadottir Idunn 3 ISL 1678 0 - 1
39 60 NC Mckunaite Agne 3 LTU 1673 | 101 NC Mhd Nurul |zani Kas 3 MAS 1291 1 - O
40 12 NC Lobo Pereira Aram 2.5 ESP 2013 | 69 NC Chang Yol anda 2.5 NzZL 1639 1 - O
41 24 NC Ruchinskaya Valerie 2.5 CAN 1903 | 75 NC Cynbron Victoria 2.5 POR 1563 1 - 0
42 52 NC Bilguun Bayaraa 2.5 MG 1712 | 90 NC Park Haneul 2.5 KOR 1461 0 - 1
43 55 NC Lazovic Enilija 2.5 SRB 1690 | 99 NC Suyerkulova Daniya 2.5 KAZ 1317 0 - 1
44 64 NC Jansone Melanija Lui 2.5 LAT 1658 | 91 NC Al Asmar Reny 2.5 LBN 1423 Aw- A
45 70 NC Kawa Anna 2.5 POL 1622 | 56 NC Balazs Sztella Anna 2 HUN 1686 Aw- A
46 88 NC Amulya Guruprasad 2 IND 1465 | 66 NC Vu Tran Tue Anh 2 AUT 1656 1 - O
47 78 NC Selvik Elma 2 NOR 1540 | 103 NC Recica Jona 2 KOS 1264 A% - A
48 80 NC Janouskova Adel a 2 CZE 1534 | 104 NC Al Khoori Noora Mahm 2 UAE 1231 1 - O
49 82 NC Dumankyzy Alfarabi 2 KAZ 1525 | 102 NC Francesconi Maria lo 2 ITA 1280 1 - O
50 93 NC Kaewattha Natrada 2 THA 1411 | 92 NC Pan Katherine 1 AUS 1416 Awvs- A
51 85 NC Mazouz Nouha 1.5 ALG 1504 | 86 NC Young Anna Ovidia 1.5 NOR 1502 1 - O
52 97 NC Verneul en Hail ey 1 BEL 1329 | 95 NC Kotliar Anfisa 1 AUT 1350 1 - O
53 26 WM Badenhorst Chloe 1 RSA 1885 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Bondar Daria 6.5 UKR 1908 | 2 NC Wang Chugi ao 7.5 CHN 2215 Aw- A
2 4 WFM Shvedova Al eksandra 7 FID 2170 | 32 CM Kayis Cul can Sena 6 TUR 1859 1 - O
3 45 CM Shohradova Leyl a 6 TKM 1782 | 37 NC Karinpva Gul dona 6 UzB 1835 1 - O
4 18 NC Tokarz |zabel a 5.5 POL 1931 | 14 NC Trunz Mchelle 6 GER 1997 0 - 1
5 71 NC Regidor Kaye Lalaine5.5 PH 1598 | 3 WFM Si ekanska Mari a 5.5 POL 2180 0 - 1
6 77 NC Zhou Shuneng 5.5 CHN 1559 | 5 WFM  Schi ppke Manon 5.5 FRA 2110 Aw- A
7 8 WFM Pegl au Chari s 5 GER 2045 | 15 NC Tejaswini G 5.5 IND 1956 Aw- A
8 1 WM Nur manova Al ua 5 KAZ 2367 | 48 NC  Kiraly Lilla Virag 5 HUN 1765 1 - O
9 29 CM Maria Lia-alexandra 5 ROU 1877 | 6 WFM Ter - aveti sj ana Agnes 5 LAT 2105 1 - 0
10 30 NC Begic Klara ) CRO 1877 | 7 WFM Zel bova Lada 5 CZE 2057 1 - 0
11 10 WM Kheerthi Ganta 5 IND 2030 | 53 NC Gratua Mariam 5 GEO 1701 Aw- A
12 79 NC D ukic Katarina 5 M\E 1536 | 17 NC Peglau Dora 5 GER 1937 0 - 1
13 22 WM Khusl en Erdenebayar 5 ML 1906 | 89 NC Hayrapetyan Nvard 5 ARM 1462 1 - 0
14 58 NC Pragnya HG ) IND 1679 | 25 NC Putar Lara 5 IRL 1892 O -

15 62 CM Sawan Eman 5 PLE 1662 | 27 WM Karaivanova Petya 5 BUL 1883 Awp- A
16 41 NC Nuriyeva Nurtan 4.5 AZE 1809 | 9 WFM Bochni ckova Sinbna 4.5 SVK 2043 1 - 0
17 47 NC Radenkovic Mla 4.5 SRB 1767 | 11 NC Szczotka Klara 4.5 POL 2020 O - 1
18 49 NC Bruntse Kathrine Lin4.5 DEN 1746 | 13 NC Kal darova Ayaul ym 4.5 KAZ 2005 O - 1
19 16 WM Shubhi CGupta 4.5 IND 1940 | 46 NC Kosma Maria 4.5 GRE 1780 1 - 0
20 23 NC BraeutigamKaterina 4.5 GER 1904 | 50 NC Yu Yuexi 4.5 CHN 1734 Ap- A
21 65 NC Kanishka S 4.5 IND 1656 | 28 NC Hubert Charlotte 4.5 GER 1881 Aw- A
22 61 NC Zhanybekova Begimay 4.5 KG&GZ 1664 | 33 NC Schebacher Sol ene 4.5 FRA 1859 1 - O
23 38 NC Enkhrii Enkh-angalan 4.5 MaL 1821 | 76 NC Sana Omprakash Kayya 4.5 UGA 1562 1 - O
24 19 NC Deak-sala Enilia 4 AUT 1927 | 60 NC Mckunaite Agne 4 LTU 1673 1 - O
25 59 NC Helgadottir Idunn 4 ISL 1678 | 21 NC Sippola Sara-olivia 4 FIN 1907 0 - 1
26 31 NC Bruessow Nina 4 SU 1862 | 68 NC Nguyen Ngoc Hien 4 VIE 1642 0 - 1
27 34 CM M asova Oesia 4 FID 1850 | 74 CM Conde Mares Vanya Br 4 MEX 1566 1 - O
28 43 NC Tadic Ana 4 SRB 1791 | 100 NC Monyn Madi na 4 KAZ 1315 1 - 0
29 83 NC D Fabio Sara 4 ITA 1517 | 44 CM Berezovsky Fiorina 4 MC 1787 Aw- A
30 51 NC Tontaniova Lucia 4 SVK 1715 | 87 NC Dulteva Anastasia 4 MDA 1498 0 - 1
31 94 NC Isnmmyil Seljan 4 AZE 1384 | 54 NC Levchenko Marina 4 EST 1700 O - 1
32 73 NC Bruntse Caroline Lin3.5 DEN 1568 | 12 NC Lobo Pereira Aram 3.5 ESP 2013 0 - 1
33 99 NC Suyerkulova Daniya 3.5 KAZ 1317 | 24 NC Ruchinskaya Valerie 3.5 CAN 1903 A%- A
34 36 NC Maton Emly 3.5 ENG 1837 | 96 NC Vukovic Sara 3.5 BIH 1340 1 - 0
35 39 NC Ginault Leane 3.5 FRA 1814 | 72 NC dover Sharon 3.5 ITA 1584 Aw- A
36 81 NC Rice Lauren 3.5 SGP 1529 | 42 NC Ahn Anastasia 3.5 BEL 1795 Aw- A
37 90 NC Park Haneul 3.5 KOR 1461 | 57 NC Seermann Pola 3.5 POL 1685 0 - 1
38 35 NC Kovacs Reka 3 HUN 1840 | 105 NC (Ogay Anastassiya 3.5 KOR 1214 0 - 1
39 40 NC Field Rowan Soraya 3 USA 1810 | 82 NC Dunankyzy Al farabi 3 KAZ 1525 1 - 0
40 63 NC Omreri Eklea 3 ALB 1660 | 88 NC Amulya Guruprasad 3 IND 1465 0 - 1
41 98 NC Davitkova Jovana 3 MKD 1322 | 64 NC Jansone Melanija Lui 3 LAT 1658 Awp- A
42 67 NC Dobsa Emma 3 CZE 1653 | 84 NC Boaron Arianna 3 ITA 1516 0 - 1
43 91 NC A Asmar Reny 3 LBN 1423 | 70 NC Kawa Anna 3 POL 1622 0 - 1
44 101 NC Mohd Nurul |zani Kas 3 MAS 1291 | 80 NC Janouskova Adel a 3 CZE 1534 0 - 1
45 75 NC Cynbron Victoria 2.5 POR 1563 | 52 NC Bilguun Bayaraa 2.5 ML 1712 1 - O
46 103 NC Recica Jona 2.5 KOS 1264 | 55 NC Lazovic Enmlija 2.5 SRB 1690 1 - O
47 56 NC Balazs Sztella Anna 2.5 HUN 1686 | 78 NC Selvik El ma 2.5 NOR 1540 1 - O
48 69 NC Chang Yol anda 2.5 NzZL 1639 | 93 NC Kaewnattha Natrada 2.5 THA 1411 1 - O
49 66 NC Vu Tran Tue Anh 2 AUT 1656 | 85 NC Mazouz Nouha 2.5 ALG 1504 0 - 1
50 102 NC Francesconi Maria lo 2 ITA 1280 | 97 NC Verneulen Hailey 2 BEL 1329 Ap- A
51 104 NC A Khoori Noora Mhm 2 UAE 1231 | 86 NC Young Anna Ovidia 1.5 NOR 1502 0 - 1
52 95 NC Kotliar Anfisa 1 AUT 1350 | 92 NC Pan Kat herine 1.5 AUS 1416 1 - O
53 26 WM Badenhorst Chloe 1 RSA 1885 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SC&PChlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' ' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 10

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Wang Chugi ao 8 CHN 2215 | 45 CM Shohradova Leyla 7 TKM 1782 1 - 0
2 20 NC Bondar Daria 7 UKR 1908 | 4 WFM Shvedova Al eksandra 8 FID 2170 0 - 1
3 14 NC Trunz Mchelle 7 CER 1997 | 3 WFM Si ekanska Mari a 6.5 POL 2180 Aw- A
4 25 NC Putar Lara 6 IRL 1892 | 1 WM Nur manova Al ua 6 KAZ 2367 0 - 1
5 5 WM Schi ppke Manon 6 FRA 2110 | 30 NC Begic Klara 6 CRO 1877 Aw- A
6 15 NC Tejaswini G 6 IND 1956 | 29 CM Maria Lia-alexandra 6 ROU 1877 1 - O
7 17 NC Peglau Dora 6 GER 1937 | 32 CM Kayis Qulcan Sena 6 TUR 1859 0 - 1
8 37 NC Karinmova Cul dona 6 UzB 1835 | 22 WM Khusl en Erdenebayar 6 MGL 1906 Aws- A
9 77 NC Zhou Shumeng 6 CHN 1559 | 10 WM Kheerthi Ganta 5.5 IND 2030 Aw- A
10 8 WFM Pegl au Chari s 5.5 GER 2045 | 38 NC Enkhrii Enkh-angalan 5.5 M3 1821 1 - O
11 11 NC Szczotka Klara 5.5 POL 2020 | 41 NC Nuriyeva Nurtan 5.5 AZE 1809 1 - O
12 13 NC Kal darova Ayaul ym 5.5 KAZ 2005 | 62 CM Sawan Enan 5.5 PLE 1662 Aw- A
13 53 NC Grvatua Mariam 5.5 GEO 1701 | 16 WM Shubhi Gupta 5.5 IND 1940 0 - 1
14 71 NC Regidor Kaye Lalaine5.5 PH 1598 | 18 NC Tokarz |zabela 5.5 POL 1931 Awn- A
15 27 WM Karai vanova Petya 5.5 BUL 1883 | 61 NC Zhanybekova Begimay 5.5 KGZ 1664 Aw- A
16 48 NC Kiraly Lilla Virag 5 HUN 1765 | 6 WFM Ter - aveti sj ana Agnes 5 LAT 2105 Awp- A
17 50 NC VYu VYuexi 5 CHN 1734 | 7 WFM  Zel bova Lada 5 CZE 2057 1 - 0
18 19 NC Deak-sala Enilia ) AUT 1927 | 79 NC D ukic Katarina 5 M\E 1536 1 - O
19 21 NC Sippola Sara-olivia 5 FIN 1907 | 65 NC Kanishka S 5 IND 1656 0 - 1
20 54 NC Levchenko Marina 5 EST 1700 | 23 NC BraeutigamKaterina 5 GER 1904 0 - 1
21 87 NC Dulteva Anastasia 5 MDA 1498 | 28 NC Hubert Charlotte 5 GER 1881 0 - 1
22 58 NC Pragnya HG 5 IND 1679 | 34 CM Viasova Oesia 5 FID 1850 A% - A
23 68 NC Nguyen Ngoc Hien 5 VIE 1642 | 43 NC Tadic Ana 5 SRB 1791 1 - O
24 89 NC Hayrapetyan Nvard 5 ARM 1462 | 47 NC Radenkovic Mla 4.5 SRB 1767 Aw- A
25 9 WM Bochnickova Simona 4.5 SVK 2043 | 49 NC Bruntse Kathrine Lin4.5 DEN 1746 Av- A
26 12 NC Lobo Pereira Aram 4.5 ESP 2013 | 83 NC D Fabio Sara 4.5 ITA 1517 1 - O
27 33 NC Schebacher Sol ene 4.5 FRA 1859 | 57 NC Seenmann Pol a 4.5 POL 1685 0 - 1
28 46 NC Kosma Maria 4.5 GRE 1780 | 36 NC Maton Emly 4.5 ENG 1837 0 - 1
29 44 CM Berezovsky Fiorina 4.5 MC 1787 | 105 NC (Qgay Anastassiya 4.5 KOR 1214 1 - O
30 76 NC Sana Omrakash Kayya 4.5 UGA 1562 | 39 NC Ginault Leane 4 FRA 1814 1 - O
31 24 NC Ruchinskaya Valerie 4 CAN 1903 | 72 NC dover Sharon 4 ITA 1584 1 - 0
32 74 CM Conde Mares Vanya Br 4 MEX 1566 | 31 NC Bruessow Nina 4 SU 1862 Aw- A
33 80 NC Janouskova Adel a 4 CZE 1534 | 40 NC Field Rowan Soraya 4 USA 1810 O - 1
34 84 NC Boaron Arianna 4 ITA 1516 | 42 NC Ahn Anastasia 4 BEL 1795 0 - 1
35 88 NC Anmulya CGuruprasad 4 IND 1465 | 51 NC Tontani ova Lucia 4 SVK 1715 1 - 0
36 100 NC Monyn Madi na 4 KAZ 1315 | 59 NC Helgadottir Idunn 4 ISL 1678 1 - O
37 60 NC Mckunaite Agne 4 LTU 1673 | 81 NC Rice Lauren 4 SGP 1529 A - A
38 70 NC Kawa Anna 4 POL 1622 | 94 NC Ismayil Seljan 4 AZE 1384 Awvs- A
39 99 NC Suyerkulova Daniya 4 KAZ 1317 | 73 NC Bruntse Caroline Lin3.5 DEN 1568 1 - 0O
40 56 NC Balazs Sztella Anna 3.5 HUN 1686 | 96 NC Vukovic Sara 3.5 BIH 1340 1 - 0
41 64 NC Jansone Melanija Lui 3.5 LAT 1658 | 90 NC Park Haneul 3.5 KOR 1461 Aw- A
42 85 NC Mazouz Nouha 3.5 ALG 1504 | 69 NC Chang Yol anda 3.5 NZL 1639 0 - 1
43 103 NC Recica Jona 3.5 KOS 1264 | 75 NC Cynbron Victoria 3.5 POR 1563 Aw- A
44 98 NC Davitkova Jovana 3.5 MKD 1322 | 63 NC Oreri Eklea 3 ALB 1660 0 - 1
45 82 NC Dunankyzy Alfarabi 3 KAZ 1525 | 35 NC Kovacs Reka 3 HUN 1840 Aw- A
46 101 NC Mohd Nurul |zani Kas 3 MAS 1291 | 67 NC Dobsa Emmma 3 CZE 1653 0 - 1
47 52 NC Bilguun Bayaraa 2.5 ML 1712 | 91 NC A Asmar Reny 3 LBN 1423 A% - A
48 55 NC Lazovic Enilija 2.5 SRB 1690 | 93 NC Kaewnattha Natrada 2.5 THA 1411 0 - 1
49 97 NC Verneul en Hail ey 2.5 BEL 1329 | 78 NC Selvik Elm 2.5 NOR 1540 0 - 1
50 86 NC Young Anna Ovidia 2.5 NOR 1502 | 102 NC Francesconi Maria lo2.5 ITA 1280 1 - O
51 66 NC WVu Tran Tue Anh 2 AUT 1656 | 95 NC Kotliar Anfisa 2 AUT 1350 1 - O
52 92 NC Pan Katherine 1.5 AUS 1416 | 104 NC Al Khoori Noora Mhm 2 UAE 1231 1 - O
53 26 WM Badenhorst Chloe 1 RSA 1885 | 0 - F
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(2311060D)
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Abbinamenti e risultati - Turno 11
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Zhou Shuneng
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Nguyen Ngoc Hi en
Kal darova Ayaul ym
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Yu Yuexi
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Putar Lara
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ! J! (2311060D)
Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

WM KAZ El o FI DE: 2367 Perf: 2052 Media: 1877.09 WW: -1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Gvatua Mariam GEO 1701 666 0.92 1 1 1
2 B34 CM Vasova Oesia FID 1850 517 0.92 Ay 1 1
3 N 77 NC Zhou Shuneng CHN 1559 808 0.92 Ay 1 1
4 B 43 NC Tadic Ana SRB 1791 576 0.92 1 2 2
5 B 22 WM Khusl en Erdenebayar M&EL 1906 461 0.92 1 3 3
6 N 16 WM Shubhi Gupta IND 1940 427 0.92 1 4 4
7 B 2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 152 0.7 O 4 4
8 N 32 CM Kayis @ulcan Sena TUR 1859 508 0.92 O 4 4
9 B 48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 602 0.92 1 5 5
10N 25 NC Putar Lara IRL 1892 475 0.92 1 6 6
11N 4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 197 0.75 1 7 7
9.73 7 7
NC CHN El o FI DE: 2215 Perf: 2326 Media: 1942.82 WW: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Levchenko Marina EST 1700 515 0.92 1 1 1
2 N 38 NC Enkhrii Enkh-angal an MEL 1821 394 0.92 1 2 2
3 B 15 NC Tejaswini G IND 1956 259 0.82 Ay 2 2
4 N 50 NC Yu Yuexi CHN 1734 481 0.92 1 3 3
5 B 13 NC Kaldarova Ayaul ym KAZ 2005 210 0.77 1 4 4
6 B 4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 45 0.56 1 5 5
7 N1 WM Nurmanova Al ua KAZ 2367 -152 0.3 1 6 6
8 B 18 NC Tokarz |zabela POL 1931 284 0.84 1 7 7
9 N 20 NC Bondar Daria UKR 1908 307 0.86 Ay 7 7
10B 45 CM Shohradova Leyl a TKM 1782 433 0.92 1 8 8
11N 14 NC Trunz Mchelle GER 1997 218 0.78 1 9 9
8.61 9 9
WM POL El o FI DE: 2180 Perf: 1978 Media: 1875.18 WW: -2.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Lazovic Enilija SRB 1690 490 0.92 1 1 1
2 B39 NC Gimult Leane FRA 1814 366 0.9 1 2 2
3 N 18 NC Tokarz |zabela POL 1931 249 0.81 Ay 2 2
4 B 29 CM Mria Lia-alexandra ROU 1877 303 0.86 Ay 2 2
5 N 23 NC Braeutigam Katerina GER 1904 276 0.83 1 3 3
6 B 20 NC Bondar Daria UKR 1908 272 0.83 Ay 3 3
7 N 45 CM Shohradova Leyla TKM 1782 398 0.92 1 4 4
8 B 4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 10 0.51 O 4 4
9 N 71 NC Regidor Kaye Lal ai ne PH 1598 582 0.92 1 5 5
10N 14 NC Trunz Mchelle CER 1997 183 0.74 Ay 5 5
11B 15 NC Tejaswini G IND 1956 224 0.78 0 5 5
9.02 5 5
4 shvedova Al eksandra
WM FI D El o FI DE: 2170 Perf: 2230 Media: 1967.91 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Balazs Sztella Anna HUN 1686 484 0.92 1 1 1
2 N 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 360 0.9 1 2 2
3 B 17 NC Peglau Dora GER 1937 233 0.79 1 3 3
4 N 22 WM Khusl en Erdenebayar MEL 1906 264 0.82 1 4 4
5 B 45 CM Shohradova Leyla TKM 1782 388 0.91 1 5 5
6 N 2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 -45 0.44 0 5 5
7 B 14 NC Trunz Mchelle CER 1997 173 0.73 1 6 6
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8 N 3 WFM  Si ekanska Mari a POL 2180 -10 0.49 1 7 7
9 B 32 CM Kayis @lcan Sena TUR 1859 311 0.86 1 8 8
10N 20 NC Bondar Daria UKR 1908 262 0.82 1 9 9
11B 1 W M Nur manova Al ua KAZ 2367 -197 0.25 0 9 9

7.93 9 9
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WM FRA El o FI DE: 2110 Perf: 1932 Media: 1799.09 WW: -1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Seemann Pol a POL 1685 425 0.92 1 1 1
2 B 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 301 0.85 Ay 1 1
3 N29 CM Maria Lia-alexandra ROU 1877 233 0.79 0 1 1
4 B 61 NC Zhanybekova Begi may KGZ 1664 446 0.92 1 2 2
5 N 38 NC Enkhrii Enkh-angal an M&EL 1821 289 0.84 1 3 3
6 B 28 NC Hubert Charlotte CGER 1881 229 0.79 1 4 4
7 N 18 NC Tokarz |zabela POL 1931 179 0.73 O 4 4
8 B 23 NC Braeutigam Katerina GER 1904 206 0.76 1 5 5
9 N 77 NC Zhou Shuneng CHN 1559 551 0.92 Ay 5 5
10B 30 NC Begic Klara CRO 1877 233 0.79 Ay 5 5
11N 45 CM Shohradova Leyl a TKM 1782 328 0.87 1 6 6
9.18 6 6
WM LAT El o FI DE: 2105 Perf: 1818 Media: 1782.00 WW: -3.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Pragnya H G IND 1679 426 0.92 Ay 0 0
2 N 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 589 0.92 1 1 1
3 B 31 NC Bruessow Nina SU 1862 243 0.8 Ay 1 1
4 N 44 CM Berezovsky Fiorina M\C 1787 318 0.87 1 2 2
5 B 25 NC Putar Lara IRL 1892 213 0.77 Ay 2 2
6 N 37 NC Karinova Gul dona UzB 1835 270 0.83 Ay 2 2
7 B 27 WM Karaivanova Petya BUL 1883 222 0.78 1 3 3
8 B 20 NC Bondar Daria UKR 1908 197 0.75 0 3 3
9 N 29 CM Maria Lia-al exandra ROU 1877 228 0.79 O 3 3
10N 48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 340 0.88 Ay 3 3
11B 71 NC Regidor Kaye Lal ai ne PH 1598 507 0.92 Ay 3 3
9.23 3 3
WM CZE El o FI DE: 2057 Perf: 1796 Media: 1759.18 WW: -3.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Helgadottir Idunn ISL 1678 379 0.91 1 1 1
2 B 43 NC Tadic Ana SRB 1791 266 0.82 1 2 2
3 N 22 WM Khusl en Erdenebayar MEL 1906 151 0.7 O 2 2
4 B 48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 292 0.85 O 2 2
5 N 57 NC Seemann Pol a POL 1685 372 0.9 1 3 3
6 B 51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 342 0.88 Ay 3 3
7 N 38 NC Enkhrii Enkh-angal an MEL 1821 236 0.8 1 4 4
8 B 58 NC Pragnya HG IND 1679 378 0.91 Ay 4 4
9 N30 NC Begic Klara CRO 1877 180 0.74 0 4 4
10N 50 NC  Yu Yuexi CHN 1734 323 0.87 O 4 4
11B 54 NC Levchenko Marina EST 1700 357 0.89 1 5 5
9.27 5 5
8 Peglau Charis
WM GER El o FI DE: 2045 Perf: 1902 Media: 1768.82 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 372 0.9 1 1 1
2 N 45 CM Shohradova Leyla TKM 1782 263 0.82 O 1 1
3 B 54 NC Levchenko Marina EST 1700 345 0.89 1 2 2
4 N 52 NC Bilguun Bayaraa MEL 1712 333 0.88 Ay 2 2
5 B 46 NC Kosnma Maria GRE 1780 265 0.82 1 3 3
6 N 58 NC Pragnya H G IND 1679 366 0.9 Ay 3 3
7 B 37 NC Karinmpva @l dona UzB 1835 210 0.77 O 3 3
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8 N 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 403 0.92 1 4 4
9 B 15 NC Tejaswini G IND 1956 89 0.62 Ay 4 4
10B 38 NC Enkhrii Enkh-angal an ML 1821 224 0.78 1 5 5
11N 30 NC Begic Klara CRO 1877 168 0.72 1 6 6

9. 02 6 6

FSI - WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS (2311060D) - Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023 - Pag. 25/74



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ! J! (2311060D)
Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

WFM  SVK El o FI DE: 2043 Perf: 1701 Media: 1664.91 WW: -3.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Zhanybekova Begi may K& 1664 379 0.91 Ay o0 0
2 B 96 NC Vukovic Sara BIH 1340 703 0.92 1 1 1
3 N 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 184 0.74 0 1 1
4 B 63 NC Oreri Eklea ALB 1660 383 0.91 1 2 2
5 N 53 NC Gvatua Mariam GEO 1701 342 0.88 0 2 2
6 B 8 NC D Fabio Sara I TA 1517 526 0.92 1 3 3
7 N 51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 328 0.87 Ay 3 3
8 B 47 NC Radenkovic Mla SRB 1767 276 0.83 Ay 3 3
9 N 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 234 0.79 O 3 3
10B 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 297 0.85 Ay 3 3
11N 79 NC D ukic Katarina M\E 1536 507 0.92 1 4 4
9. 54 4 4
WFM | ND El o FI DE: 2030 Perf: 1766 Media: 1700.27 WWe: -2.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 CM Sawan Enan PLE 1662 368 0.9 1 1 1
2 N 46 NC Kosma Maria GRE 1780 250 0.81 1 2 2
3 B 45 CM Sshohradova Leyl a TKM 1782 248 0.81 O 2 2
4 N 58 NC Pragnya HG IND 1679 351 0.89 Ay 2 2
5 B 50 NC Yu Yuexi CHN 1734 296 0.85 Ay 2 2
6 N 48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 265 0.82 Ay 2 2
7 B 8 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 568 0.92 1 3 3
8 N 17 NC Peglau Dora GER 1937 93 0.63 Ay 3 3
9 B 53 NC Gvatua Mariam GEO 1701 329 0.88 Ay 3 3
10N 77 NC Zhou Shuneng CHN 1559 471 0.92 Ay 3 3
11B 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 388 0.91 Ay 3 3
9.34 3 3
NC POL El o FI DE: 2020 Perf: 1942 Media: 1808.27 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N63 NC Oreri Eklea ALB 1660 360 0.9 Ay 0 0
2 B 61 NC Zhanybekova Begi may KGZ 1664 356 0.89 1 1 1
3 N3 CM Viasova Oesia FID 1850 170 0.72 1 2 2
4 B 18 NC Tokarz |zabela POL 1931 89 0.62 Ay 2 2
5 N 29 CM Maria Lia-alexandra ROU 1877 143 0.69 1 3 3
6 B 45 CM Shohradova Leyla TKM 1782 238 0.8 0 3 3
7 N 30 NC Begic Kara CRO 1877 143 0.69 O 3 3
8 B 50 NC VYu Yuexi CHN 1734 286 0.84 Ay 3 3
9 N 47 NC Radenkovic Mla SRB 1767 253 0.81 1 4 4
10B 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 211 0.77 1 5 5
11N 16 WM Shubhi Gupta IND 1940 80 0.61 1 6 6
8.34 6 6
12 Lobo Pereira Arami
NC ESP El o FI DE: 2013 Perf: 1674 Media: 1608.73 WW: -3.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Jansone Melanija Luize LAT 1658 355 0.89 O 0 0
2 N 72 NC dover Sharon | TA 1584 429 0.92 1 1 1
3 B 55 NC Lazovic Enilija SRB 1690 323 0.87 Av 1 1
4 N 62 CM Sawan Eman PLE 1662 351 0.89 O 1 1
5 N 103 NC Recica Jona KOS 1264 749 0.92 1 2 2
6 B 61 NC Zhanybekova Begi may K&Z 1664 349 0.89 O 2 2
7 N 57 NC Seemann Pol a POL 1685 328 0.87 O 2 2
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8 B 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 374 0.9 1 3 3
9 N 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 445 0.92 1 4 4
10B 83 NC D Fabio Sara | TA 1517 496 0.92 1 5 5
11B 48 NC  Kiraly Lilla Virag HUN 1765 248 0.81 1 6 6

9.8 6 6
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NC KAZ El o FI DE: 2005 Perf: 1922 Media: 1819.91 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Kanishka S IND 1656 349 0.89 1 1 1
2 B 47 NC Radenkovic Mla SRB 1767 238 0.8 1 2 2
3 N 30 NC Begic Klara CRO 1877 128 0.67 Ay 2 2
4 B 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 146 0.7 1 3 3
5 N 2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 -2100.23 0 3 3
6 B 34 CM WVasova Oesia FID 1850 155 0.71 1 4 4
7 N 20 NC Bondar Daria UKR 1908 97 0.63 0 4 4
8 B 71 NC Regidor Kaye Lal ai ne PH 1598 407 0.92 O 4 4
9 N 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 259 0.82 1 5 5
10B 62 CM Sawan Eman PLE 1662 343 0.88 Ay 5 5
11N 28 NC Hubert Charlotte GER 1881 124 0.67 1 6 6
7.92 6 6
NC GER El o FI DE: 1997 Perf: 2020 Media: 1886.55 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 341 0.88 1 1 1
2 N 48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 232 0.79 1 2 2
3 B 76 NC Sana Omprakash Kayyar UGA 1562 435 0.92 1 3 3
4 N 45 CM Shohradova Leyl a TKM 1782 215 0.77 O 3 3
5 B 27 WM Karaivanova Petya BUL 1883 114 0.66 1 4 4
6 N 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 90 0.62 1 5 5
7 N 4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 -1730.27 O 5 5
8 B 53 NC Gvatua Mariam CGEO 1701 296 0.85 1 6 6
9 N 18 NC Tokarz |zabela POL 1931 66 0.59 1 7 7
10B 3 WFM  Si ekanska Mari a POL 2180 -1830.26 Ay 7 7
11B 2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 -2180.22 0 7 7
6. 83 7 7
NC [IND El o FI DE: 1956 Perf: 2043 Media: 1868.09 WW: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 NC Dobsa Enma CZE 1653 303 0.86 1 1 1
2 B 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 210 0.77 1 2 2
3 N2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 -2590.18 Ay 2 2
4 B 30 NC Begic Klara CRO 1877 79 0.61 Ay 2 2
5 N 48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 191 0.75 1 3 3
6 B 18 NC Tokarz |zabela POL 1931 25 0.53 Avy 3 3
7 N 53 NC Gvatua Mariam GEO 1701 255 0.81 Ay 3 3
8 B 77 NC Zhou Shuneng CHN 1559 397 0.92 Ay 3 3
9 N 8 WM Pegl au Charis GER 2045 -89 0.38 Ay 3 3
10B 29 CM Maria Lia-al exandra ROU 1877 79 0.61 1 4 4
11N 3 WFM Si ekanska Mari a POL 2180 -2240.22 1 5 5
6. 64 5 5
16 shubhi Gupta
WFM | ND El o FI DE: 1940 Perf: 1860 Media: 1794.91 WWe: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 298 0.85 1 1 1
2 N 50 NC VYu Yuexi CHN 1734 206 0.76 Ay 1 1
3 B 64 NC Jansone Melanija Luize LAT 1658 282 0.84 1 2 2
4 N 77 NC Zhou Shuneng CHN 1559 381 0.91 Ay 2 2
5 B 31 NC Bruessow Nina SU 1862 78 0.61 1 3 3
6 B 1 WM Nurmanova Al ua KAZ 2367 -427 0.08 O 3 3
7 N 32 CM Kayis @ulcan Sena TUR 1859 81 0.61 O 3 3

FSI - WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS (2311060D) - Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023 - Pag. 28/74



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' J' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

8 N 76 NC Sana Ormprakash Kayyar UGA 1562 378 0.91 Ay 3 3
9 B 46 NC Kosma Maria GRE 1780 160 0.71 1 4 4
10N 53 NC CGvatua Mariam GEO 1701 239 0.8 1 5 5
11B 11 NC Szczotka Kl ara POL 2020 -80 0.39 0 5 5

7.47 5 5
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NC GER El o FI DE: 1937 Perf: 1847 Media: 1781.18 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 298 0.85 1 1 1
2 B 51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 222 0.78 1 2 2
3 N 4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 -2330.21 O 2 2
4 B 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 191 0.75 1 3 3
5 N 30 NC Begic Klara CRO 1877 60 0.58 Ay 3 3
6 B 53 NC Gvatua Mariam GEO 1701 236 0.8 O 3 3
7 N 61 NC Zhanybekova Begi may KGZ 1664 273 0.83 1 4 4
8 B 10 WM Kheerthi Ganta IND 2030 -93 0.37 Ay 4 4
9 N 79 NC Djukic Katarina MNE 1536 401 0.92 1 5 5
10B 32 CM Kayis Qulcan Sena TUR 1859 78 0.61 O 5 5
11N 65 NC Kanishka S IND 1656 281 0.84 Ay 5 5
7.54 5 5
NC POL El o FI DE: 1931 Perf: 1910 Media: 1873.27 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Kawa Anna POL 1622 309 0.86 1 1 1
2 N 52 NC Bilguun Bayaraa MEL 1712 219 0.78 1 2 2
3 B3 WFM Si ekanska Mari a POL 2180 -2490.19 Ay 2 2
4 N 11 NC Szczotka Klara POL 2020 -89 0.38 Ay 2 2
5 B 89 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 469 0.92 1 3 3
6 N 15 NC Tejaswini G IND 1956 -25 0.47 Ay 3 3
7 B5 WFM Schi ppke Manon FRA 2110 -179 0.27 1 4 4
8 N 2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 -2840.16 O 4 4
9 B 14 NC Trunz Mchelle CGER 1997 -66 0.41 O 4 4
10N 71 NC Regidor Kaye Lal ai ne PH 1598 333 0.88 Ay 4 4
11B 50 NC Yu Yuexi CHN 1734 197 0.75 O 4 4
6. 07 4 4
NC AUT El o FI DE: 1927 Perf: 1670 Media: 1604.55 WW: -2.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 NC Regidor Kaye Lal ai ne PH 1598 329 0.88 0 0 0
2 B 88 NC Amlya CGuruprasad IND 1465 462 0.92 1 1 1
3 N 57 NC Seemann Pol a POL 1685 242 0.8 O 1 1
4 B 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 288 0.84 1 2 2
5 N 65 NC Kanishka S IND 1656 271 0.83 0 2 2
6 B 96 NC Vukovic Sara BIH 1340 587 0.92 1 3 3
7 N 50 NC Yu Yuexi CHN 1734 193 0.75 O 3 3
8 N 63 NC Oreri Eklea ALB 1660 267 0.82 1 4 4
9 B 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 254 0.81 1 5 5
10B 79 NC D ukic Katarina M\E 1536 391 0.91 1 6 6
11N 61 NC Zhanybekova Begi may K&Z 1664 263 0.82 AY 6 6
9.3 6 6
20 Bondar Daria
NC UKR El o FI DE: 1908 Perf: 1994 Media: 1860.91 WMW: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC dover Sharon I TA 1584 324 0.87 1 1 1
2 N 64 NC Jansone Melanija Luize LAT 1658 250 0.81 Ay 1 1
3 B 89 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 446 0.92 Ay 1 1
4 N 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 235 0.79 1 2 2
5 B 77 NC Zhou Shuneng CHN 1559 349 0.89 1 3 3
6 N 3 WFM Si ekanska Mari a POL 2180 -2720.17 Ay 3 3
7 B 13 NC Kaldarova Ayaul ym KAZ 2005 -97 0.37 1 4 4
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8 N 6 WFM Ter-avetisjana Agnesa St(LAT 2105 -197 0.25 1 5 5
9 B 2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 -3070.14 Ay 5 5
0B 4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 -2620.18 0 5 5
11N 32 CM Kayis Gulcan Sena TUR 1859 49 0.57 Ay 5 5

5. 96 5 5
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NC FIN El o FI DE: 1907 Perf: 1653 Media: 1652.91 WW: -3.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 339 0.88 Ay 0 0
2 B 63 NC Omeri Eklea ALB 1660 247 0.81 1 1 1
3 N94 NC Ismayil Seljan AZE 1384 523 0.92 Ay 1 1
4 B 51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 192 0.75 1 2 2
5 N 79 NC D ukic Katarina M\E 1536 371 0.9 1 3 3
6 B 14 NC Trunz Mchelle GER 1997 -90 0.38 0 3 3
7 N 77 NC Zhou Shuneng CHN 1559 348 0.89 O 3 3
8 B 62 CM Sawan Eman PLE 1662 245 0.8 O 3 3
9 N 59 NC Helgadottir I|dunn ISL 1678 229 0.79 1 4 4
10B 65 NC Kanishka S IND 1656 251 0.81 O 4 4
11N 47 NC Radenkovic Mla SRB 1767 140 0.69 Ay 4 4
8. 62 4 4
WM M&EL El o FI DE: 1906 Perf: 1902 Media: 1799.27 WMW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 CM Conde Mares Vanya BriseyiMEX 1566 340 0.88 1 1 1
2 N 71 NC Regidor Kaye Lalaine PH 1598 308 0.86 1 2 2
3 B7 WFM Zel bova Lada CZE 2057 -151 0.3 1 3 3
4 B 4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 -264 0.18 0 3 3
5 N1 WM Nurmanova Al ua KAZ 2367 -461 0.08 O 3 3
6 N 50 NC Yu Yuexi CHN 1734 172 0.73 1 4 4
7 B 58 NC Pragnya HG IND 1679 227 0.79 Ay 4 4
8 N 48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 141 0.69 Ay 4 4
9 B 89 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 444 0.92 1 5 5
10N 37 NC Karinova Gul dona UzB 1835 71 0.6 Ay 5 5
11B 77 NC Zhou Shuneng CHN 1559 347 0.89 Ay 5 5
6. 92 5 5
NC GER El o FI DE: 1904 Perf: 1792 Media: 1755.91 WMWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 341 0.88 1 1 1
2 B 77 NC Zhou Shuneng CHN 1559 345 0.89 O 1 1
3 N 59 NC Helgadottir Idunn ISL 1678 226 0.79 1 2 2
4 B 57 NC Seemann Pol a POL 1685 219 0.78 1 3 3
5 B 3 WFM Si ekanska Mari a POL 2180 -276 0.17 O 3 3
6 N 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 231 0.79 1 4 4
7 B 71 NC Regidor Kaye Lal ai ne PH 1598 306 0.86 Ay 4 4
8 N5 WFM Schi ppke Manon FRA 2110 -206 0.24 0 4 4
9 B 50 NC VYu Yuexi CHN 1734 170 0.72 Ay 4 4
10N 54 NC Levchenko Marina EST 1700 204 0.76 1 5 5
11B 37 NC Karinova Qul dona UzB 1835 69 0.6 O 5 5
7.48 5 5
24 Ruchinskaya valerie
NC CAN El o FI DE: 1903 Perf: 1467 Media: 1502.27 WWe: -4.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Sana Onprakash Kayyar UGA 1562 341 0.88 O 0 0
2 N 74 CM Conde Mares Vanya BriseyiMEX 1566 337 0.88 0 0 0
3 B 93 NC Kaewnattha Natrada THA 1411 492 0.92 Ay 0 0
4 N 8 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 405 0.92 Ay 0 0
5 N 100 NC Monyn Madi na KAZ 1315 588 0.92 0 0 0
6 B 86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 401 0.92 1 1 1
7 N 90 NC Park Haneul KOR 1461 442 0.92 A 1 1
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8 B 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 340 0.88 1 2 2
9 N 99 NC Suyerkul ova Daniya KAZ 1317 586 0.92 Ay 2 2
10B 72 NC dover Sharon | TA 1584 319 0.87 1 3 3
11N 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 157 0.71 O 3 3

9.74 3 3
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NC |IRL El o FI DE: 1892 Perf: 1832 Media: 1766.18 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 NC Zhou Shureng CHN 1559 333 0.88 0 0 0
2 B 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 329 0.88 1 1 1
3 N 65 NC Kanishka S IND 1656 236 0.8 1 2 2
4 B 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 250 0.81 1 3 3
5 N6 WFM Ter - aveti sj ana Agnesa St(LAT 2105 -2130.23 Ay 3 3
6 B 30 NC Begic Klara CRO 1877 15 0.52 Ay 3 3
7 N 79 NC Dukic Katarina M\E 1536 356 0.89 1 4 4
8 B 45 CM Shohradova Leyla TKM 1782 110 0.65 O 4 4
9 N 58 NC Pragnya HG IND 1679 213 0.77 1 5 5
10B 1 WM Nurmanova Al ua KAZ 2367 -475 0.08 O 5 5
11N 62 CM Sawan Enman PLE 1662 230 0.79 AYy 5 5
7.3 5 5
WM RSA El o FI DE: 1885 Perf: 1408 Media: 1600.75 WW: -2.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 NC Selvik Elma NOR 1540 345 0.89 1 1 1
2 N 76 NC Sana Omprakash Kayyar UGA 1562 323 0.87 O 1 1
3 B 58 NC Pragnya HG IND 1679 206 0.76 O 1 1
4 N 70 NC Kawa Anna POL 1622 263 0.82 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
¢ O 0 F1 1
11 O 0 F1 1
3.34 1 1
WFM  BUL El o FI DE: 1883 Perf: 1764 Media: 1727.55 WW: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 NC Djukic Katarina M\E 1536 347 0.89 1 1 1
2 B 94 NC Ismayil Seljan AZE 1384 499 0.92 Ay 1 1
3 N 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 74 0.6 Ay 1 1
4 B 71 NC Regidor Kaye Lal ai ne PH 1598 285 0.84 1 2 2
5 N 14 NC Trunz Mchelle GER 1997 -114 0.34 0 2 2
6 B 65 NC Kanishka S IND 1656 227 0.79 1 3 3
7 N 6 WFM Ter - aveti sj ana Agnesa St(LAT 2105 -2220.22 0 3 3
8 B 51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 168 0.72 1 4 4
9 N 62 CM Sawan Eman PLE 1662 221 0.78 Ay 4 4
10B 61 NC Zhanybekova Begi nay K&Z 1664 219 0.78 Ay 4 4
11N 29 CM Maria Lia-al exandra ROU 1877 6 0.51 O 4 4
7.39 4 4
28 Hubert Charlotte
NC GER El o FI DE: 1881 Perf: 1723 Media: 1686.36 WW: -1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 347 0.89 1 1 1
2 N 89 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 419 0.92 Ay 1 1
3 B 50 NC Yu Yuexi CHN 1734 147 0.7 O 1 1
4 N 55 NC Lazovic Emlija SRB 1690 191 0.75 1 2 2
5 B 52 NC Bilguun Bayaraa MEL 1712 169 0.72 1 3 3
6 N5 WFM Schi ppke Manon FRA 2110 -2290.21 0 3 3
7 B 48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 116 0.66 O 3 3
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8 B 94 NC Ismayil Seljan AZE 1384 497 0.92 1 4 4
9 N 65 NC Kanishka S IND 1656 225 0.78 Ay 4 4
10N 87 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 383 0.91 1 5 5
11B 13 NC Kaldarova Ayaul ym KAZ 2005 -1240.33 0 5 5

7.79 5 5
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cM  RQU El o FI DE: 1877 Perf: 1915 Media: 1812.45 WMW: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 NC Rice Lauren SGP 1529 348 0.89 Ay 0 0
2 B 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 309 0.86 1 1 1
3 B5 WFM Schi ppke Manon FRA 2110 -2330.21 1 2 2
4 N3 WFM  Si ekanska Mari a POL 2180 -3030.14 Ay 2 2
5 B 11 NC Szczotka Klara POL 2020 -1430.31 O 2 2
6 N 71 NC Regidor Kaye Lalaine PH 1598 279 0.84 O 2 2
7 B 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 204 0.76 1 3 3
8 N 100 NC Monyn Madi na KAZ 1315 562 0.92 1 4 4
9 B 6 WFM Ter - aveti sj ana Agnesa St(LAT 2105 -2280.21 1 5 5
10N 15 NC Tejaswini G IND 1956 -79 0.39 0 5 5
11B 27 WM Karaivanova Petya BUL 1883 -6 0.49 1 6 6
6. 02 6 6
NC CRO El o FI DE: 1877 Perf: 1938 Media: 1872.36 WW: 1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 NC Dumankyzy Alfarabi KAZ 1525 352 0.89 1 1 1
2 N 105 NC (Qgay Anastassiya KOR 1214 663 0.92 1 2 2
3 B 13 NC Kaldarova Ayaul ym KAZ 2005 -128 0.33 Ay 2 2
4 N 15 NC Tejaswini G IND 1956 -79 0.39 Ay 2 2
5 B 17 NC Peglau Dora GER 1937 -60 0.42 Ay 2 2
6 N 25 NC Putar Lara IRL 1892 -15 0.48 Ay 2 2
7 B 11 NC Szczotka Klara POL 2020 -1430.31 1 3 3
8 N 37 NC Karinmova Gul dona UzB 1835 42 0.56 0 3 3
9 B 7 WFM  Zel bova Lada CZE 2057 -180 0.26 1 4 4
10N 5 WFM  Schi ppke Manon FRA 2110 -2330.21 Ay 4 4
11B 8 WFM Pegl au Charis GER 2045 -168 0.28 0 4 4
5.05 4 4
NC SuU El o FI DE: 1862 Perf: 1639 Media: 1638.82 WW: -2.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC D Fabio Sara I TA 1517 345 0.89 Ay 0 0
2 B 8 NC Rice Lauren SGP 1529 333 0.88 1 1 1
3 N6 WFM Ter - aveti sj ana Agnesa St(LAT 2105 -2430.2 Ay 1 1
4 B 76 NC Sana Ormprakash Kayyar UGA 1562 300 0.85 1 2 2
5 N 16 WM Shubhi Gupta IND 1940 -78 0.39 0 2 2
6 B 79 NC Dukic Katarina M\NE 1536 326 0.87 O 2 2
7 N 62 CM Sawan Eman PLE 1662 200 0.76 O 2 2
8 B 67 NC Dobsa Enmma CZE 1653 209 0.77 1 3 3
9 B 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 220 0.78 O 3 3
1CN 74 CM Conde Mares Vanya BriseyiMEX 1566 296 0.85 Ay 3 3
11B 100 NC Monyn Madi na KAZ 1315 547 0.92 1 4 4
8.16 4 4
32 Kayis @ulcan Sena
CM  TUR El o FI DE: 1859 Perf: 1946 Media: 1812.73 WW: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 343 0.88 Ay 0 0
2 N 58 NC Pragnya HG IND 1679 180 0.74 Ay 0 0
3 B 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 186 0.74 0 0 0
4 N 74 CM Conde Mares Vanya BriseyiMEX 1566 293 0.8 1 1 1
5 B 70 NC Kawa Anna POL 1622 237 0.8 1 2 2
6 N 76 NC Sana Omprakash Kayyar UGA 1562 297 0.85 1 3 3
7 B 16 WM Shubhi Gupta IND 1940 -81 0.39 1 4 4
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8 B 1 WM Nurmanova Al ua KAZ 2367 -508 0.08 1 5 5
9 N 4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 -3110.14 O 5 5
10N 17 NC Peglau Dora CGER 1937 -78 0.39 1 6 6
11B 20 NC Bondar Daria UKR 1908 -49 0.43 A 6 6

6. 29 6 6
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NC FRA El o FI DE: 1859 Perf: 1605 Media: 1669.45 WW: -3.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 8 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 357 0.89 Ay 0 0
2 B8 NC D Fabio Sara | TA 1517 342 0.88 1 1 1
3 B9 WFM Bochni ckova Si nona SVK 2043 -1840.26 1 2 2
4 N 13 NC Kal darova Ayaul ym KAZ 2005 -146 0.3 O 2 2
5 B 58 NC Pragnya HG IND 1679 180 0.74 O 2 2
6 N 54 NC Levchenko Marina EST 1700 159 0.71 1 3 3
7 N 94 NC Isnayil Seljan AZE 1384 475 0.92 Ay 3 3
8 B 65 NC Kanishka S IND 1656 203 0.76 Ay 3 3
9 N 61 NC Zhanybekova Begi may KGZ 1664 195 0.75 O 3 3
10B 57 NC Seenann Pol a POL 1685 174 0.73 0 3 3
11N 81 NC Rice Lauren SGP 1529 330 0.88 O 3 3
7.82 3 3
CM FID El o FI DE: 1850 Perf: 1787 Media: 1721.18 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 87 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 352 0.89 1 1 1
2 N1 WM Nurmanova Al ua KAZ 2367 -517 0.08 Ay 1 1
3 B 11 NC Szczotka Klara POL 2020 -1700.28 O 1 1
4 N 64 NC Jansone Melanija Luize LAT 1658 192 0.75 1 2 2
5 B 62 CM Sawan Eman PLE 1662 188 0.74 1 3 3
6 N 13 NC Kaldarova Ayaul ym KAZ 2005 -1550.29 0 3 3
7 B 100 NC Mnyn Madina KAZ 1315 535 0.92 Ay 3 3
8 N 89 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 388 0.91 O 3 3
9 B 74 CM Conde Mares Vanya BriseyiMEX 1566 284 0.84 1 4 4
10N 58 NC Pragnya H G IND 1679 171 0.73 Ay 4 4
11B 53 NC Gvatua Mariam GEO 1701 149 0.7 1 5 5
7.13 5 5
NC HUN El o FI DE: 1840 Perf: 1416 Media: 1517.45 WW: -5.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 88 NC Anulya Guruprasad IND 1465 375 0.91 Ay 0 0
2 B 86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 338 0.88 Ay 0 0
3 N 67 NC Dobsa Emma CZE 1653 187 0.74 1 1 1
4 B 79 NC Dukic Katarina M\E 1536 304 0.86 O 1 1
5 N 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 198 0.76 1 2 2
6 B 77 NC Zhou Shumeng CHN 1559 281 0.84 O 2 2
7 N 65 NC Kanishka S IND 1656 184 0.74 0 2 2
8 B 83 NC D Fabio Sara | TA 1517 323 0.87 O© 2 2
9 B 105 NC (gay Anastassiya KOR 1214 626 0.92 O 2 2
10N 82 NC Dumankyzy Alfarabi KAZ 1525 315 0.86 Ay 2 2
11N 91 NC Al Asmar Reny LBN 1423 417 0.92 Ay 2 2
9.3 2 2
36 maton Enmily
NC ENG El o FI DE: 1837 Perf: 1610 Media: 1573.73 WW: -2.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 89 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 375 0.91 O 0 0
2 N 78 NC Selvik Elna NOR 1540 297 0.85 Ay 0 0
3 B 8 NC Rice Lauren SGP 1529 308 0.86 Ay 0 0
4 N 82 NC Dunankyzy Alfarabi KAZ 1525 312 0.86 Ay 0 0
5 B 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 269 0.83 1 1 1
6 N 62 CM Sawan Eman PLE 1662 175 0.73 Ay 1 1
7 B 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 195 0.75 O 1 1
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8 N 72 NC dover Sharon | TA 1584 253 0.81 Ay 1 1
9 B 96 NC  Vukovic Sara BIH 1340 497 0.92 1 2 2
10N 46 NC Kosma Maria GRE 1780 57 0.58 1 3 3
11B 58 NC Pragnya HG IND 1679 158 0.71 Ay 3 3

8.81 3 3
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NC UZB El o FI DE: 1835 Perf: 1970 Media: 1776.70 WWe: 1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 301 0.8 1 1 1
3 B 62 CM Sawan Eman PLE 1662 173 0.73 Ay 1 1
4 B 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 267 0.82 1 2 2
5 N 94 NC Ismayil Seljan AZE 1384 451 0.92 1 3 3
6 B 6 WFM Ter - aveti sj ana Agnesa St(LAT 2105 -2700.17 Ay 3 3
7 N 8 WFM Pegl au Charis GER 2045 -2100.23 1 4 4
8 B 30 NC Begic Klara CRO 1877 -42 0.44 1 5 5
9 N 45 CM Shohradova Leyla TKM 1782 53 0.57 0 5 5
10B 22 WM Khusl en Erdenebayar M&EL 1906 -71 0.4 Ay 5 5
11N 23 NC Braeutigam Katerina GER 1904 -69 0.4 1 6 6
5. 53 6 6
NC ME El o FI DE: 1821 Perf: 1818 Media: 1752.55 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 90 NC Park Haneul KOR 1461 360 0.9 1 1 1
2 B2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 -394 0.08 0 1 1
3 N 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 182 0.74 1 2 2
4 B 94 NC Ismyil Seljan AZE 1384 437 0.92 Ay 2 2
5B 5 WFM  Schi ppke Manon FRA 2110 -2890.16 O 2 2
6 N 64 NC Jansone Melanija Luize LAT 1658 163 0.72 1 3 3
7 B7 WFM Zel bova Lada CZE 2057 -236 0.2 O 3 3
8 N 57 NC Seemann Pol a POL 1685 136 0.68 1 4 4
9 B 76 NC Sana Omprakash Kayyar UGA 1562 259 0.82 1 5 5
10N 8 WFM Pegl au Charis GER 2045 -2240.22 O 5 5
11B 89 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 359 0.9 1 6 6
6.34 6 6
NC FRA El o FI DE: 1814 Perf: 1552 Media: 1587.27 WW: -3.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 91 NC Al Asmar Reny LBN 1423 391 0.91 1 1 1
2 N3 WFM Si ekanska Maria POL 2180 -366 0.1 O 1 1
3 B 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 172 0.73 0 1 1
4 N 81 NC Rice Lauren SGP 1529 285 0.84 0 1 1
5 B 74 CM Conde Mares Vanya BriseyiMEX 1566 248 0.81 O 1 1
6 N 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 464 0.92 1 2 2
7 B 78 NC Selvik El na NOR 1540 274 0.83 1 3 3
8 N 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 246 0.81 Ay 3 3
9 B 72 NC dover Sharon ITA 1584 230 0.79 Ay 3 3
10N 76 NC Sana Omrakash Kayyar UGA 1562 252 0.81 O 3 3
11B 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 298 0.85 1 4 4
8.4 4 4
40 Field Rowan Soraya
NC USA El o FI DE: 1810 Perf: 1559 Media: 1595.09 WW: -3.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 92 NC Pan Katherine AUS 1416 394 0.92 1 1 1
2 B 4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 -360 0.1 0 1 1
3 N 79 NC Djukic Katarina M\E 1536 274 0.83 0 1 1
4 B 86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 308 0.86 1 2 2
5 N 71 NC Regidor Kaye Lal ai ne PH 1598 212 0.77 O 2 2
6 B 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 171 0.73 1 3 3
7 B 76 NC Sana Omprakash Kayyar UGA 1562 248 0.81 O 3 3
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8 N 74 CM Conde Mares Vanya BriseyiMEX 1566 244 0.8 O 3 3
9 B 82 NC Dunankyzy Alfarabi KAZ 1525 285 0.84 1 4 4
10N 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 276 0.83 1 5 5
11B 87 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 312 0.86 O 5 5

8. 35 5 5
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NC AZE El o FI DE: 1809 Perf: 1762 Media: 1696.18 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 93 NC Kaewwattha Natrada THA 1411 398 0.92 1 1 1
2 N5 WFM  Schi ppke Manon FRA 2110 -3010.15 Ay 1 1
3 B 27 WM Karaivanova Petya BUL 1883 -74 0.4 Ay 1 1
4 N 89 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 347 0.89 O 1 1
5 B 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 136 0.68 0 1 1
6 N 70 NC Kawa Anna POL 1622 187 0.74 Ay 1 1
7 B 64 NC Jansone Melanija Luize LAT 1658 151 0.7 1 2 2
8 N 105 NC (gay Anastassiya KOR 1214 595 0.92 1 3 3
9 B 9 WFM Bochni ckova Si nona SVK 2043 -2340.21 1 4 4
10N 11 NC Szczotka Klara POL 2020 -2110.23 0 4 4
11B 76 NC Sana Onprakash Kayyar UGA 1562 247 0.81 1 5 5
6. 65 5 5
NC BEL El o FI DE: 1795 Perf: 1485 Media: 1484.18 WW: -3.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N94 NC Ismyil Seljan AZE 1384 411 0.92 O 0 0
2 B 79 NC Djukic Katarina M\E 1536 259 0.82 O 0 0
3 N 90 NC Park Haneul KOR 1461 334 0.88 1 1 1
4 B 100 NC Monyn Madi na KAZ 1315 480 0.92 Ay 1 1
5 N8 NC D Fabio Sara | TA 1517 278 0.83 0 1 1
6 N 99 NC Suyerkul ova Daniya KAZ 1317 478 0.92 1 2 2
7 B 70 NC Kawa Anna POL 1622 173 0.73 1 3 3
8 B 61 NC Zhanybekova Begi may KGZ 1664 131 0.68 O 3 3
9 N 8 NC Rice Lauren SGP 1529 266 0.82 Ay 3 3
10N 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 279 0.84 1 4 4
11B 88 NC Anmulya CGuruprasad IND 1465 330 0.88 Ay 4 4
9.24 4 4
NC SRB El o FI DE: 1791 Perf: 1616 Media: 1579.36 WWe: -1.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 441 0.92 1 1 1
2 N7 WFM Zel bova Lada CZE 2057 -266 0.18 0 1 1
3 B 70 NC Kawa Anna POL 1622 169 0.72 1 2 2
4 N1 WM Nurnmanova Al ua KAZ 2367 -576 0.08 0 2 2
5 B 81 NC Rice Lauren SGP 1529 262 0.82 1 3 3
6 N 89 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 329 0.88 O 3 3
7 B 105 NC (Ogay Anastassiya KOR 1214 577 0.92 Ay 3 3
8 N 87 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 293 0.85 Ay 3 3
9 B 100 NC Mnyn Madina KAZ 1315 476 0.92 1 4 4
10N 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 149 0.7 O 4 4
11B 99 NC Suyerkul ova Dani ya KAZ 1317 474 0.92 1 5 5
7.91 5 5
44 Berezovsky Fiorina
CM  MC El o FI DE: 1787 Perf: 1597 Media: 1531.18 WWe: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 96 NC \Vukovic Sara BIH 1340 447 0.92 O 0 0
2 B 82 NC Dumankyzy Alfarabi KAZ 1525 262 0.82 1 1 1
3 N 86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 285 0.84 1 2 2
4 B 6 WFM Ter-avetisjana Agnesa St(LAT 2105 -3180.13 0 2 2
5 N 76 NC Sana Omprakash Kayyar UGA 1562 225 0.78 0 2 2
6 B 74 CM Conde Mares Vanya BriseyiMEX 1566 221 0.78 1 3 3
7 N 101 NC Mhd Nurul |zani Kaseh |1 MAS 1291 496 0.92 1 4 4
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8 B 79 NC Dukic Katarina M\E 1536 251 0.81 O 4 4
9 N 83 NC D Fabio Sara I TA 1517 270 0.83 Ay 4 4
10B 105 NC Ogay Anastassiya KOR 1214 573 0.92 1 5 5
11N 57 NC Seenmann Pol a POL 1685 102 0.64 1 6 6

8.39 6 6
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CM  TKM El o FI DE: 1782 Perf: 2086 Media: 1983.91 WWw: 4.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 97 NC Verneul en Hail ey BEL 1329 453 0.92 1 1 1
2 B 8 WFM Pegl au Chari s CGER 2045 -2630.18 1 2 2
3 N 10 WM Kheerthi Ganta IND 2030 -248 0.19 1 3 3
4 B 14 NC Trunz Mchelle GER 1997 -2150.23 1 4 4
5 N 4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 -3880.09 O 4 4
6 N 11 NC Szczotka Klara POL 2020 -238 0.2 1 5 5
7 B 3 WFM Si ekanska Mari a POL 2180 -3980.08 0 5 5
8 N 25 NC Putar Lara IRL 1892 -1100.35 1 6 6
9 B 37 NC Karinpbva Gul dona UzB 1835 -53 0.43 1 7 7
10N 2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 -4330.08 0 7 7
11B 5 WFM Schi ppke Manon FRA 2110 -3280.13 0 7 7
2.88 7 7
NC GRE El o FI DE: 1780 Perf: 1621 Media: 1620.18 WW: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 458 0.92 1 1 1
2 B 10 WM Kheerthi Ganta IND 2030 -2500.19 O 1 1
3 N 96 NC Vukovic Sara BIH 1340 440 0.92 A 1 1
4 B 83 NC D Fabio Sara I TA 1517 263 0.82 1 2 2
5 N 8 WFM Pegl au Chari s CER 2045 -2650.18 0 2 2
6 B 100 NC Monyn Madi na KAZ 1315 465 0.92 0 2 2
7 N 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 217 0.78 1 3 3
8 B 8 NC Rice Lauren SGP 1529 251 0.81 1 4 4
9 N 16 WM Shubhi Gupta IND 1940 -1600.29 O 4 4
10B 36 NC Maton Emly ENG 1837 -57 0.42 0 4 4
11N 94 NC Ismayil Seljan AZE 1384 396 0.92 1 5 5
7.17 5 5
NC SRB El o FIDE: 1767 Perf: 1639 Media: 1639.09 WWw: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 99 NC Suyerkul ova Dani ya KAZ 1317 450 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Kaldarova Ayaul ym KAZ 2005 -2380.2 O 1 1
3 B 71 NC Regidor Kaye Lalaine PH 1598 169 0.72 0 1 1
4 N 91 NC A Asmar Reny LBN 1423 344 0.88 Ay 1 1
5 B 82 NC Dumankyzy Alfarabi KAZ 1525 242 0.8 1 2 2
6 N 105 NC (Qgay Anastassiya KOR 1214 553 0.92 Ay 2 2
7 B 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 251 0.81 1 3 3
8 N9 WEM Bochni ckova Si nobna SVK 2043 -276 0.17 Ay 3 3
9 B 11 NC Szczotka Klara POL 2020 -2530.19 0 3 3
10N 89 NC Hayrapetyan Nvard ARM 1462 305 0.86 Ay 3 3
11B 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 -1400.31 Ay 3 3
6.78 3 3
48 Kiraly Lilla Virag
NC HUN El o FI DE: 1765 Perf: 1900 Media: 1899.18 WW: 1.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 100 NC Monyn Madi na KAZ 1315 450 0.92 1 1 1
2 B 14 NC Trunz Mchelle GER 1997 -2320.21 0 1 1
3 N 103 NC Recica Jona KOS 1264 501 0.92 1 2 2
4 N 7 WFM  Zel bova Lada CZE 2057 -2920.15 1 3 3
5 B 15 NC Tejaswini G IND 1956 -1910.25 0 3 3
6 B 10 WM Kheerthi Ganta IND 2030 -2650.18 Ay 3 3
7 N 28 NC Hubert Charlotte GER 1881 -116 0.34 1 4 4

FSI - WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS (2311060D) - Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023 - Pag. 44/74



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' J' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

8 B 22 WM Khusl en Erdenebayar MEL 1906 -1410.31 Ay 4 4
9 N1 WM Nurmanova Al ua KAZ 2367 -602 0.08 O 4 4
10B 6 WFM Ter - aveti sj ana Agnesa St(LAT 2105 -3400.12 Ay 4 4
11N 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -248 0.19 O 4 4

3.67 4 4
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NC DEN El o FIDE: 1746 Perf: 1697 Media: 1660.82 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 101 NC Mohd Nurul 1zani Kaseh IIMAS 1291 455 0.92 1 1 1
2 N15 NC Tejaswini G IND 1956 -2100.23 0 1 1
3 B 74 CM Conde Mares Vanya BriseyitMEX 1566 180 0.74 1 2 2
4 N 17 NC Peglau Dora GER 1937 -1910.25 0 2 2
5 B 105 NC (Qgay Anastassiya KOR 1214 532 0.92 Ay 2 2
6 N 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 230 0.79 Ay 2 2
7 B 87 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 248 0.81 Ay 2 2
8 N 96 NC Vukovic Sara BIH 1340 406 0.92 1 3 3
9 B 13 NC Kaldarova Ayaul ym KAZ 2005 -2590.18 0 3 3
10N 9 WFM Bochni ckova Si nbna SVK 2043 -297 0.15 Ay 3 3
11B 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -1570.29 1 4 4
6.2 4 4
NC CHN El o FIDE: 1734 Perf: 2020 Media: 1917.36 WW: 3.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 102 NC Francesconi Maria lolandil TA 1280 454 0.92 1 1 1
2 B 16 WM Shubhi Gupta IND 1940 -2060.24 Ay 1 1
3 N 28 NC Hubert Charlotte CER 1881 -147 0.3 1 2 2
4 B 2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 -4810.08 O 2 2
5 N 10 WM Kheerthi Ganta IND 2030 -296 0.15 Ay 2 2
6 B 22 WM Khusl en Erdenebayar M&EL 1906 -172 0.27 O 2 2
7 B 19 NC Deak-sala Enilia AUT 1927 -1930.25 1 3 3
8 N 11 NC Szczotka Klara POL 2020 -2860.16 Ay 3 3
9 N 23 NC Braeutigam Katerina CER 1904 -1700.28 Ay 3 3
0B 7 WFM  Zel bova Lada CZE 2057 -3230.13 1 4 4
11N 18 NC Tokarz |zabela POL 1931 -197 0.25 1 5 5
3.03 5 5
NC SWK El o FIDE: 1715 Perf: 1614 Media: 1650.09 WWw: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 103 NC Recica Jona KOS 1264 451 0.92 1 1 1
2 N 17 NC Peglau Dora CGER 1937 -2220.22 0 1 1
3 B 105 NC (Qgay Anastassiya KOR 1214 501 0.92 1 2 2
4 N 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 -192 0.25 0 2 2
5 B 99 NC Suyerkul ova Daniya KAZ 1317 398 0.92 1 3 3
6 N 7 WFM  Zel bova Lada CZE 2057 -3420.12 Ay 3 3
7 B9 WFM Bochni ckova Si nona SVK 2043 -3280.13 Ay 3 3
8 N 27 WM Karaivanova Petya BUL 1883 -168 0.28 0 3 3
9 B 87 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 217 0.78 0 3 3
10N 88 NC Amulya Guruprasad IND 1465 250 0.81 O 3 3
11B 74 CM Conde Mares Vanya BriseyiMEX 1566 149 0.7 1 4 4
6. 05 4 4
52 Bilguun Bayaraa
NC MaL El o FIDE: 1712 Perf: 1409 Media: 1583.55 WWwe: -4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 104 NC Al Khoori Noora Mahnood ,UAE 1231 481 0.92 1 1 1
2 B 18 NC Tokarz |zabela POL 1931 -2190.22 0 1 1
3 N 100 NC Monyn Madi na KAZ 1315 397 0.92 1 2 2
4 B 8 WFM Pegl au Charis CER 2045 -3330.12 Ay 2 2
5 N 28 NC Hubert Charlotte GER 1881 -1690.28 0 2 2
6 B 94 NC Ismayil Seljan AZE 1384 328 0.87 O 2 2
7 N8 NC Rice Lauren SGP 1529 183 0.74 0 2 2
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8 B 90 NC Park Haneul KOR 1461 251 0.81 O 2 2
9 N 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 149 0.7 O 2 2
10B 91 NC Al Asmar Reny LBN 1423 289 0.84 Ay 2 2
11B 66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 56 0.58 0 2 2

7 2 2
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NC GEO El o FIDE: 1701 Perf: 1864 Media: 1863.45 WWe: 1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 W M Nurnmanova Al ua KAZ 2367 -666 0.08 O 0 0
2 N 87 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 203 0.76 Ay 0 0
3 B 78 NC Selvik Elm NOR 1540 161 0.71 1 1 1
4 N 96 NC \Vukovic Sara BIH 1340 361 0.9 1 2 2
5B 9 WFM Bochni ckova Si nona SVK 2043 -342 0.12 1 3 3
6 N 17 NC Peglau Dora CER 1937 -236 0.2 1 4 4
7 B 15 NC Tejaswini G IND 1956 -2550.19 Ay 4 4
8 N 14 NC Trunz Mchelle GER 1997 -296 0.15 0 4 4
9 N 10 WFM Kheerthi Ganta IND 2030 -329 0.12 Ay 4 4
10B 16 WFM  Shubhi Gupt a IND 1940 -239 0.2 0 4 4
11N 34 CM VM asova Oesia FID 1850 -1490.3 O 4 4
3.73 4 4
NC EST El o FI DE: 1700 Perf: 1652 Media: 1687.18 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Wang Chugi ao CHN 2215 -5150.08 O 0 0
2 B 85 NC Mazouz Nouha ALG 1504 196 0.75 1 1 1
3 N8 WFM Pegl au Charis CGER 2045 -3450.11 O 1 1
4 B 101 NC Mhd Nurul |zani Kaseh |1MAS 1291 409 0.92 Ay 1 1
5 N 90 NC Park Haneul KOR 1461 239 0.8 1 2 2
6 B 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 -159 0.29 O 2 2
7 N 83 NC D Fabio Sara I TA 1517 183 0.74 Ay 2 2
8 B 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 378 0.91 1 3 3
9 N 94 NC Ismayil Seljan AZE 1384 316 0.87 1 4 4
10B 23 NC Braeutigam Katerina GER 1904 -2040.24 O 4 4
11N 7 WFM  Zel bova Lada CZE 2057 -3570.11 O 4 4
5.82 4 4
NC SRB El o FI DE: 1690 Perf: 1338 Media: 1548.45 WW: -4.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 WFM  Si ekanska Mari a POL 2180 -490 0.08 0 0 0
2 N 91 NC Al Asnmar Reny LBN 1423 267 0.82 1 1 1
3 N 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -3230.13 Ay 1 1
4 B 28 NC Hubert Charlotte CER 1881 -1910.25 0 1 1
5 N 101 NC Mhd Nurul 1|zani Kaseh II1MAS 1291 399 0.92 Ay 1 1
6 B 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 127 0.67 Ay 1 1
7 N 96 NC Vukovic Sara BIH 1340 350 0.89 O 1 1
8 B 99 NC Suyerkul ova Daniya KAZ 1317 373 0.9 O 1 1
9 N 103 NC Recica Jona KOS 1264 426 0.92 0 1 1
10B 93 NC Kaewwattha Natrada THA 1411 279 0.84 O 1 1
11N 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 340 0.88 0 1 1
7.3 1 1
56 Balazs Sztella Ana
NC HUN El o FI DE: 1686 Perf: 1465 Media: 1500.36 WW: -2.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 WFM Shvedova Al eksandra FID 2170 -484 0.08 0 0 0
2 B 90 NC Park Haneul KOR 1461 225 0.78 Ay 0 0
3 N8 NC D Fabio Sara I TA 1517 169 0.72 0 0 0
4 B 102 NC Francesconi Maria lolandil TA 1280 406 0.92 Ay 0 0
5 N 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 123 0.67 O 0 0
6 B 104 NC Al Khoori Noora Mahnpod ,UAE 1231 455 0.92 1 1 1
7 N 74 CM Conde Mares Vanya BriseyiMEX 1566 120 0.66 O 1 1
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8 N 70 NC Kawa Anna POL 1622 64 0.59 Ay 1 1
9 B 78 NC Selvik Elna NOR 1540 146 0.7 1 2 2
10B 96 NC Vukovic Sara BIH 1340 346 0.89 1 3 3
11N 105 NC Ogay Anastassiya KOR 1214 472 0.92 Ay 3 3

7.85 3 3
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NC POL El o FI DE: 1685 Perf: 1808 Media: 1807.18 WW: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 WFM Schi ppke Manon FRA 2110 -4250.08 0 0 0
2 N 93 NC Kaewnattha Natrada THA 1411 274 0.83 1 1 1
3 B 19 NC Deak-sala Emlia AUT 1927 -242 0.2 1 2 2
4 N 23 NC Braeutigam Katerina GER 1904 -2190.22 0 2 2
5B 7 WFM Zel bova Lada CZE 2057 -372 0.1 0 2 2
6 N 8 NC Rice Lauren SGP 1529 156 0.71 Ay 2 2
7 B 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -3280.13 1 3 3
8 B 38 NC Enkhrii Enkh-angal an MEL 1821 -136 0.32 0 3 3
9 N 90 NC Park Haneul KOR 1461 224 0.78 1 4 4
10N 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 -174 0.27 1 5 5
11B 44 CM Berezovsky Fiorina M\C 1787 -102 0.36 O 5 5
4 5 5
NC | ND El o FI DE: 1679 Perf: 1975 Media: 1938.64 WW: 3.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 WFM Ter - aveti sj ana Agnesa St(LAT 2105 -4260.08 Ay 0 0
2 B 32 CM Kayis @ulcan Sena TUR 1859 -1800.26 Ay 0 0
3 N 26 WM Badenhorst Chloe RSA 1885 -206 0.24 1 1 1
4 B 10 WM Kheerthi Ganta IND 2030 -3510.11 Ay 1 1
5 N 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 -180 0.26 1 2 2
6 B 8 WFM Pegl au Chari s CGER 2045 -366 0.1 Ay 2 2
7 N 22 WM Khusl en Erdenebayar MEL 1906 -2270.21 Ay 2 2
8 N 7 WFM  Zel bova Lada CZE 2057 -3780.09 Ay 2 2
9 B 25 NC Putar Lara IRL 1892 -2130.23 O 2 2
10B 34 CM VM asova desia FID 1850 -1710.27 Ay 2 2
11N 36 NC Maton Enmily ENG 1837 -158 0.29 Ay 2 2
2.14 2 2
NC |ISL El o FI DE: 1678 Perf: 1518 Media: 1582.27 WWe: -2.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 WFM Zel bova Lada CZE 2057 -3790.09 O 0 0
2 N 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 328 0.87 1 1 1
3 B 23 NC Braeutigam Katerina GER 1904 -226 0.21 O 1 1
4 N 99 NC Suyerkul ova Daniya KAZ 1317 361 0.9 O 1 1
5 B 87 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 180 0.74 0 1 1
6 N 91 NC Al Asnmar Reny LBN 1423 255 0.81 1 2 2
7 B 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 144 0.69 1 3 3
8 N 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 162 0.71 1 4 4
9 B 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 -2290.21 0 4 4
10N 100 NC Monyn Madi na KAZ 1315 363 0.9 O 4 4
11N 72 NC d over Sharon I TA 1584 94 0.63 Ay 4 4
6.76 4 4
60 Mckunaite Agne
NC LTU El o FI DE: 1673 Perf: 1735 Media: 1734.73 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 WFM Pegl au Charis GER 2045 -3720.1 O 0 0
2 B 92 NC Pan Kat heri ne AUS 1416 257 0.82 1 1 1
3 N 32 CM Kayis Qulcan Sena TUR 1859 -186 0.26 1 2 2
4 B 20 NC Bondar Daria UKR 1908 -2350.21 O 2 2
5 N 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 -136 0.32 1 3 3
6 B 23 NC Braeutigam Katerina CGER 1904 -2310.21 O 3 3
7 N 29 CM Maria Lia-alexandra ROU 1877 -2040.24 O 3 3
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8 B 101 NC Mhd Nurul |zani Kaseh |1MAS 1291 382 0.91 1 4 4
9 N 19 NC Deak-sala Enmilia AUT 1927 -2540.19 0 4 4
10B 81 NC Rice Lauren SGP 1529 144 0.69 Ay 4 4
11N 83 NC D Fabio Sara I TA 1517 156 0.71 1 5 5

4. 66 5 5
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NC K& El o FI DE: 1664 Perf: 1931 Media: 1866.00 WWe: 3.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 WFM Bochni ckova Si nobna SVK 2043 -3790.09 Ay 0 0
2 N 11 NC Szczotka Kl ara POL 2020 -356 0.11 O 0 0
3 B 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 148 0.7 1 1 1
4 N5 WFM Schi ppke Manon FRA 2110 -446 0.08 O 1 1
5 B 91 NC A Asmar Reny LBN 1423 241 0.8 1 2 2
6 N 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -3490.11 1 3 3
7 B 17 NC Peglau Dora CGER 1937 -2730.17 O 3 3
8 N 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -1310.32 1 4 4
9 B 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 -1950.25 1 5 5
10N 27 WM Kar ai vanova Petya BUL 1883 -2190.22 Ay 5 5
11B 19 NC Deak-sala Enmilia AUT 1927 -2630.18 Ay 5 5
3.03 5 5
CM PLE El o FI DE: 1662 Perf: 1923 Media: 1857.82 WW: 3.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 WM Kheerthi Ganta IND 2030 -3680.1 O 0 0
2 B 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 340 0.88 1 1 1
3 N 37 NC Karinpbva Qul dona UzZB 1835 -1730.27 Ay 1 1
4 B 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -3510.11 1 2 2
5 N 34 CM Vlasova Oesia FID 1850 -1880.26 O 2 2
6 B 36 NC Maton Emily ENG 1837 -1750.27 Ay 2 2
7 B 31 NC Bruessow Nina SUl 1862 -2000.24 1 3 3
8 N 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 -2450.2 1 4 4
9 B 27 WM Karaivanova Petya BUL 1883 -2210.22 Ay 4 4
10N 13 NC Kal darova Ayaul ym KAZ 2005 -3430.12 Ay 4 4
11B 25 NC Putar Lara IRL 1892 -2300.21 Ay 4 4
2.88 4 4
NC ALB El o FI DE: 1660 Perf: 1616 Media: 1651.64 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Szczotka Klara POL 2020 -3600.1 Ay 0 0
2 N 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 -247 0.19 O 0 0
3 B 87 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 162 0.71 1 1 1
4 N 9 WEM Bochni ckova Si nobna SVK 2043 -3830.09 0 1 1
5 B 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 144 0.69 O 1 1
6 N 82 NC Dunankyzy Alfarabi KAZ 1525 135 0.68 Ay 1 1
7 N 93 NC Kaewattha Natrada THA 1411 249 0.81 1 2 2
8 B 19 NC Deak-sala Enilia AUT 1927 -267 0.18 0 2 2
9 B 88 NC Amulya Guruprasad IND 1465 195 0.75 O 2 2
10N 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 338 0.88 1 3 3
11B 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 126 0.67 1 4 4
5.75 4 4
64 Jansone Melanija Luize
NC LAT El o FI DE: 1658 Perf: 1570 Media: 1671.82 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -3550.11 1 1 1
2 B 20 NC Bondar Daria UKR 1908 -2500.19 Ay 1 1
3 N 16 WM Shubhi Gupta IND 1940 -2820.16 0 1 1
4 B 34 CM Vasova Oesia FID 1850 -192 0.25 0 1 1
5 N 102 NC Francesconi Maria lolandil TA 1280 378 0.91 1 2 2
6 B 38 NC Enkhrii Enkh-angal an MEL 1821 -1630.28 0 2 2
7 N 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 -151 0.3 O 2 2
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8 B 91 NC A Asmar Reny LBN 1423 235 0.79 Ay 2 2
9 N 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 336 0.88 Ay 2 2
10B 90 NC Park Haneul KOR 1461 197 0.75 Ay 2 2
11N 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 95 0.63 0 2 2

5.25 2 2
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NC I ND El o FI DE: 1656 Perf: 1866 Media: 1800.91 WWw: 3.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Kaldarova Ayaul ym KAZ 2005 -3490.11 O 0 0
2 N 97 NC Verneulen Hailey BEL 1329 327 0.87 1 1 1
3 B 25 NC Putar Lara IRL 1892 -236 0.2 O 1 1
4 N 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 306 0.86 1 2 2
5 B 19 NC Deak-sala Enilia AUT 1927 -2710.17 1 3 3
6 N 27 WM Karaivanova Petya BUL 1883 -227 0.21 O 3 3
7 B 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -184 0.26 1 4 4
8 N 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 -2030.24 Ay 4 4
9 B 28 NC Hubert Charlotte GER 1881 -2250.22 Ay 4 4
10N 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 -2510.19 1 5 5
11B 17 NC Peglau Dora CGER 1937 -2810.16 Ay 5 5
3.49 5 5
NC AUT El o FI DE: 1656 Perf: 1365 Media: 1467.09 WW: -3.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Trunz Mchelle GER 1997 -3410.12 0 0 0
2 B 100 NC Monyn Madina KAZ 1315 341 0.88 O 0 0
3 N 92 NC Pan Katherine AUS 1416 240 0.8 1 1 1
4 B 103 NC Recica Jona KOS 1264 392 0.92 0 1 1
5 N 86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 154 0.71 1 2 2
6 B 101 NC Mhd Nurul |zani Kaseh |1 MAS 1291 365 0.9 0 2 2
7 N 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 334 0.88 0 2 2
8 N 88 NC Amulya Guruprasad IND 1465 191 0.75 O 2 2
9 B 85 NC Mazouz Nouha ALG 1504 152 0.7 0 2 2
10B 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 306 0.86 1 3 3
11N 52 NC Bilguun Bayaraa MEL 1712 -56 0.42 1 4 4
7.94 4 4
NC CZE El o FI DE: 1653 Perf: 1476 Media: 1512.09 WWe: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Tejaswini G IND 1956 -3030.14 0 0 0
2 N 99 NC Suyerkul ova Daniya KAZ 1317 336 0.88 1 1 1
3 B 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -187 0.26 O 1 1
4 N 105 NC (Qgay Anastassiya KOR 1214 439 0.92 0 1 1
5 B 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 303 0.86 1 2 2
6 N 87 NC Dulteva Anastasia MDA 1498 155 0.71 O 2 2
7 B 82 NC Dunankyzy Alfarabi KAZ 1525 128 0.67 1 3 3
8 N 31 NC Bruessow Nina SUl 1862 -2090.23 0 3 3
9 B 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 137 0.68 0 3 3
10N 101 NC Mohd Nurul 1zani Kaseh IIMAS 1291 362 0.9 1 4 4
11B 103 NC Recica Jona KOS 1264 389 0.91 1 5 5
7.16 5 5

NC VIE El o FI DE: 1642 Perf: 1847 Media: 1781.36 WW: 2.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 16 WM Shubhi Gupta IND 1940 -2980.15 0 0 0

2 B 102 NC Francesconi Maria lolandil TA 1280 362 0.9 1 1 1

3 N39 NC Ginault Leane FRA 1814 -172 0.27 1 2 2

4 N 25 NC Putar Lara IRL 1892 -2500.19 0 2 2

5 B 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -198 0.24 0 2 2

6 B 103 NC Recica Jona KOS 1264 378 0.91 1 3 3

7 N 36 NC Mton Emly ENG 1837 -1950.25 1 4 4
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8 B 8 WFM Pegl au Charis GER 2045 -403 0.08 0 4 4
9 N 31 NC Bruessow N na SU 1862 -2200.22 1 5 5
10B 43 NC Tadic Ana SRB 1791 -149 0.3 1 6 6
11N 10 WM Kheerthi Ganta IND 2030 -3880.09 Ay 6 6

3.6 6 6
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NC NZL El o FI DE: 1639 Perf: 1561 Media: 1625.82 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Peglau Dora CGER 1937 -2980.15 0 0 0
2 N 101 NC Mhd Nurul 1zani Kaseh II1MAS 1291 348 0.89 1 1 1
3 B 38 NC Enkhrii Enkh-angal an MEL 1821 -182 0.26 0 1 1
4 N 19 NC Deak-sala Emlia AUT 1927 -2880.16 0 1 1
5 B 104 NC Al Khoori Noora Mahmpod ,UAE 1231 408 0.92 1 2 2
6 N 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 -1710.27 O 2 2
7 B 99 NC Suyerkul ova Daniya KAZ 1317 322 0.87 A 2 2
8 N 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -374 0.1 0 2 2
9 B 93 NC Kaewwattha Natrada THA 1411 228 0.79 1 3 3
10N 85 NC Mazouz Nouha ALG 1504 135 0.68 1 4 4
11B 70 NC Kawa Anna POL 1622 17 0.52 0 4 4
5.61 4 4
NC PO El o FI DE: 1622 Perf: 1676 Media: 1675.73 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Tokarz |zabela POL 1931 -3090.14 0 0 0
2 B 104 NC Al Khoori Noora Mahmpod ,UAE 1231 391 0.91 1 1 1
3 N 43 NC Tadic Ana SRB 1791 -169 0.28 0 1 1
4 B 26 WM Badenhorst Chloe RSA 1885 -2630.18 1 2 2
5 N 32 CM Kayis Qulcan Sena TUR 1859 -2370.2 O 2 2
6 B 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 -187 0.26 Ay 2 2
7 N 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -1730.27 0 2 2
8 B 56 NC Balazs Sztella Anna HUN 1686 -64 0.41 Ay 2 2
9 N 91 NC Al Asmar Reny LBN 1423 199 0.76 1 3 3
10B 94 NC Ismayil Seljan AZE 1384 238 0.8 Ay 3 3
11N 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 -17 0.48 1 4 4
4. 69 4 4
NC PHI El o FI DE: 1598 Perf: 2001 Media: 1935.91 WW: 4.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Deak-sala Enilia AUT 1927 -3290.12 1 1 1
2 B 22 WM Khusl en Erdenebayar M&EL 1906 -3080.14 O 1 1
3 N 47 NC Radenkovic Mla SRB 1767 -169 0.28 1 2 2
4 N 27 WM Karaivanova Petya BUL 1883 -2850.16 0 2 2
5 B 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 -2120.23 1 3 3
6 B 29 CM Mria Lia-alexandra ROU 1877 -2790.16 1 4 4
7 N 23 NC Braeutigam Katerina CGER 1904 -3060.14 Ay 4 4
8 N 13 NC Kaldarova Ayaul ym KAZ 2005 -407 0.08 1 5 5
9 B 3 WFM  Si ekanska Mari a POL 2180 -5820.08 0 5 5
10B 18 NC Tokarz |zabel a POL 1931 -3330.12 Ay 5 5
11N 6 WFM Ter - aveti sj ana Agnesa St(LAT 2105 -507 0.08 Ay 5 5
1.59 5 5
72 Qover sharon
NC I TA El o FI DE: 1584 Perf: 1574 Media: 1638.27 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Bondar Daria UKR 1908 -3240.13 0 0 0
2 B 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -429 0.08 0 0 0
3 N 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 262 0.82 Ay 0 0
4 N 88 NC Amulya Guruprasad IND 1465 119 0.66 1 1 1
5 B 96 NC Vukovic Sara BIH 1340 244 0.8 0 1 1
6 B 90 NC Park Haneul KOR 1461 123 0.67 Ay 1 1
7 N 102 NC Francesconi Maria lolandil TA 1280 304 0.86 1 2 2
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8 B 36 NC Mton Enily ENG 1837 -2530.19 Ay 2 2
9 N 39 NC Gimault Leane FRA 1814 -2300.21 Ay 2 2
10N 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -3190.13 O 2 2
11B 59 NC Helgadottir Idunn ISL 1678 -94 0.37 Ay 2 2

4.92 2 2

FSI - WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS (2311060D) - Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023 - Pag. 57/74



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ! J! (2311060D)
Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

NC DEN El o FI DE: 1568 Perf: 1557 Media: 1658.36 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 -3390.12 Ay 0 0
2 N29 CM Maria Lia-alexandra ROU 1877 -3090.14 O 0 0
3 B 8 NC Amulya Guruprasad IND 1465 103 0.64 1 1 1
4 N 37 NC Karinmova Qul dona UzB 1835 -267 0.18 0 1 1
5 N 36 NC Maton Enmily ENG 1837 -2690.17 0 1 1
6 B 93 NC Kaewnattha Natrada THA 1411 157 0.71 Ay 1 1
7 N 103 NC Recica Jona KCS 1264 304 0.86 1 2 2
8 B3 NC Gimult Leane FRA 1814 -2460.19 Ay 2 2
9 B 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -445 0.08 O 2 2
10N 99 NC Suyerkul ova Daniya KAZ 1317 251 0.81 O 2 2
11B 86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 66 0.59 Ay 2 2
4.49 2 2
CM  MEX El o FI DE: 1566 Perf: 1748 Media: 1812.55 WWe: 2.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 WM Khuslen Erdenebayar M&EL 1906 -3400.12 O 0 0
2 B 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -3370.12 1 1 1
3 N 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 -1800.26 O 1 1
4 B 32 CM Kayis Qulcan Sena TUR 1859 -2930.15 0 1 1
5 N 39 NC Ginault Leane FRA 1814 -248 0.19 1 2 2
6 N 44 CM Berezovsky Fiorina MNC 1787 -2210.22 O 2 2
7 B 56 NC Balazs Sztella Anna HUN 1686 -1200.34 1 3 3
8 B 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 -244 0.2 1 4 4
9 N34 CM Masova OUesia FID 1850 -2840.16 O 4 4
10B 31 NC Bruessow Ni na SUl 1862 -296 0.15 Ay 4 4
11N 51 NC Tontani ova Lucia SVK 1715 -149 0.3 O 4 4
2.21 4 4
NC POR El o FI DE: 1563 Perf: 1623 Media: 1659.09 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Braeutigam Katerina GER 1904 -3410.12 0 0 0
2 N 25 NC Putar Lara IRL 1892 -3290.12 O 0 0
3 B 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 213 0.77 O 0 0
4 N 93 NC Kaewnattha Natrada THA 1411 152 0.7 1 1 1
5 B 56 NC Balazs Sztella Anna HUN 1686 -1230.33 1 2 2
6 N 55 NC Lazovic Enilija SRB 1690 -127 0.33 Ay 2 2
7 B 46 NC Kosma Maria GRE 1780 -2170.22 0 2 2
8 N 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -3400.12 0 2 2
9 B 52 NC Bilguun Bayaraa MEL 1712 -149 0.3 1 3 3
10N 103 NC Recica Jona KCs 1264 299 0.85 Ay 3 3
11B 64 NC Jansone Melanija Luize LAT 1658 -95 0.37 1 4 4
4.23 4 4
76 Sana Omprakash Kayyar
NC UGA El o FI DE: 1562 Perf: 1863 Media: 1862.45 WW: 3.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -3410.12 1 1 1
2 B 26 WM Badenhorst Chloe RSA 1885 -3230.13 1 2 2
3 N 14 NC Trunz Mchelle GER 1997 -4350.08 0 2 2
4 N 31 NC Bruessow N na SU 1862 -3000.15 O 2 2
5 B 44 CM Berezovsky Fiorina M\C 1787 -2250.22 1 3 3
6 B 32 CM Kayis @lcan Sena TUR 1859 -2970.15 0 3 3
7 N 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 -248 0.19 1 4 4
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8 B 16 WM Shubhi CGupta IND 1940 -3780.09 Ay 4 4
9 N 38 NC Enkhrii Enkh-angal an ML 1821 -2590.18 0 4 4
10B 39 NC Ginault Leane FRA 1814 -2520.19 1 5 5
11N 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 -2470.19 O 5 5

1.69 5 5
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NC CHN El o FI DE: 1559 Perf: 2081 Media: 1978.18 WW: 5.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Putar Lara IRL 1892 -3330.12 1 1 1
2 N 23 NC Braeutigam Katerina CER 1904 -3450.11 1 2 2
3 B1 WM Nurnmanova Al ua KAZ 2367 -808 0.08 Ay 2 2
4 B 16 WM Shubhi Gupta IND 1940 -3810.09 Ay 2 2
5 N 20 NC Bondar Daria UKR 1908 -3490.11 O 2 2
6 N 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -2810.16 1 3 3
7 B 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 -348 0.11 1 4 4
8 N 15 NC Tejaswini G IND 1956 -397 0.08 Ay 4 4
9 B 5 WFM  Schi ppke Manon FRA 2110 -551 0.08 Ay 4 4
10B 10 WM Kheerthi Ganta IND 2030 -471 0.08 Ay 4 4
11N 22 WM Khusl en Erdenebayar MEL 1906 -3470.11 Ay 4 4
1.13 4 4
NC NOR El o FI DE: 1540 Perf: 1412 Media: 1545.00 WWe: -2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 WM Badenhorst Chloe RSA 1885 -3450.11 O 0 0
2 B 3 NC Mton Enily ENG 1837 -2970.15 Ay 0 0
3 N 53 NC Gvatua Mariam GEO 1701 -1610.29 O 0 0
4 B 90 NC Park Haneul KOR 1461 79 0.61 O 0 0
5 N 92 NC Pan Katherine AUS 1416 124 0.67 1 1 1
6 B 102 NC Francesconi Maria lolandil TA 1280 260 0.82 Ay 1 1
7 N3 NC Ginmault Leane FRA 1814 -2740.17 O 1 1
8 B 103 NC Recica Jona KOS 1264 276 0.83 Ay 1 1
9 N 56 NC Balazs Sztella Anna HUN 1686 -146 0.3 0 1 1
10N 97 NC Verneul en Hailey BEL 1329 211 0.77 1 2 2
11B 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 218 0.78 O 2 2
5.5 2 2
NC M\E El o FI DE: 1536 Perf: 1845 Media: 1880.27 WW: 3.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 WM Karaivanova Petya BUL 1883 -347 0.11 O 0 0
2 N 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -2590.18 1 1 1
3 B 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 -2740.17 1 2 2
4 N 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -3040.14 1 3 3
5 B 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 -371 0.1 O 3 3
6 N 31 NC Bruessow Nina SUl 1862 -326 0.13 1 4 4
7 B 25 NC Putar Lara IRL 1892 -356 0.11 O 4 4
8 N 44 CM Berezovsky Fiorina M\C 1787 -2510.19 1 5 5
9 B 17 NC Peglau Dora GER 1937 -4010.08 0 5 5
10N 19 NC Deak-sala Enilia AUT 1927 -3910.09 0 5 5
11B 9 WFM Bochni ckova Si nona SVK 2043 -507 0.08 O 5 5
1.38 5 5
80 Janouskova Adela
NC CZE El o FI DE: 1534 Perf: 1420 Media: 1521.18 WWe: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Hubert Charlotte GER 1881 -347 0.11 O 0 0
2 B 37 NC Karinova Gul dona UzB 1835 -3010.15 0 0 0
3 N 102 NC Francesconi Maria lolandil TA 1280 254 0.81 O 0 0
4 B 92 NC Pan Katherine AUS 1416 118 0.66 Ay 0 0
5 N 97 NC Verneulen Hailey BEL 1329 205 0.76 1 1 1
6 B 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 212 0.77 Ay 1 1
7 N 59 NC Helgadottir Idunn ISL 1678 -144 0.31 O 1 1
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8 B 104 NC Al Khoori Noora Mahnmood , UAE 1231 303 0.86 1 2 2
9 N 101 NC Mhd Nurul |zani Kaseh |1 MAS 1291 243 0.8 1 3 3
10B 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 -276 0.17 O 3 3
11N 63 NC OQmreri Eklea ALB 1660 -126 0.33 0 3 3

5.73 3 3
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NC SGP El o FI DE: 1529 Perf: 1790 Media: 1789.55 WWe: 3.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Miria Lia-alexandra ROU 1877 -348 0. 11 Ay 0 0
2 N 31 NC Bruessow N na SU 1862 -3330.12 0 0 0
3 N 36 NC Maton Emly ENG 1837 -3080.14 Ay 0 0
4 B 39 NC Ginmault Leane FRA 1814 -2850.16 1 1 1
5 N 43 NC Tadic Ana SRB 1791 -2620.18 0 1 1
6 B 57 NC Seemann Pol a POL 1685 -156 0.29 Ay 1 1
7 B 52 NC Bilguun Bayaraa MEL 1712 -1830.26 1 2 2
8 N 46 NC Kosnma Maria GRE 1780 -2510.19 0 2 2
9 B 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -2660.18 Ay 2 2
10N 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 -1440.31 Ay 2 2
11B 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 -3300.12 1 3 3
2. 06 3 3
NC KAZ El o FI DE: 1525 Perf: 1599 Media: 1663.73 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Begic Klara CRO 1877 -3520.11 0 0 0
2 N 44 CM Berezovsky Fiorina MNC 1787 -262 0.18 0 0 0
3 B 97 NC Verneulen Hailey BEL 1329 196 0.75 1 1 1
4 B 36 NC WMaton Emly ENG 1837 -3120.14 Ay 1 1
5 N 47 NC Radenkovic Ml a SRB 1767 -242 0.2 0 1 1
6 B 63 NC Oneri Eklea ALB 1660 -1350.32 Ay 1 1
7 N 67 NC Dobsa Emma CZE 1653 -128 0.33 0 1 1
8 B 102 NC Francesconi Maria lolandil TA 1280 245 0.8 1 2 2
9 N 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 -2850.16 O 2 2
10B 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -3150.14 Ay 2 2
11N 90 NC Park Haneul KOR 1461 64 0.59 1 3 3
3.72 3 3
NC I TA El o FI DE: 1517 Perf: 1757 Media: 1821.64 WW: 2.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Bruessow N na SU 1862 -3450.11 Ay 0 0
2 N 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 -3420.12 0 0 0
3 B 56 NC Balazs Sztella Anna HUN 1686 -169 0.28 1 1 1
4 N 46 NC Kosma Maria GRE 1780 -2630.18 0 1 1
5 B 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -278 0.17 1 2 2
6 N9 WFM Bochni ckova Si nbna SVK 2043 -526 0.08 0 2 2
7 B 54 NC Levchenko Marina EST 1700 -1830.26 Ay 2 2
8 N 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -3230.13 1 3 3
9 B 44 CM Berezovsky Fiorina M\C 1787 -2700.17 Ay 3 3
10N 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -496 0.08 O 3 3
11B 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 -156 0.29 O 3 3
1.87 3 3
84 Boaron Arianna
NC I TA El o FI DE: 1516 Perf: 1631 Media: 1733.00 WWw: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Kayis Qulcan Sena TUR 1859 -3430.12 Ay 0 0
2 B 6 WFM Ter - aveti sj ana Agnesa St(LAT 2105 -589 0.08 0 0 0
3 N 61 NC Zhanybekova Begi may KGZ 1664 -1480.3 O 0 0
4 B 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 194 0.75 1 1 1
5 N 63 NC Omeri Eklea ALB 1660 -144 0.31 1 2 2
6 B 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 -2300.21 Ay 2 2
7 N 47 NC Radenkovic Mla SRB 1767 -2510.19 O 2 2
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8 B 59 NC Helgadottir Idunn ISL 1678 -162 0.29 0 2 2
9 N 67 NC Dobsa Emm CZE 1653 -1370.32 1 3 3
10B 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -2790.16 0 3 3
11N 39 NC Ginmault Leane FRA 1814 -298 0.15 0 3 3

2.88 3 3
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NC ALG El o FI DE: 1504 Perf: 1402 Media: 1473.30 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 54 NC Levchenko Marina EST 1700 -196 0.25 O 0 0
3 B 99 NC Suyerkul ova Daniya KAZ 1317 187 0.74 0 0 0
4 N 97 NC Verneul en Hail ey BEL 1329 175 0.73 Ay 0 0
5 B 93 NC Kaewnattha Natrada THA 1411 93 0.63 0 0 0
6 B 92 NC Pan Kat herine AUS 1416 88 0.62 1 1 1
7 N 91 NC Al Asmar Reny LBN 1423 81 0.61 O 1 1
8 B 86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 2 0.5 1 2 2
9 N 66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 -152 0.3 1 3 3
10B 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 -1350.32 0 3 3
11N 96 NC Vukovic Sara BIH 1340 164 0.72 Ay 3 3
5.42 3 3
NC NOR El o FI DE: 1502 Perf: 1526 Media: 1627.55 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 -357 0.11 Ay 0 0
2 N 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -3380.12 Ay 0 0
3 B 44 CM Berezovsky Fiorina M\C 1787 -2850.16 O 0 0
4 N 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 -3080.14 0 0 0
5 B 66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 -1540.29 O 0 0
6 N 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -401 0.08 0 0 0
7 B 88 NC Amulya Guruprasad IND 1465 37 0.55 Ay 0 0
8 N 85 NC Mazouz Nouha ALG 1504 -2 0.5 0 0 0
9 N 104 NC Al Khoori Noora Mahnpod ,UAE 1231 271 0.83 1 1 1
10B 102 NC Francesconi Maria lolandil TA 1280 222 0.78 1 2 2
11N 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 -66 0.41 Ay 2 2
3.97 2 2
NC MDA El o FI DE: 1498 Perf: 1799 Media: 1762.55 WW: 3.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Vasova Oesia FID 1850 -3520.11 0 0 0
2 B 53 NC Gvatua Mariam GEO 1701 -2030.24 Ay 0 0
3 N 63 NC Onmeri Eklea ALB 1660 -162 0.29 O 0 0
4 B 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -4050.08 Ay 0 0
5 N 59 NC Helgadottir Idunn ISL 1678 -1800.26 1 1 1
6 B 67 NC Dobsa Emma CZE 1653 -1550.29 1 2 2
7 N 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 -2480.19 Ay 2 2
8 B 43 NC Tadic Ana SRB 1791 -2930.15 Ay 2 2
9 N 51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 -217 0.22 1 3 3
10B 28 NC Hubert Charlotte CGER 1881 -3830.09 O 3 3
11N 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 -3120.14 1 4 4
2. 06 4 4
88 Amlya Guruprasad
NC I ND El o FI DE: 1465 Perf: 1627 Media: 1627.09 WWe: 2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -3750.09 Ay 0 0
2 N 19 NC Deak-sala Enilia AUT 1927 -462 0.08 O 0 0
3 N 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 -1030.36 O 0 0
4 B 72 NC dover Sharon | TA 1584 -1190.34 0 0 0
5 N 98 NC Davitkova Jovana MKD 1322 143 0.69 0 0 0
6 B 97 NC Vermeul en Hail ey BEL 1329 136 0.68 1 1 1
7 N 86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 -37 0.45 Ay 1 1
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8 B 66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 -1910.25 1 2 2
9 N 63 NC Oreri Eklea ALB 1660 -1950.25 1 3 3
10B 51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 -2500.19 1 4 4
11N 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -3300.12 Ay 4 4

3.5 4 4
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NC ARM El o FI DE: 1462 Perf: 1867 Media: 1866.45 WWe: 4.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Maton Enmily ENG 1837 -3750.09 1 1 1
2 B 28 NC Hubert Charlotte GER 1881 -419 0.08 Ay 1 1
3 N 20 NC Bondar Daria UKR 1908 -446 0.08 Ay 1 1
4 B 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 -347 0.11 1 2 2
5 N 18 NC Tokarz |zabela POL 1931 -469 0.08 O 2 2
6 B 43 NC Tadic Ana SRB 1791 -3290.12 1 3 3
7 N 10 WM Kheerthi Ganta IND 2030 -568 0.08 0 3 3
8 B 34 CM Vasova Oesia FID 1850 -3880.09 1 4 4
9 N 22 WM Khusl en Erdenebayar M&EL 1906 -444 0.08 O 4 4
10B 47 NC Radenkovic Mla SRB 1767 -3050.14 Ay 4 4
11N 38 NC Enkhrii Enkh-angal an ML 1821 -3590.1 O 4 4
1.05 4 4
NC KOR El o FI DE: 1461 Perf: 1590 Media: 1691.73 WWe: 1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Enkhrii Enkh-angal an M&EL 1821 -3600.1 O 0 0
2 N 56 NC Balazs Sztella Anna HUN 1686 -2250.22 Ay 0 0
3 B 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -3340.12 0 0 0
4 N 78 NC Selvik Elma NOR 1540 -79 0.39 1 1 1
5 B 54 NC Levchenko Marina EST 1700 -239 0.2 0 1 1
6 N 72 NC dover Sharon | TA 1584 -1230.33 Ay 1 1
7 B 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -442 0.08 Ay 1 1
8 N 52 NC Bilguun Bayaraa MEL 1712 -2510.19 1 2 2
9 B 57 NC Seenmann Pol a POL 1685 -2240.22 O 2 2
10N 64 NC Jansone Mel anija Luize LAT 1658 -197 0.25 Ay 2 2
11B 82 NC Dumankyzy Alfarabi KAZ 1525 -64 0.41 O 2 2
2.51 2 2
NC LBN El o FI DE: 1423 Perf: 1551 Media: 1652.73 WW: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 NC Ginault Leane FRA 1814 -3910.09 O 0 0
2 B 55 NC Lazovic Enilija SRB 1690 -267 0.18 0 0 0
3 N 104 NC Al Khoori Noora Mahmpod ,UAE 1231 192 0.75 1 1 1
4 B 47 NC Radenkovic Mla SRB 1767 -3440.12 Ay 1 1
5 N 61 NC Zhanybekova Begi may K&GZ 1664 -241 0.2 O 1 1
6 B 59 NC Helgadottir |dunn ISL 1678 -2550.19 O 1 1
7 B 8 NC Mazouz Nouha ALG 1504 -81 0.39 1 2 2
8 N 64 NC Jansone Melanija Luize LAT 1658 -2350.21 Ay 2 2
9 B 70 NC Kawa Anna POL 1622 -1990.24 0 2 2
10N 52 NC Bilguun Bayaraa MaL 1712 -2890.16 Ay 2 2
11B 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -417 0.08 Ay 2 2
2.61 2 2
92 Pan Katherine
NC AUS El o FI DE: 1416 Perf: 1309 Media: 1483.45 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Field Rowan Soraya USA 1810 -394 0.08 0 0 0
2 N 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 -2570.18 0 0 0
3 B 66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 -2400.2 O 0 0
4 N 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 -1180.34 Ay 0 0
5 B 78 NC Selvik Elna NOR 1540 -1240.33 0 0 0
6 N 8 NC Mazouz Nouha ALG 1504 -88 0.38 0 0 0
7 B 97 NC Vernmeulen Hailey BEL 1329 87 0.62 Ay 0 0
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8 N 93 NC Kaewwattha Natrada THA 1411 5 0.51 Ay 0 0
9 N 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 66 0.59 O 0 0
10B 104 NC Al Khoori Noora Mahnood , UAE 1231 185 0.74 1 1 1
11N 102 NC Francesconi Mria lolandil TA 1280 136 0.68 Ay 1 1

4. 65 1 1
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NC THA El o FIDE: 1411 Perf: 1510 Media: 1611.64 WWwe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 -398 0.08 0 0 0
2 B 57 NC Seemann Pol a POL 1685 -2740.17 0 0 0
3 N 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -492 0.08 Ay 0 0
4 B 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 -152 0.3 0 0 0
5 N 85 NC Mazouz Nouha ALG 1504 -93 0.37 1 1 1
6 N 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 -157 0.29 Ay 1 1
7 B 63 NC Omeri Eklea ALB 1660 -2490.19 0 1 1
8 B 92 NC Pan Katherine AUS 1416 -5 0.49 Ay 1 1
9 N 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 -2280.21 O 1 1
10N 55 NC Lazovic Enmlija SRB 1690 -279 0.16 1 2 2
11B 101 NC Mohd Nurul 1zani Kaseh IIMAS 1291 120 0.66 Ay 2 2
3 2 2
NC AZE El o FI DE: 1384 Perf: 1735 Media: 1799.55 WWw: 3.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -411 0.08 1 1 1
2 N 27 WM Karaivanova Petya BUL 1883 -499 0.08 Ay 1 1
3 B 21 NC Sippola Sara-olivia FIN 1907 -5230.08 Ay 1 1
4 N 38 NC Enkhrii Enkh-angal an MEL 1821 -437 0.08 Ay 1 1
5 B 37 NC Karinmova Qul dona UzZB 1835 -451 0.08 O 1 1
6 N 52 NC Bilguun Bayaraa MEL 1712 -3280.13 1 2 2
7 B 33 NC Schebacher Sol ene FRA 1859 -4750.08 Ay 2 2
8 N 28 NC Hubert Charlotte CER 1881 -497 0.08 0 2 2
9 B 54 NC Levchenko Marina EST 1700 -316 0.13 O 2 2
10N 70 NC Kawa Anna POL 1622 -238 0.2 Ay 2 2
11B 46 NC Kosma Maria GRE 1780 -396 0.08 0 2 2
1.1 2 2
NC AUT El o FI DE: 1350 Perf: 1414 Media: 1588.82 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Tadic Ana SRB 1791 -441 0.08 O 0 0
2 B 59 NC Helgadottir Idunn ISL 1678 -3280.13 0 0 0
3 N 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 -2130.23 1 1 1
4 B 65 NC Kanishka S IND 1656 -3060.14 0 1 1
5 N 67 NC Dobsa Enma CZE 1653 -3030.14 0 1 1
6 B 39 NC Ginault Leane FRA 1814 -464 0.08 O 1 1
7 N 104 NC A Khoori Noora Mahnood ,UAE 1231 119 0.66 O 1 1
8 N 97 NC Verneulen Hailey BEL 1329 21 0.53 0 1 1
9 B 92 NC Pan Katherine AUS 1416 -66 0.41 1 2 2
10N 66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 -3060.14 0 2 2
11B 55 NC Lazovic Enilija SRB 1690 -3400.12 1 3 3
2. 66 3 3
96 Vukovic sara
NC BIH El o FI DE: 1340 Perf: 1652 Media: 1753.18 WW: 2.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 CM Berezovsky Fiorina M\C 1787 -447 0.08 1 1 1
2 N9 WFM Bochni ckova Si nobna SVK 2043 -7030.08 O 1 1
3 B 46 NC Kosma Maria GRE 1780 -440 0.08 Ay 1 1
4 B 53 NC Gvatua Mariam CGEO 1701 -3610.1 O 1 1
5 N 72 NC dover Sharon | TA 1584 -244 0.2 1 2 2
6 N 19 NC Deak-sala Enilia AUT 1927 -587 0.08 O 2 2
7 B 55 NC Lazovic Enilija SRB 1690 -3500.11 1 3 3

FSI - WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS (2311060D) - Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023 - Pag. 68/74



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca WORLD YOUTH CHESS CHAMPIONSHI 2023 - U16 - GIRLS
Italiana ' J' (2311060D)

Montesilvano - 13-11-2023 - 24-11-2023

8 B 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 -406 0.08 0 3 3
9 N 36 NC Mton Enily ENG 1837 -497 0.08 0 3 3
10N 56 NC Balazs Sztella Anna HUN 1686 -346 0.11 0 3 3
11B 85 NC Mazouz Nouha ALG 1504 -164 0.28 Ay 3 3

1.28 3 3
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NC BEL El o FI DE: 1329 Perf: 1270 Media: 1480.27 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 CM Shohradova Leyla TKM 1782 -453 0.08 O 0 0
2 B 65 NC Kanishka S IND 1656 -3270.13 0 0 0
3 N 82 NC Dumankyzy Alfarabi KAZ 1525 -196 0.25 O 0 0
4 B 85 NC Mazouz Nouha ALG 1504 -175 0.27 Ay 0 0
5 B 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 -2050.24 0 0 0
6 N 88 NC Anmulya Guruprasad IND 1465 -136 0.32 0 0 0
7 N 92 NC Pan Katherine AUS 1416 -87 0.38 Ay 0 0
8 B 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 -21 0.47 1 1 1
9 N 102 NC Francesconi Maria lolandil TA 1280 49 0.57 Ay 1 1
10B 78 NC Selvik Elm NOR 1540 -2110.23 0 1 1
11N 104 NC Al Khoori Noora Mahnood ,UAE 1231 98 0.63 0 1 1
3.57 1 1
NC MKD El o FI DE: 1322 Perf: 1549 Media: 1614.09 WW: 2.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Kosma Maria GRE 1780 -458 0.08 0 0 0
2 N 62 CM Sawan Enan PLE 1662 -3400.12 O 0 0
3 B 72 NC dover Sharon | TA 1584 -2620.18 Ay 0 0
4 N 84 NC Boaron Arianna I TA 1516 -1940.25 0 0 0
5 B 88 NC Anmulya Curuprasad IND 1465 -143 0.31 1 1 1
6 N 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 -2120.23 Ay 1 1
7 B 66 NC WVu Tran Tue Anh AUT 1656 -3340.12 1 2 2
8 N 54 NC Levchenko Marina EST 1700 -378 0.09 0 2 2
9 B 64 NC Jansone Melanija Luize LAT 1658 -3360.12 Ay 2 2
10B 63 NC OQmreri Eklea ALB 1660 -3380.12 0 2 2
11N 78 NC Selvik Elm NOR 1540 -2180.22 1 3 3
1.84 3 3
NC KAZ El o FI DE: 1317 Perf: 1665 Media: 1700.27 WWw: 3.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Radenkovic Mla SRB 1767 -450 0.08 0 0 0
2 B 67 NC Dobsa Emma CZE 1653 -336 0.12 O 0 0
3 N 8 NC Mazouz Nouha ALG 1504 -187 0.26 1 1 1
4 B 59 NC Helgadottir |dunn ISL 1678 -3610.1 1 2 2
5 N 51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 -3980.08 0 2 2
6 B 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -478 0.08 O 2 2
7 N 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 -3220.13 Ay 2 2
8 N 55 NC Lazovic Enmilija SRB 1690 -3730.1 1 3 3
9 B 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -586 0.08 Ay 3 3
10B 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 -2510.19 1 4 4
11N 43 NC Tadic Ana SRB 1791 -474 0.08 0 4 4
1.3 4 4
‘100Mnyn Madina
NC KAZ El o FI DE: 1315 Perf: 1752 Media: 1788.09 WW: 4.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 -450 0.08 O 0 0
2 N 66 NC WVu Tran Tue Anh AUT 1656 -3410.12 1 1 1
3 B 52 NC Bilguun Bayaraa MEL 1712 -397 0.08 0 1 1
4 N 42 NC Ahn Anastasia BEL 1795 -4800.08 Ay 1 1
5 B 24 NC Ruchinskaya Valerie CAN 1903 -588 0.08 1 2 2
6 N 46 NC Kosma Maria GRE 1780 -465 0.08 1 3 3
7 N34 CM Masova Oesia FID 1850 -5350.08 Ay 3 3
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8 B 29 CM Maria Lia-alexandra ROU 1877 -562 0.08 0 3 3
9 N 43 NC Tadic Ana SRB 1791 -476 0.08 0 3 3
10B 59 NC Helgadottir Idunn ISL 1678 -3630.1 1 4 4
11N 31 NC Bruessow Ni na SU 1862 -547 0.08 0 4 4

0.94 4 4
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NC MAS El o FI DE: 1291 Perf: 1456 Media: 1648.90 WWe: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 -455 0.08 O 0 0
2 B 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 -348 0.11 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 54 NC Levchenko Marina EST 1700 -409 0.08 Ay 0 1
5 B 55 NC Lazovic Enilija SRB 1690 -399 0.08 Ay 0 1
6 N 66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 -3650.1 1 1 2
7 B 44 CM Berezovsky Fiorina M\C 1787 -496 0.08 O 1 2
8 N 60 NC Mckunaite Agne LTU 1673 -3820.09 O 1 2
9 B 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 -243 0.2 0 1 2
10B 67 NC Dobsa Emm CZE 1653 -3620.1 O 1 2
11N 93 NC Kaewwattha Natrada THA 1411 -1200.34 Ay 1 2
1.26 1 2
NC |ITA El o FI DE: 1280 Perf: 1384 Media: 1559.09 WWe: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC  Yu Yuexi CHN 1734 -454 0.08 O 0 0
2 N 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 -362 0.1 O 0 0
3 B 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 -2540.19 1 1 1
4 N 56 NC Balazs Sztella Anna HUN 1686 -406 0.08 Ay 1 1
5 B 64 NC Jansone Melanija Luize LAT 1658 -3780.09 O 1 1
6 N 78 NC Selvik El m NOR 1540 -2600.18 Ay 1 1
7 B 72 NC dover Sharon | TA 1584 -3040.14 O 1 1
8 N 82 NC Dumankyzy Alfarabi KAZ 1525 -2450.2 O 1 1
9 B 97 NC Verneulen Hailey BEL 1329 -49 0.43 Ay 1 1
10N 86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 -2220.22 0 1 1
11B 92 NC Pan Katherine AUS 1416 -136 0.32 Ay 1 1
2.03 1 1
NC KCs El o FI DE: 1264 Perf: 1532 Media: 1680.50 WWe: 1.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 -4510.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 48 NC Kiraly Lilla Virag HUN 1765 -5010.08 O 0 1
4 N 66 NC Vu Tran Tue Anh AUT 1656 -3920.08 1 1 2
5 B 12 NC Lobo Pereira Aram ESP 2013 -749 0.08 0 1 2
6 N 68 NC Nguyen Ngoc Hien VIE 1642 -3780.09 O 1 2
7 B 73 NC Bruntse Caroline LindegaiDEN 1568 -3040.14 0 1 2
8 N 78 NC Selvik Elna NOR 1540 -276 0.17 Ay 1 2
9 B 55 NC Lazovic Enmilija SRB 1690 -426 0.08 1 2 3
10B 75 NC Cynbron Victoria POR 1563 -2990.15 Ay 2 3
11N 67 NC Dobsa Emm CZE 1653 -3890.09 O 2 3
1.04 2 3
104A Khoori Noora Mahmood A
NC UAE El o FI DE: 1231 Perf: 1282 Media: 1521.30 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Bilguun Bayaraa MEL 1712 -4810.08 O 0 0
2 N 70 NC Kawa Anna POL 1622 -3910.09 O 0 0
3 B 91 NC A Asmar Reny LBN 1423 -192 0.25 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 69 NC Chang Yol anda NZL 1639 -408 0.08 O 0 1
6 N 56 NC Bal azs Sztella Anna HUN 1686 -455 0.08 O 0 1
7 B 95 NC Kotliar Anfisa AUT 1350 -1190.34 1 1 2
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8 N 80 NC Janouskova Adel a CZE 1534 -3030.14 0 1 2
9 B 86 NC Young Anna Ovidia NOR 1502 -2710.17 0 1 2
10N 92 NC Pan Katherine AUS 1416 -1850.26 0 1 2
11B 97 NC Verneulen Hailey BEL 1329 -98 0.37 1 2 3

1.86 2 3
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NC KOR El o FI DE: 1214 Perf: 1696 Media: 1767.10 WW: 3.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 30 NC Begic Klara CRO 1877 -6630.08 0 0 1
3 N 51 NC Tontaniova Lucia SVK 1715 -5010.08 0 0 1
4 B 67 NC Dobsa Emmm CZE 1653 -4390.08 1 1 2
5 N 49 NC Bruntse Kathrine LindegaiDEN 1746 -5320.08 Ay 1 2
6 B 47 NC Radenkovic Mla SRB 1767 -5530.08 Ay 1 2
7 N 43 NC Tadic Ana SRB 1791 -5770.08 Ay 1 2
8 B 41 NC Nuriyeva Nurtan AZE 1809 -5950.08 0 1 2
9 N 35 NC Kovacs Reka HUN 1840 -626 0.08 1 2 3
10N 44 CM Berezovsky Fiorina MNC 1787 -5730.08 0O 2 3
11B 56 NC Balazs Sztella Anna HUN 1686 -4720.08 Ay 2 3
0.8 2 3
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